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Forord,

ET aller væsentligste av de oplysninger om slegten Stenersen, som 
meddeles i denne bok, skyldes et mangeaarig arbeide av hr. statsarkivar 

I E. A. Thomle. Jeg er forvisset om at slegten vil forstaa hvor fast 
og solid det er bygget op, dette verk av den udmerkede slegthistoriker, og at 
den vil være forfatteren taknemlig for hans virke.

Da hr. Thomle hadde tat avsked fra sin stilling og bl. a. paa grund av 
svækket syn hadde opgit at fuldende arbeidet, foreslog han mig at fortsætte og 
utgi samme. Mit arbeide har mest omfattet de grene av slegten som nu bor 
i Gudbrandsdalen, og ogsaa for disses vedkommende væsentlig de senere ge
nerationer. Derhos har jeg søkt efter evne at utfylde huller, at meddele et og 
andet om gaardene og at indføie i fremstillingen traditioner som jeg har fundet 
og som kan være av interesse. Derhos det mere periferiske arbeide som hører 
med til utgivelsen av en saadan bok, som register og slegttabeller, der vil lette 
oversigten over slegtsammenhængen. Blandt de sidste er ikke medtat de slegt- 
grene der er utdøde i mandslinjen. Av den sidste generations barn har jeg somme- 
steder kun anført antallet, ikke navnene, hvor rummet paa tabellerne har nødt 
mig til det.

Oplysningerne er førte a jour indtil 1922, tildels dog like til indevæ
rende aar.

Av illustrationer har jeg selvfølgelig medtat alt hvad jeg har fundet av 
gamle portrætter. Men at medta alle yngre billeder kan der ikke være tale 
om, da det vilde fordyre boken altfor meget. Jeg har her maattet foreta et 
utvalg, hvorved jeg har maattet utelate ogsaa portrætter som jeg kunde ønsket 
at medta. Noget hensyn har jeg her ogsaa maattet ta til at de forskjellige 
slegtgrene har ret til at se sig repræsentert.

Jeg takker familiens medlemmer saavel som prester og arkivarer for den 
helt igjennem velvillige og interesserte maate paa hvilken de har besvaret mine 
mange anmodninger om oplysninger.

Tilslut skal jeg tilføie at hr. statsarkivar Thomle har gjennemset manu
skriptet før det blev overgit til trykning.

Lillehammer 1924.
G. F. Gunnersen.
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N BONDESLEGT, som med utvilsom sikkerhet kan føres tilbake 500 
aar, er ganske vist en sjeldenhet. Men end mere biir den det naar 
den. som den slegt vi her behandler, endnu sitter paa en række av 

store gaarder, ikke bare i Gausdal og ellers i Gudbrandsdalen, men ogsaa vidt 
utover Østlandet. Hvis denne slegt imidlertid hadde været indskrænket til bonde
standen og hadde kaldt sig efter sine gaarder, da var utvilsomt bevisstheten om 
slegtskapet og sammenhængen svundet hen og blit glemt. At saa ikke er sked 
beror ganske vist derpaa at der fra samme er utgaat en embedsmandsslegt der 
har beholdt det samme slegtnavn og som derhos har frembragt en række av 
fremragende embedsmænd, høit fortjente av vort land, og som altid har bevaret 
bevisstheten om slegtskapet med bondefamilien. Dette skede da flere av søn
nerne fra Vaalen i Gausdal for ca. 200 aar siden forlot hjembygden og kaldte 
sig Stenersen, hvilket er blit det fællesnavn hvormed hele slegten betegnes, saa 
baade dc forskjellige grener av slegten, der kalder sig efter sine gaarder, og de 
mange grener av samme der utover vort land er i stillinger som embedsmænd, 
forretningsmænd o. lign, i dette navn har likesom et samlingsmerke og bevarer 
en sterk og levende bevissthet om slegtskapet. Saa overmaate utbredt som denne 
slegt er, — godtsom alle har de bevisstheten om enheten. Vi mener at en saa- 
dan slegt er temmelig enestaaende i vort land.

Det første slegtregister, som i det hele er trykt i Norges land, handler 
om denne familie. I 1828 utkom et litet, yderst tarvelig utstyrt hefte paa 20 
smaa sider „Udkast til Slægtregister over den Stenersenske Familie fra Quld- 
brandsdalen* Det bærer intet forfatternavn, men man vet, at det er utgit av 
den bekjendte høit fortjente general Paul Hansen Birch og er, efter hvad der 
fremgaar av dets indledning, nærmest bestemt for slegtens medlemmer, som 
derhos anmodes om „paa de vedheftede rene Blade at anføre alle de savnede 
Personers Navne og Fødselsaar, — — — hvorefter det ved Ledighed bedes 
sendt til Professor Lundh') i Christiania, som har den Godhed at samle alt, 
indtil det i sin Tid kan blive tilføiet nærværende Optegnelser." Nogen fortsæt-

>) Professor Gregers Fougner Lundhs delagtighet i boken viser sig ogsaa deri, at den 
indeholder utførlige oplysninger om den beslegtede familie paa søndre Fougner, til hvilken 
professorens mor hørte.



i Indledning.

telse av boken fra professor Lundh fremkom imidlertid ikke, og som arkivar 
Finne-Grønn uttaler (Norsk historisk Videnskab i 50 Aar 1869—1919, S. 309) 
„Generalen blev som pioner staaende alene, indtil Bernt Moes epokegjørende 
„Tidsskrift for norsk Personalhistorie" i 1840-aarene vakte en videre interesse." 
General Birchs bok er bygget paa mundtlige meddelelser fra slegten, som han 
stod nær, da hans hustru var født Stenersen, men derhos nævner han uttrykke
lig som sin kilde et manuskript som dengang forelaa færdig og som har været 
kjendt og høit skattet og som nu foreligger trykt under titelen „Skibskaptein 
Hans Kraabøls Optegnelser om Slegter og Gaarder i Gausdal 1820—24, Utgit 
av G. F. Gunnersen. Lillehammer 1922." Forfatteren av „Kraabølsboka", 
„Kapteinsboka", som den har været kaldet, behandler godtsom alle slegter i 
Gausdal, men langt mere end nogen anden slegt ofrer han rum for slegten fra 
Vaalen, Stenersenfamilien altsaa, Gausdals merkeligste slegt.

Naar man kjender til forholdene i ivort land for 100 aar siden, vil man 
imidlertid lett forstaa at saadanne bøker som general Birchs og Hans Kraabøls 
ikke kan tilfredsstille de fordringer man i vor tid stiller til genealogiske arbei
der. Forfatterne hadde ikke leilighet eller forutsætninger til det, som nu er den 
uomgjængelige betingelse for arbeidet imed slegthistorie, nemlig arkivstudier. 
Saa værdifulde og interessante disse verker er, den mundtlige overlevering vil 
altid bli unøiagtig og feilfuld og maa korrigeres og kompletteres ved saadanne 
kilder der byder sikkerhet om datum, aarslal o. s. v. Dertil kommer da ogsaa 
at de nævnte arbeider ligger et aarhundrede tilbake og at den slegt de om
handler har i voksende grad hævdet sig som betydelig og merkelig. Kunde 
man medtage kvindelinjer vilde der bli tusener som med interesse vilde hævde 
sig at tilhøre Stenersenfamilen. Men saadant er jo umulig. Det nye forsøk paa 
„Et slegtregister over den Stenersenske familie fra Gudbrandsdalen", som herved 
fremlægges, kan selvfølgelig kun medta mandslinjerne. Kun en enkelt und
tagelse er gjort, hvor nemlig vedkommende, hvis mor var født Stenersen, optok 
dette navn.



Kraabøl. — Stene. — Vaalen.
Den ældste mand av slegten som man med sikkerhet kjender, er Bjørn 

Gulbrandsen Kraabøl, der i 1400-aarene findes nævnt som bruker av gaarden 
Kraabøl i Vestre Gausdal. Gaardens gamle navn er Kraakubøli. Hvad der ligger 
forut for ham er noget tvilsomt og dunkelt Saaledes ogsaa hans fødselsaar 
og hans hustrus navn, men han findes nævnt i 1440. Hans søn er Olav Bjørnsen 
Kraabøl, f. omkring 1460. Slegten er forøvrig forlængst utdød paa Kraabøl, 
og vi anfører av samme kun de ledd som fører frem til Stene og derfra til 
Vaalen. Den næste eier av Kraabøl, med hvem vi begynder vor nummer og 
bokstavanførsel,1) var sistnævntes søn.
a 1. Bjørn Olavsen Kraabøl f. omkring 1490. Gaarden er allerede nu delt 

og Bjørn Olavsen eiede nedre og østre Kraabøl samt to smaa eiendomme i 
Anggedalen.

a. 2. John Bjørnsen Kraabøl f. ca. 1525. En søn av ham, Ole Johnsen, 
eiede Kraabøl efter ham, men av grund som ovenfor anført, skal vi ikke 
beskjæftige os med hans slegt.

b. 2. Sigrid Bjørnsdatter, f. omkring 1527, gift 1544 med Amund Gun
dersen Olstad i Vestre Gausdal. 8 barn.

c. 2. Mads Bjørnsen, f. ca. 1530. Han blev eier av gaarden Stene i Follebu 
anneks til Østre Gausdal. Hans søn er

a. 3. Ole Madssen Stene f. ca. 1560. Han hadde 3 sønner Mads Olsen 
Stene, Stener Olsen Vaalen og Jakob Olsen Stene. Med den anden av 
disse kom altsaa slegten til Vaalen, medens Jakob Olsen fortsatte slegten 
paa Stene. Hans søn Nils Jakobsen Stene var gift med Kirsten Harkilds- 
datter Reistad, og da de ikke hadde barn, tok de til sig som sine egne 
Axle Svendsen Waalen, søn av hans fætter Svend Stenersen, og konens 
slegtning Rønnaug Andersdatter Retstad. Disse to unge blev gifte og ved 
testamente av 12. januar 1703 overdrog de gamle gaarden til dem. Fra 
dem nedstammer den nuværende slegt paa søndre Stene, der altsaa er en 
yngre sidelinje til slegten paa Vaalen og som vil bli omhandlet senere 
i denne bok.

Vi vender os hermed til den gaard i Østre Gausdal som Stenersen- 
familien maa betragte som sin slegtsgaard, nemlig

>) Det kunde synes rigtigere at begynde saadant med Bjørn Gulbrandsen, men da 
denne indledning skrives etterat godtsom hele det følgende er avsluttet, maa vi henholde 
os dertil, da en forandring heri vilde nødvendigjøre forandring av alle de efterfølgende nav
nes nummerbetegnelser. Nogen betydning vilde det jo heller ikke ha.



4 Slegten Stenersen.

Gaarden Vaalen.

Den nuværende bygdeuttale av gaardens navn cr Vole, (med tykt 1 og 
med dobbeltbetoning). Det oprindelige navn har utvilsomt været Vardvin, sam
mensat av vard — en varde eller vakt — og endelsen „vin," der godtgjør 
at gaarden cr bebygget i forhistorisk tid. Gaarden cr særdeles smukt og im
ponerende beliggende og kan sees langt utover, saa det er forstaaelig at her 
har staat en varde. Den nævnes som tingsted i brev fra 1547. Næst efter Bo 
i Foliebu er den den største gaard i Gausdal. Den har aldrig været delt. Slegten 
kom altsaa i besiddelse av denne gaard ved

a 4. Stener Olsen Waalen,
med hvem et nyt avsnit i slegtens historie begynder, idet man fra ham 
kan begynde at tale om Vaalenslegten. Han var som anført født paa 
Stene ca. 1590, men hans dødsaar kjendes ikke likesaa lidt som hans 
hustrus navn. Foruten den nedenfornævnte eldste søn hadde han vist
nok 5 barn, nemlig 1) Ole Stenersen, f. 1641, 2) Siri Stenersdatter 
Restad, f. 1643, begr. i Gausdal 3. mars 1725, 82 aar gi., 3) Torger 
Stenersen, f. 1651, 4) Kari Stenersdatter, gift ') med en Ole, og 2) med



Vaalen. 5

Hans Forset, samt 5) Berte Stenersdatter, gift med Nils Pedersen paa 
Holen i Gausdal med hvem hun hadde 4 barn.1)

a. 5. Svend Stenersen Vaalen opføres i folketællingslisterne av 1665 
som 48 aar gammel og maa altsaa være født i 1617. Gift med Anne 
Axlesdtr. Stene. Nærmere dato kjendes ikke. Av deres barn kjen- 
des følgende: Marte Svendsdatter (Mostue), Stener Svendsen Vaalen, 
Rannei Svendsdtr. (Forsel) og Axle Svendsen Stene. (Se slegten 
paa Stene).

a. 6. Marte Svendsdatter, f. paa Vaalen ca. 1654, død paa Mostue
i Stange 1734, begravet 14 novbr. s. a. * i Gausdal 1680 med 
Christen Iversen Mostue i Stange, f. ca. 1652, død paa nedre 
Mostue 1733 (begravet 3. mai s. a.) (7 barn).

b. 6. Stener Svendsen Waalen, f. paa Vaalen 1659, død der 1743 
(begravet 22. mars s. a.) Lensmand i Gausdal. Skifte efter ham 
holdtes paa Vaalen 1. april 1743. Boets formue utgjorde 3991 
Rdl. 1 mrk. 9 sk. * i Gausdal 1682 med Eli Johnsdtr. Fjerd- 
rum, f. paa Fjcrdrum i Gausdal ca. 1663, død paa Vaalen 30. deebr. 
1737 (begravet 6. jan. 1738) 74 aar gi., datter av fotin Torstensen 
Fjerdrum og Sigrid Jakobsdatter Tromsnes fra Ringebu. (10 barn).

a. 7. Anne Stenersdatter, f. paa Vaalen 1683, død paa Olstad
(Aulstad) i Vestre Gausdal 1720 (begr. 29. novbr. s. a.), 37 aar 
gi., i barselseng med en dødfødt datter. * i Gausdal 7. sønd. e. 
tref. 1704 med Erland Pedersen Olstad, f. paa Olstad 16. 
septbr. 1677. død dér 1737 (begr. 6. deebr. s. a.), 60 aar gi., 
søn av Peder Amundsen Bø (5 barn). Erland Pedersen blev * 2 
med Sigrid Amundsdtr., efter hvem der holdtes skifte paa Olstad 
4. april 1740. Med hende hadde han ingen barn. Boet eiede 
1 hud 4 skind i Vikne, takseret for 130 rdl. ifl. skjøte av 16. 
septbr., og 3 */a skind med bygsel i nordre Olstad ifølge testamente 
av 24. oktbr. 1694.

b. 7. Rønnaug Stenersdatter, f. paa Vaalen 1685, død paa Kongsli
i Fron (efter 1738) * i Gausdal 16. juni 1704 (trolovet 17. mai s. 
a.) med Ole Johansen Føksen, senere gaardbruker paa 
Kongsli, f.............død paa Kongsli høsten 1738. Skifte efter
ham holdtes paaKongsli 27. febr. 1739. Formuen utgjorde 8740 
rdl. (4 sønner).

■) Naar man ser hen til avstanden fra den edlste søns til de andres fodselsaar, kunde 
det ligge nær at tro, at disse var av et senere egteskap, at Stener Olsen har været gift to 
ganger. Herom vites dog intet-



Tabel 1. Lensmand Stener Svendsen Waalen (1659—1743) g. m. Eli Johnsdtr. Fjerdrum

■ ■ — 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Anne Rønnaug Eli Lensmand Svend Marit Anne Foged Erland Erland
Stenersdtr. Stenersdtr. Stenersdtr. John Stenersen Stenersdtr. Stenersdtr. Svend Stener Stenersen Stenersen

(1683—1720) 
g. m. Erland 

Pedersen 
Olstad.

(1685—1738) (1687—1762)
g. m. Ole J. g. 1) med 

Føxen løitnant
(Kongsli). Christen

Fliflet, 
2) med lens
mand Simen 

Tolstad.

Stenersen (f. og d. (1695—1746) (1695—1739)
Waalen 1694). g. m. g. m. Jørgen

(1690—1746) Gulbrand A. Elstad.
g. m. A. Strande.

Rønnaug
J. Kongsli.

1

Stenersen 
(1697—1737) 
g. m. Søster 

Cathrine
Brun.

I_____

(1700—1701). (1702—1732) 
g- ro.

Elisabeth
Christine 

Brun.

_______ 1

Peter Brun 
Stenersen1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Auditør 
Gudmund 
Stenersen 
(1716—83) 

g- ro
ll Karen 
Winsnes, 

2) Margrete
Rosing

Eli Johnsdtr.
Waalen 

(1717—1755) 
g. m. løit
nant Knud

Bay

Prokurator Stener Johannes Sven Karen Sigrid
Christopher Stenersen J. Waalen Johnsen Johnsdtr. Johnsdtr.
Stenersen (1721—1780) (1723—1763) Isum Waalen (1720-1800)

(1719—1798) g. m. g. 1) med (1725—1805) (1728—1768) g. 1) med
g. m. Berthe Abigael Mo Ingeborg g. m. Anne g. m. Ole H.

Bentsdtr. Thomle, I. Tofte. Amund Gaarder.
Dvergsten. 2) Marthe S. Fougner. 2) med

I. Myhre. Stener
J. Lunde 

(Strande).

1. 2. 3.
Sogneprest Stener Kaptein

Peter Stenersen Peter
Christopher (1727—1749) Christian
Stenersen Stenersen

(1723—1776) (1732-75)
g. m. Anna g. m. Else

Jessen. Falch.

Erland 
(1732—1733)

Erland 
(1734—35)

(1732—1752)
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Eli Stenersdatter, f. paa Vaalen 1687, død paa Fliflet i 
Faaberg 1. decbr. 1762 (begr. 3. sønd. i advent s. a.). * i 
Faaberg 1712 (trolovet i Gausdal 17. febr. s. a.) med Christen 
Torstensen Fliflet, f. . . . , død i Trondhjem 1718, søn av 
Torsten Christensen Fliflet og Anne Sivertsdatter. Han hadde 
fra geledet tjent sig op til løitnant og som saadan deltok han 
i krigen mod Sverige hvorunder han døde. Skifte efter ham 
holdtes paa Fliflet 14. sepbr. 1719. Enken tilfaldt 382 rdl. 2 
mrk. 6 sk., og hver av de 2 døtre 91 rdl. 1 mrk. 15sk. — 
Enken blev * 2) i Faaberg med Simen Paulsen Tolstad, 
f. paa Tolstad i Vaagaa 1699, død paa Fliflet 21. mai 1765, 
søn av løitnant, senere lensmand i Vaagaa Paul Hansen Tolstad 
og Anne Olsdatfer Rusnes Simen Tolstad kom ved sit gifter- 
maal til Fliflet og var 1724—1765 lensmand i Faaberg, en stilling 
der overgik til hans descendenter i 6 led, søn efter far. Slegten 
(d. v. s. lensmændene) bodde senere paa Smestad, de 2 siste 
paa Lunde. Traditionen i familien fortæller, at Christen Fliflet 
paa sit dødsleie bad sin krigskamerat Simen Tolstad, at han 
skulde gifte sig med enken. Flifletfamilien, der saaledes stammer 
fra 2 av Gudbrandsdalens merkeligste slegter, er meget utbredt. 
Eli Fliflet hadde med sin første mand 2 døtre og med den 
anden 4 barn.

John Stenersen Waalen, f. paa Vaalen 1690, død paa Li 
i Gausdal 1746 (begravet 4. jan 1746), 56 aar gi. Lensmand i 
Gausdal. Han forpaktet først gaarden Fjerdrum og bodde der 
indtil han i 1738 overtok Vaalen, hvis skyld da var 6 huder og 
10 skind. Derhos eiede han den store gaard Li, som han 
overlot til sin søn Stener. * i Fron 28. novbr. 1715 (trolovet 
9. novbr. s. a.) med Rønnog Johansdtr. Kongsli, f. paa 
Kongsli i Fron 1684, død paa Vaalen 1742 (begr. 15. oktbr. 
s. a.) 57 aar gi., datter av Johan Olsen Kongsli og Sessel 
Østensdtr. Forbrigd. „John Waalen og Ole Kongsli gjorde 
søsterbytte og fik hver sin Rønnog" sier Hans Kraabøl. Skifte 
efter hende holdtes paa Vaalen 29. april 1743. Boets indtægt 
var 11795 rdl. og gjelden var 2600 rdl. 2 mrk. 10 sk. Boet 
eiede: Vaalen med underliggende Vaalenløkken og Hage samt 
Mælingen, av skyld 6 huder 10 sk., samt en del i Gjefsen med 
skyld 2 huder og tilhørende Espedalen 2 skind tils. 9 huder 
ifl. skøte av 17. septbr. 1738 og 12. oktbr. 1735, værdsat for 
1600 rdl., Li med bygsel, 8 h. 3 sk. efter auktionsskjøte av



8 Slegten Stenersen.

14. juni 1740, værdsat for 2500 rdl., Nustad med bygsel 1 hud 
6 sk. ifølge auktionsskjøte av 26. mars 1733 værdsat for 200 
rdl. — For at lette oversikten i det følgende anfører vi her 
hans 8 barn, av hvilke altsaa de 3 eldste kaldte sig Stenersen, 
mens de øvrige barn betegnes med farsnavnet og gaarden, 
saaledes som de altid kaldte sig.
a. Gudmund Stenersen, auditør og regimentskvartermester.
b. Eli Johnsdtr. Waalen, g. m. løitnant Knud Bay.
c. Christopher Stenersen, prokurator. Eier av Dvergsten.
d. Stener Stenersen paa Mo i Jevnaker.
e. Johannes Johnsen Waalen.
f. Sven Johnsen Isum.
g. Karen Johnsdtr., g. med Amund S. Fougner.
h. Sigrid Johnsdtr., gift 1) med Ole Hansen Gaarder, 2) 

med Stener Gulbrandsen Lunde (Strande).



Gudmund Stenersens slegt
Gudmund Stenersen, f. paa Vaalen 1716 (døpt 2. sønd. 
efter H. 3 K. s. a.) f i Rygge prestegjeld i Smaalencnc 6. 
mai 1783 (begr. 17. mai s. a.) 67 aar 4 md. gammel. Han 
var adjungert sorenskriver i Solør og Østerdalens sorenskriveri 
i juni 1742 og bodde i Hofs prestegjeld i Solør. Ved skifte 
efter hans mor 29. april 1743 kaldes han „Skriverkarl i kon
dition hos Sorenskriver Aagaard i Solør." 17. april 1754 
blev han regimentskvartermester og auditør ved 2. søndcn- 
fjeldske nationale dragonregiment mot at betale 1000 rdl. til 
formanden Schierdals foreldreløse barn. Fra 1758 deltok han 
som regimentskvartermester ved 1ste norske feltdragonregi- 
ment i utkommanderingen i Holsten, men erholdt i 1760 til
ladelse til at gaa tilbake til 2det søndenfjeldske dragonregi
ment. * i Grue i 4. mai 1743 med Maren Winsnes, f. i 
Fet prestegjeld paa Romerike 1720, (døpt 11. febr. 1720), 
datter av Haagen Olsen Berger og Dorthe Amundsdatter 
Winsnes samt pleiedatter av morbroren sorenskriver Hans 
Amundsøn Winsnes i Solør. (6 barn). * 2) i Rygge 17. 
mars 1768 med Margrete Rosing, f. i Fredrikstad 14. 
august 1744 (døpt der 20. s. m.), f 30. jan. 1812, datter 
av oberstløitnant Ulrik Fredrik Rosing og Catharina Sophie 
Sundt. (2 barn).

Rønnaug Dorothea Stenersen, født i Hof i Solør 
1743, (døpt den 2. juli 1743), f s. a., begravet 3. novbr. 
s. a.

En dødfødt datter, begr. i Hof 15. febr. 1745.

Rønnaug Dorothea Stenersen, f. i Hof 1746 (døpt 
27. sepbr.), f der_1747, (begr. 22. febr. s. a.)

Johanne Catharine Stenersen, f. i Hof 1748 (døpt 
9. sønd. e. tref. s. a.). Hun fulgte en grevinde Ahlefelt, 
der var ambassadrice i Petersburg, og blev der gift — 
efter sigende med en hofmusiker. Mere kjendes ikke om 
hende.
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Gudmund Stenersens slegt er utdød i mandslinjen.

e. 9.1 Hans Winsnes Stenersen, f. i Hof i Solør 1750 (døpt 
9. juni s. a ). Blev 2. oktober 1766 dansk landkadet, 28. 
mars 1771 sekondløjtnant med anciennitet fra 1. aprils, a. 
i jydske gevorbne inf. regiment ved dets oprettelse 1. oktbr. 
1778 karakt, premierløjtnant 15. aug. 1781, virkelig 12. 
mai 1784, 11. aug forsat til kaptein i l. Akershusiske 
regiment og 29. aug. chef for 3. komp. av Norske jæger
korps. f 3. mars 1790 paa Moss (begr. 9. s. m.). * med 
baronesse Anna Metha von Fersen, f. 1760, f 1840, 
datter av Carl von Fersen og Johanne Benedikte von Ru- 
mohr. Hun blev gift 2den gang med oberst og kammer
herre Henning Christopher von Holstein, f. 18. mai 
1748, død 6. januar 1811, søn av hofmarskalk og overhof
mester Henning Christopher v. Holstein og 2den hustru 
Raren Magdalene Holm de Jespersen. Holstein var 1) gift 
1782 Christiane Frederikke Elisabeth Armjeldt, f. 1745, 
t 3. mars 1769, datter av major Balthasar Levin Arm- 
feldt og Juliane Antonette Louise Kirckhoff. (2 barn).

a. 10. Anne Mette Rumohr Stenersen, død som barn.

b. 10. Augusta Benedikte Stenersen, døpt i Stavanger 
domkirke 22. decbr. 1791.

f. 9.1 Rønnaug Dorothea Stenersen, f. i Hof, døpt Festum 
ascension^ Mariæ 1753. Ogsaa hun reiste til Petersburg 
og skal der være gift. Videre underetning haves ikke.

g- 9.2 Fredrikke Christine Stenersen, f. i Rygge 1770 
(døpt 1. oktbr. s. a.), f paa Fredrikshald 6. sepbr. 1834 
(begr. 9. s. m.). * paa Moss 27. mars 1793 med oberst
løjtnant Wilhelm Ernst von Hadeln, f. paa Jagtøen 
i Melhus 25. febr. 1744, f paa Fredrikshald 24. april 1828 
(begr. 29. s. m.), 84 aar gi., søn av major Knud von Hadeln 
og Johanne Petersdtr. Blichjeldt. U. b. Ved testamente 
av 1. oktbr. 1831 blev pleiedatteren Mathilde Sophie Schytte 
eneste arving.

h. 9.2 Maren Charlotte Stenersen, f. 1772, f i Rygge 3. april 
1786 (begr. 8. s. m.), 14 aar gi.
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Eli Johnsdatter Waalen, f. paa Vaalen 1717 (døpt 24. 
juli s. a., f Paa Forr * Søndre Fron 1755, da manden 3. 
decbr. fik bevilling til at sitte i uskiftet bo. * i Gausdal 
6. juli 1737 (trolovet 9. april s. a.) med løjtnant Knud 
Eriksen Bay, f. paa Magnor i Eidskog 1700, f paa Forr 
1780, søn av Erik Bay og Petronelle Christensdatter Helm. 
Da hans far som var officer faldt i krigen mot Sverige, kom 
Knud Bay til sin morbroder oberst Peter Christian Helm 
paa Isum i Fron. Av denne kjøpte han gaarden Berdal og 
i 1743 kjøpte han gaarden Forr, hvor hans slegt — dog 
gjennem kvindeled — bor indtil denne dag, likesom der paa 
flere gaarder i Søndre Fron er efterkommere av dette ekte
par. Navnet „Knud Bay“ har været brugt som døpenavne i 
slegten, der forøvrig har kaldt sig efter gaarden. Knud Bay 
blev 2. aug. 1747 sekondløjtnant ved Iste Gudbrandsdalske 
landværnskompani, 3 juni 1749 premierløjtnant ved nordre 
Gudbranddalske komp. og 8. decbr. 1750 forflyttet til Faa- 
bergske kompani.

Traditionen fortæller at Knud Bay gik i Vestfjeldet for 
at lete efter sine hester, og paa sine vandring kom han til 
en sæter hvor han likte budeien saa godt at han gjentagne 
gange kom tilbake. Budeien var altsaa Eli Waalen. (6 barn). 
Løitnant Knud Bays eldste søn, Niels Helm Knudsen Bay, 
som overtok Forr, var født i 1742 og døde i 1829.



Stenersenfamilien paa Dvergsten.

Christopher Stenersen paa Dvergsten.
Efter maleri av Peder Aadnes.

Christopher Stenersen var født paa Vaalen 1719 (døpt 15. 
juli s. a.), død paa Dvergsten i Tingelstad anneks til det nu
værende Brandbu prestegjeld paa Hadeland. Han døde i 1798, 
begravet 3. januar 1799, 79'/z aar gi. Han blev 1761 av 
amtmanden autorisert som prokurator, og senere reiste han 
til Kjøbenhavn og underkastet sig i 1778 den i 1737 bestemte 
dansk juridisk eksamen. Senere skal han ha været lensmand 
i Gran ved siden av sin stilling som prokurator. Fra 27. 
oktober 1769—25. septbr. 1775 var han konstituert soren-
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skriver i Gudbrandsdalen samt søkte 7. mai 1778 om at bli 
foged i Hedemarkens fogderi. Da hans bror Johannes John
sen Waalen var død i 1764 og hans enke gift igjen til Seiel- 
stad og gaarden bortforpaktet, kjøpte han farsgaarden og 
bodde der som sorenskriver. Han haabet naturligvis at bli 
sorenskriver i Gudbrandsdalen, men da dette haab svigtede 
og embedet blev besat med Hagerup, vendte han tilbake til 
Dvergsten. Han beholdt imidlertid Vaalen og dertil hørende

Gaarden Dvergsten.

underbruk, idet vi ser at han d. 11. deebr. 1778 har pantsat 
Vaalen med „Waalenløkken, I lægge Mæling og Gjefsen", 
av samlet skyld 8 huder 10 skind til krigshospitalskassen for 
2000 rdl. I 1781 satte han imidlertid Vaalen (og de nævnte 
underbruk) til offentlig auktion. Høistbydende blev hans yngste 
bror, Sven Johnsen paa Isum i Fron. Medens Chr. Stenersen 
bodde paa Vaalen, opførte han her den store hovedbygning, 
som av hans brorsøn, John Svensen Waalens Enke Kari Waalen, 
f. Opsal, blev nedtat, opsat igjen og helt indredet og staar der 
endnu. Han utvidede ogsaa sin store gaard Dvergsten ved kjøp 
av tilliggende ejendomme. Det store maleri av ham som findes 
paa Dvergsten og utvilsomt er et verk av den bekjendte Peder 
Aadnes, viser os en røslig, bredskuldret mand i rød uniform,
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hvad der tilhørte datidens prokuratorer, der blev betragtet som 
kgl. embedsmand.

Stenersen blev gift paa Dvergsten 11. juli 1742 (viet i 
Grinaker kirke, trolovet 8. mars s. a.) med Berte Bentsdtr. 
Dvergsten,1), f. paa Dvergsten 1723 (døpt i Grinaker kirke 
3. pinsedag s. a.), datter av gaardbruker Bent Nilsen Dverg
sten og Sidsel Johannesdtr. Hun døde paa Dvergsten 1764 
(begravet 8. septbr. s. a.), mens manden var paa en embeds- 
reise i Valdres. (12 barn).

a. 9. Rønnaug Stenersen, f. paa Dvergsten 1743 (døpt 13. 
januar s. a.), f som enke der 1812 (begr. 17. januar s. a.), 
69 aar gi. * paa Dvergsten 3. januar 1767 med borger 
og handelsmand i Kristiania, senere klokker i Jevnaker 
Hans Eylertsen, f. i Kristiania 1744, døpt i Akershus 
slotskirke 7. juni 1744, død i Jevnaker 1809 (begr. 3. ok
tober s. a.) søn av dragon, fra 10. febr. 1747 høker og 
fra 9. mars 1753 kjøpmand i Kristiania Eylert Paulsen og 
Barbara Nilsdtr. paa Vaterland. Da moderen i 1766 opsa 
sit handelsborgerskap, overtok sønnen dette og erhvervet 
sig 26. aug. s. a. borgerskap i Kristiania, hvor han paa 
auktion efter Haavel Jacobsen 21. juli 1774 kjøpte hus og 
hvor han forblev til han blev klokker i Jevnaker. Han 
gjorde konkurs 1776.

b. 9. Torger Stenersen, f. paa Dvergsten 1744 (døpt 23. 
aug. s. a.) død der 1748 (begr. ved Grans kirke 11. novbr. 
s. a.) 4 aar og 2 maaneder gi.

c. 9. John Stenersen, født paa Dvergsten 1746 (døpt Alle
helgens dag s. a.), død 1748, (begravet 2. novbr. s. a.), 2 
aar gi.

i) Gaarden Dvergsten tilhørte hendes slegt siden 25. febr. 1655, da den blev tilskjødet 
hendes tipoldefar foged i Hadeland og Valdres Niels Bentsen av Hans Eggertsen, borger
mester i Kristiania fra 1642—1664.
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Bent Christian Stenersen, f. paa Dvergsten 24. septbr. 
1748 (døpt 29. s. m.), død i Kjøbenhavn 29. febr. 1828, 
80 aar gi. Han var i huset hos bedstemoderen Sidsel 
Johannesdtr. i 1764 og skal være blit student, dimittert 
fra Kr.a skole. Han hadde heldig fremgang med studierne, 
„var i endel Aar Hovmester for nogle Herrer Bentzon i 
Fyen, siden med Kammerherre Fr. Juel fra Taasinge 
udenlands i 2 Aar, derefter opholdt han sig 1 'h Aar ved

Byfoged Bent Christian Stenersen.
Efter tegning fra 1824 av P. Haelsby.

Universitetet i Kiel, hvor han har ladet sig eksaminere i 
i Filosofi og Jurisprudens, hvorom han havde det kielske 
Akademis Test, publicum". (Efter en optegnelse fra ca. 1800). 
Da hans far bodde paa Vaalen praktiserte han som prokura
tor i Gausdal. Da hans far vendte tilbake til Dvergsten 
fulgte han med og gik i 1782 som supercargo med et av 
Bernt Ankers skibe til St. Thomas i Vestindien. Her blev 
han konst, toldforvalter, blev i 1785 entlediget som saadan, 
men straks efter konst, som byfoged paa St. Thomas, da 
kancelliraad Stoud reiste til Europa, hvilket embede han 
bestyrte til han 20. septbr. 1786 blev virkelig utnævnt 
med bestalling av 27. s. m. Han blev 16. januar 1807 
entlediget fra dette embede og bodde i Oslo, hvor han
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kjøpte general Oppens gaard, som han nedrev og bygget 
nyt paa tomten. Senere, 1815, flyttet han til Kjøbenhavn 
hvor han døde.

Kaptein Hans Kraabøl omtaler ham utførlig men 
maaske mindre nøiagtig i sine „Optegnelser om Slegter 
og Gaarder i Gausdal (1820—24)“ udg. af G. F. Gunnersen. 
Han siger tilsist: Hr. Bent C. Stenersen var en høi maver 
mand, en fornuftig mand, meget vel lærd.

* paa St. Thomas 16. febr. 1786 med Margrete 
Birgitte Aarøe, f. paa St. Thomas 1768 (døpt 5. april 
s. a.), død i Kjøbenhavn 29. novbr. 1826, datter av kap- 
tein Joh.. Aarøe og Margrete Hoffmann. (9 barn).

a. 10. Bent Christian Stenersen, født paa St. Thomas 1786 
(døpt 8. dccbr., da han kaldes Bent Johan Christopher) 
død der 13. juni 1791 (begr. 14. s. m.) 4 aar gi.

b. 10. Svend Christopher Stenersen, f. paa St. Thomas 
1788 (døpt 2. mars s. a.), død der s. a. (begravet 2. april 
s. a).

c. 10. Erneste Birgitte Margrete Stenersen, f. paa St. 
Thomas 19. juni 1789 (døpt 5. juli s. a.), død i Kristi
ania 13. januar 1848 * paa St. Thomas 24. septbr. 1804 
med artillerikaptein Peter Motzfeldt, f. paa gaarden 
Stubban i Orkedalen 3. aug. 1777, død i Kristiania 1. 
april 1854, søn av kaptein Ulrik Anton Motzfeldt og 
Birgitte Andrea Bull. Han blev 1795 sekondløitn. i 
artillerikorpset, 21. novbr. 1800 karakt, premierløitn. og 
19. mai 1802 virkelig premierløitnant ved artilleridetache
mentet paa St. Thomas. Den 2. april 1803 blev han 
kaptein sammesteds, men vendte i 1809 tilbake til Norge, 
hvor han s. a. ansattes ved aitilleridetachementet i Ber
gen. Han var i 1814 medlem av riksforsamlingen paa 
Eidsvold, hvortil han baade var valgt som 2den repræ
sentant for Bergens by og som repræsentant for det 
norske artillerikorps, men prins Christian Fredrik be
stemte at han skulde møte som repræsentant for det 
siste. Paa riksforsamlingen var han vice-præsidcnt, med
lem av konstitutionskomiteen og av den deputation, der 
17de mai sendtes den utvalgte konge. Han møtte s. a.
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som 3dje repræsentant for Bergens by ved det over
ordentlige Storting, hvor han var præsident i Lagtinget, 
formand i protokolkomiteen samt medlem av fuldmagts- 
komiteen, underhandlingskomiteen med de svenske kom
missærer om foreningen og av den undersøkelseskomite, 
der skulde gjennemgaa overkrigskommissionens proto
koller. Den 18. scptbr. utnævntes han til statsraad, blev 
30. novbr. s. a. medlem av statsraadsavdelingen i Stock
holm, utnævntes 1815 til vice-kommandant paa Bergcn- 
hus fæstning, blev 1816 ehef for Armedepartementet og 
1822 for Revisionsdepartementet. Han tok 27. mai 1837 
avsked som statsraad, var fra 22. mars 1839 til 19. juli 
1841 medlem av den første norsk-svenske unionskomite 
og fra 1822—1827 medlem av Kristiania sparebanks 
direktion. Han blev 7. januar 1815 ridder, 7. oktbr. 1817 
kommandør og 8. aug. 1820 storkors av Sv. S. O. samt 
26. januar 1839 r. av Serafimerordenen. Var medlem av 
Krigsvetenskapsakademien i Stockholm. (7 barn).

Generalmajor P. H. Birch og frue, f. Stenersen.

Anne Cathrine Hoffmann Stenersen, f. paa St. Tho
mas 13. mai 1791 (døpt 5. juni s. a.), død i Kristiania 24. 
april 1840. Hun blev konfirmert i Oslo 5. april 1807;, * i 

2
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Oslo 8. febr. 1813 (viet hjemme i huset av hospitals
presten efter kgl. bevil. av 6. febr. s. a.) med Paul 
Hanssen Birch, født paa Kræmmerodden i Faaberg 
20. juli 1788 (døpt i Faaberg kirke 24. s. m.), død i 
Trondhjem 25. april 1863, son av landhandler Johan Gott
fried. Reichenwald og Marie Elisabeth Birch. Tillikemed 
sin yngre broder blev han i 1799 lat som barn av sin mor
broder gcneralkrigskommissær Hans Jørgen Birch paa det 
vilkaar at de skulde anta hans familienavn. Han lot dem 
undervise ved en gammel tante, der imidlertid var saa 
god skolemester, at de allerede aaret efter blev optat paa 
krigsskolen, hvor han gik fra juni 1800 til juni 1805. 
24. mai 1805 blev han fænrik a la suite i sondenfjeldske 
gevorb. inf.rcgiment med anciennitet fra 1 novbr. 1804, 
i juli 1806 virkelig fænrik, fik 29 aug. s. a. sekondløjt
nants karakter og blev 24. oktober s a. virkel. sekond
løjtnant, var fra 1. juni 1805 til 1. juli 1806 4de repetent 
ved d. norske landkadetkorps og fra 29. aug. s. a. lærer 
ved regimentets underofficerskole paa Fredrikshald, hvis 
chef prins Christian August da var. Under ham gjorde 
han felttoget ved riksgrænsen med i 1808 og hadde som 
premierløjtnant a la suite ved Akershusiske skarpskytter
regiment kommandoen over regimentets skarpskyttere i 
forpostlinjen. Han deltok her i fegtningene ved Præste- 
bakke C0/«), Berby (12/») m. fl. og blev 28. mai 1809 for 
„fortrinlig Konduite og Brugbarhed samt Kjækhed og ros
værdig Udholdenhed og Activitet i de ham anbetroedc 
Expeditioners Udførelse" R. D. D. O. 28. mai 1809 blev 
han kaptein og adjoint i generalstaben og adjutant hos 
komm. general prins Christian August, men trak sig s. a. 
tilbake fra den aktive krigstjeneste, idet han fra 1. juli 
mottok post som 4de officer og lærer ved landkadetkorpset, 
hvor han 20. febr. 1810 blev 3dje officer og hvor han 
forblev til 31. deebr. 1811. Fra 1812—1814 stod han 
surnumeræt i regimentet, i hvilken tid han var ansat som 
distinateur i den geografiske opmaaling. Ved riksforsam
lingen paa Eidsvold var han tilstede som vaktkommandør, 
blev 22. mai 1814 kaptein og divisionsadjutant og gjorde 
som saadan tjeneste i felttoget mot Sverige s. a., i hvilket 
han som brigadeintentant hos general Hegermann bl. a. 
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var med i fægtningen ved Langenes. D. 18. septbr. 1815 
blev han major og overadjutant og fulgte Carl Johan paa 
hans første reise til Trondhjem. Den 19. septbr. blev han 
fra I. s. m. oberstløjtnant og var fra 13. oktbr. s. a. til 
1824 ansat i Stockholm som tjenestgjørende overadjutant 
for den norske arme. Som saadan ledsaget han i 1818 
Carl Johan til kroningen i Trondhjem, blev 8. aug. 1820 
oberst og 19. oktbr. 1821 gefieraladjutant. Den 12. deebr. 
1823 utnævntes han til chef for Trondhjemske inf. brigade 
og til kommandant i Trondhjem med samme underlig
gende fæstninger i Nordland og Finmarken, og 30. juli 
1824 til generalmajor. I 1825 førte han kommandoen 
over den paa Stjørdalshalsen forsamlede øvelsesleir av 
norske og svenske tropper og blev 7. mars 1825 adjutant 
hos kongen. Den 18. juni 1831 blev han generalkrigs
kommissær for land- og søetaten, hvilket embede han 
bestyrte til han efter ansøkning fik avsked 8. deebr. 1859 
fra 1. mars I860 at regne. Han blev 29. septbr. 1823 
medlem av videnskapsselskapet i Trondhjem, var æres
medlem av Svenska krigsvetenskapsacademien og korresp. 
medlem av Svenska landbruksacademien. Han blev 27. 
juli 1816 R. Sv. S. O. og 11. mai 1826 komm. av samme 
orden. Saavel i Trondhjem som i Kristiania utfoldet han 
en omfattende filantropisk virksomhet og i de siste 30 aar 
av hans liv blev der i Kristiania neppe fremmet noget 
velgjørenhetsarbeide, hvor han ikke var medvirkende.') 
Om hans literære virksomhet se Halvorsens Forf.lexikon 1. 
S. 256 ff. (9 barn, der som bekjendt kalder sig Birch 
Reichenwald).

e. 10. Benedicte Christiane Stenersen, født paa St. Tho
mas 1793 (døpt 13. jan. s. a.), død ugift i Kjøbenhavn 
11. aug. 1858.

f. 10. Gudmund Stener Stenersen, født paa St. Thomas
10. mars 1795 (døpt 29. s. mQ, død sammesteds 31. 
mars 1872. Eks. jur. 1822. Opdragen i Norge; faldt 
som barn ned av et træ og kom derved til at halte. Qod 
ven av senere oberst Helgesen. Prokurator paa St.

i) Cfr. Wergelands digt „Asylbørnenes Sang til General Birch* og A. Munchs digt 
„To gamle Generaler.*
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Thomas, en tid konst, byfogd der. * 1833 med Wilhel
mine Wartha, f. ?, død 1839, datter av dansk læge 
paa St. Thomas Peter Wartha og hustru f. de Koning.

a. 11. Caroline Wilhelmine (Ina) Christophine Ste
nersen, f. paa St. Thomas 24. decemb. 1834, død 
paa St. Croix 24. januar 1905. * 27. oktober 1857 
med kjøpm. paa St. Thomas Ditlef Georg Ferdinand 
Paulsen, f. i Kappel i Sønderjylland 10. januar 1827, 
død paa St. Thomas 10. mars 1871. (3 barn).

b. 11. Sofie Ulrikke Gustavia Stenersen, f. paa St. Tho
mas 10. jiovbr. 1839, d. paa St. Thomas 25. scplbr. 
1858. Ugift.

g. io. Christopher Stenersen, f. paa St. Thomas 1796 (døpt
29. aug. s. a.) Han var fra 1. oktober 1810 til 1. april 
1813, da han efter ønske entledigedes, kadet ved land- 
kadetakademiet i Kristiania. Død ugift i Vestindien 182?

h. 10. Carl Wilhelm Stenersen, født paa St. Thomas 1799.
Død ugift ved Pucrtorico i 182? Skibsfører.

i. io. Adolph Caspar Albert Stenersen, f. paa Sl. Tho
mas 13. oktober 1802, d. i Kjøbcnhavn 26. juni 1874. 
Eks. juris 1829. Overformynder for øerne St. Thomas 
og St. Jan 1833—1863, assessor, i 13 aaf, til forskjellige 
tider konst, skifteforvalter paa St. Thomas. Justitsraad. 
Levede fra 1860 i Kjøbenhavn. * paa St. Thomas med 
Anna Benedicte Hoff, f. paa St. Thomas 23. januar 
1804, d. i Kjøbcnhavn 7. april 1872, datter av kammer- 
raad kjøpmand Simon Petrus H. og 3dje hustru Caro
line Wilhelmine Haas. (8 barn).

a. 11. Adolphine Caroline Margrete Stenersen, f. paa
St. Thomas 28. juli 1824, d. i Kjøbenhavn 9. oktober 
1908. * 12. decbr. 1848 med kammerjunker og kap
tein ved den kgl. livgarde Axel Thortsen, f. 1812, 
d. i Kjøbenhavn 15. juni 1854, søn av cand. jur. og 
chef for Handels- og Commercecolleget, senere dr. 
med. & chir. i Tyskland Thomas Peter Thortsen. 
(2 barn).
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b. 11. Christian Ferdinand Stenersen, f. paa St. Tho
mas 20. mai 1826, d. sammesteds 1827.

c. 11. Herman Oscar Stenersen, f. paa St. Thomas 2. 
febr. 1828, d. der 22. septbr. 1834.

d. 11. Erneste Wilhelmine Stenersen, f. paa St. Tho
mas 29. mars 1831, d. i Kjøbenhavn 31. jan. 1900. 
* 14. juli 1849 med kjøpmand paa St. Thomas, senere 
i Paris Henry Degetau, f. paa St. Thomas 29. aug. 
1819, d. i London 30. april 1897. (7 barn).

e. 11. Louise Albertine (Ally) Stenersen, f. paa St. 
Thomas 16. septbr. 1832, d. i Hamburg 15. jan. 1904. 
* med kjopm. paa St. Thomas, senere i Hamburg 
Christian August Wilhelm Schøn, f. i Hamburg 
25. juni 1828, d. der 1897. (U. b).

f. 1 1. Carl Oswald Stenersen, f. paa St. Thomas 11. 
novbr. 1834, død som kaffehandler i Kjøbenhavn 4. 
januar 1890. * med Atalanta Caroline Angeliqve 
Erichson, f. paa Atlanterhavet 5. novbr. 1833, d. i 
Kjøbenhavn 7. sept. 1884, datter av kgl. kasserer paa 
St. Croix Chr. Gotfred Erichson og Marie Raupach. 
(2 barn).

a. 12. Anne Marie Angeliqve Stenersen, f. paa St. 
Thomas 21. april 1867, d. i Kjøbenhavn 22. mars 
1905 (begr. 7/s).

b. 12. Albert Christian Adolph Stenersen, f. i Kjø
benhavn 13. novbr. 1869. Utvandret til Mexiko. 
Skal være død i Brasilien. Ingen oplysning siden 
1905, da ugift.

g. Il- Simonine Petrine Stenersen, f. paa St. Thomas 
26. sept. 1836, d. i Hamburg februar 1911. * i Ham
burg 5. novbr. 1874 med kjøbm. i Hamburg Edvard 
Ringel (i 2. egteskap), d. 1903. (U. b.)

h. 11. Emma Mathilde Stenersen, f. i Kjøbenhavn 15. 
aug. 1843, d. der 3. juni 1884. * i Fredriksberg 31. 
juli 1873 med Preben Johan Fredrik Jacob Han-
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sen, f. i Falsted, Svaninge Sogn paa Fyn 3. sept. 
1845. Søn av lærer Mads Fredrik Hansen og Johanne 
Jacobine Lentz. Han blev student fra Sorø 1865, 
theolog. kandidat 19. juni 1871, var fra oktober 1871 
til 1. april 1873 lærer ved forskjellige skoler i Kjø- 
benhavn (Latinskolen, Lyceum etc.), blev 13. mars 1873 
konst, og 7. mai 1876 utnævnt til adjunkt i Aalborg, 
27. mai 1876 kapellan pro loco til Tranekjær og 
Tullebølle paa Langeland^ ordinert 19. juli s. a., og 15. 
januar 1884 sogneprest til Longelse og Fuglebølle 
sammesteds samt 1. juni 1907 R. D. 0. Qift 2) i Oure 
12. januar 1886 med Fanny Emilie Birgitte Kie- 
rulf, født i Kjøbenhavn 18. juli 1849, datter av proku
rator Christian Anton K. og Catharina Camilla Dorthea 
Hegedahl. 2 barn i Iste egteskap.

e. 9. John Stenersen, f. paa Dvergsten 1750 (døpt 5. sond. c. 
paaske), død der 1751 (begr. 16. april s. a.) 1 aar gi.

f. 9. Svend Stenersen, f. paa Dvergsten 2. mars 1752, (døpt 
i Grinaker kirke 8. s. m.), død paa St. Thomas 1784. Skal 
ha været prokurator paa St. Croix en kort. „Havde en me
get elskværdig Caracter, derfor meget yndet av Slægt og 
Fremmede". Ugift

g- 9. John Stenersen, f. paa Dvergsten 1756 (døpt tref. søndag 
s. a.), død der 1756 (begr. 29. novbr. s. a.) 16 uker gi.

h. 9. Hans Emaus Stenersen,1) f. paa Dvergsten 28. juni 1756, 
død der 18. febr. 1827 (begr. 26. s. m.), 71 aar gl. Eier 
og bruker av Dvergsten. Han har tydeligvis ikke været 
en saa driftig mand som faren; det er bekjendt i familien 
at han solgte skogteiger paa Hadelandsaasen. Det biir vel 
da sandsynlig, at det var i hans tid at det store og værdi
fulde fiskevand Samsjøen paa aasen mot Aadalen kom bort 
fra Dvergsten. * paa Engelsrud i Nannestad 2. januar 1789

i) Hans Daab findes ikke anført i kirkeboken for Gran eller noget andet prestegjeld 
hvorom der kan være tale. I anledning av navnet Emaus har man været i tvil om hvor
fra det skriver sig. Vi skal oplyse følgende: I en .Beretning om Familien Stenersen” 
fra ca. 1800, der er indkommet hertil fra Danmark, kaldes han Hans Emaus Albierg Ste
nersen, og efter dette er det utvilsomt at han er opkaldt efter Oberstløjtnant Hans Emaus 
Albierg, der i 1750-aarene bodde i Gran.
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(viet i huset efter kgl. bevilling) med Mari Olsen '), f. 
paa Engelsrud 10. april 1767 (døpt 16. s. m.), død paa 
Dvergsten 15. januar 1855 (begr. 25. s. m.), datter av 
vagtmester Thomas Olsen og Rønnaug Marie Stenersen 
fra Mo i Jevnaker. (11 barn).

Oberst Christopher Stenersen.

a 10. Christopher Stenersen, f. paa Dvergsten 2. oktober 
1787 (døpt i Tingelstad kirke s. m.), død paa sin eien- 
domsgaard Blæstad i Vang paa Hedemarken 22. april 
1880, 9O'/2aar gi. Kadet 1. januar 1805—1. april 1808, 
blev i oktober 1807 fænrik a la suite i 2. Trondhjemske 
inf. regiment, var 1ste repetent ved det norske landka- 
detkorps fra 1. april 1808 til 8. juni 1810, utnævntes til 
sekondløjtnant 1. mai 1808 og til premierløjtnant 1. jan. 
1809, blev 9. juli 1810 forsat til Oplandske nationale inf. 
regiment, kaptein 14. april 1814 og blev ved armefor
andringen av 17. septbr. 1817 fra 1. januar 1818 chef for 
Vangske kompani av Hedemarkens nat. musketerkorps. 
Oberstløitnant og anfører for samme 6. mai 1840, oberst 
16. april 1853. Tok avsked fra militærtjenesten 25. febr.

') Det er feilaktig naar H. Kraabøl og Birch kalder hende Maren eller Marie, og for
tæller at hun var sin mands søskendebarn. Hun var datter av hans søskendebarn.
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1857. Blev 6. febr. 1843 i?, af Sv. S. O. og 8. novbr. 
1851 R. St. O. O.

* i Kristiania 5. august 1815 med Anna Dorothea 
Bøgh, f. i Kristiania 22. febr. 1794, d. paa Blæstad 13. 
decbr. 1846 (begr. 23. s. tn.), datter av kjøpmand Nicolai 
Seidelin Bøgh og Sybille Wittrog. (7 barn).

a. II. Hansine Nicoline (Lina) Sybille Johanne Juliane 
Stenersen, f. paa Blæstad 30. juni 1816 (døpt 6. 
juli s. a.), d. i Kristiania 19. oktober 1901, 85 aar 
gi. Se nekrolog i Morgenbi. no. 669 s. a.

Fru Lina Bruun, f. Stenersen.

* i Vangs kirke paa Hedemarken 24. decbr. 1839 
med overretsprokurator Johan Petter Bruun, f. i 
Kristiansund 16. oktober 1810 (døpt 5. febr. 1811), d. 
i Kristiania 12. juni 1843, søn av Skipsfører Arnt Bruun 
og 2den hustru Johanne Louise Askildsen. Han blev 
1828 student fra Kristiania latinskole med karakt. Haud 
illaud., tok ex. philos, med Laud og blev cand. jur. 
19. decbr. 1832, likeledes med Laud. Embedseksa
mens prakt. prøve underkastede han sig i 1833 med 
Haud illaud, og i 1835 med 'Laud. Den 20. novbr. 
1837 blev han utuævnt til prokurator ved alle over- og 
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underretter i Akershus stift — højesteret alene undta
gen — med betingelse at ta bolig i Kristiania (3 barn, 
hvorav den ældste folkehøiskolelæreren og presten 
Christopher Amt Bruun, f. 1839, d. 1820, Thea og 
Peter B. døde i ungdomsaarene).

Amtsfysikus Alb. Blehr og frue f. Stenersen.

Maren Ludovika Wilhelmine Cathrine Stenersen, 
f. paa Blæstad 11. januar 1818 (døpt 8. juli s. a.), 
død paa Lundegaard i Stange ved Hamar 27. januar 
1877 * paa Blæstad 30. oktober 1837 med amtsphysi- 
kus Albert Blehr, født i Brevik 17. decbr. 1805, d. 
paa Sanderud i Stange 6. mars 1872, søn av kjøpm. 
Peder Smit Blehr og Jacobine Olava Larsen. Cand. 
med. 1831, blev 31. decbr. s. a. utnævnt til amtsfy
sikus i Hedemarken. Av deres 12 barn er bekjendt 
politikeren og statsminister Otto Blehr.

Nicolai Seidelin Bøgh Stenersen, f. paa Blæstad 
28. mai 1821 (døpt 26. novbr. s. a.), død paa Dverg
sten i Gran 15. juni 1855 (begr. 21. s. m.), 34 aar gi. 
Han var utdannet som landmand og overtok 12. mars 
1847 slegtsgaarden Dvergsten ved skjøte fra sin beste
mor Mari Stenersen. * i Furnes paa Hedemarken 26.
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a. 12.

Gaardbr. Nicolai S. B. Stenersen og frue f. Hanssen.

juni 1848 med Karen Dorothea Helene Hanssen, 
f. paa gaarden Bruland i Borde 7. juli 1826, dod paa 
Dvergsten 29. mars 1883, 563/4 aar gl., (begr, 9. april 
s. a.), datter av fogd Even Hanssen dg Barbra Abi- 
gael Lange. (4 b.).

Hans Emaus Stenersen, f. paa Dvergsten l. 
juli 1849 (døpt 7. aug. s. a.). Cand. jur. og eier 
av Dvergsten. Fra i860 var han elev av Ringerikes 
skole og fra 1864 av Aars og Voss’s skole i Kristi
ania, fra hvilken han i 1868 blev student med Haud, 
illaud. Tok i decbr. ex. philos, med Laud og blev 
18. juni 1874 cand. jur. med Haud. Etter eksamen 
overtok han for moren bestyrelsen av gaarden Dverg
sten. Den store gaard, av skyld 93 mark 18 øre, 
der siden moren i 1855 blev enke, hadde været 
styret av vekslende agronomer og som følge derav 
ikke befandt sig i den beste stand, har Stenersen 
med stort og anstrengt arbeide og dyktighet drevet 
op til sin nuværende blomstrende stand. Han har 
under sin brukstid gjenopført den gamle sagdam, 
der ødelagdes ved flommen I860, anlagt nyt sag-
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bruk med høvleri med hjelpemaskine for damp samt 
ny mølle, opført ny ladebygning, stald og fjøs og 
andre uthus og fuldstændig restaurert den ene av 
de gamle, av Christopher Stenersen anlagte hoved
bygninger.

Fra høsten 1878 til vaaren 1879 var han edsv. 
fuldmektig hos sorenskriveren i Ringerike. Fra 
1877 til 1913, da han frabad sig gjenvalg, var han 
dets formand dels viceformand for direktionen for 
Gjefsen brændevinsbrænderi, i 1883 formand for

Cand. jur., gaardbruker Hans E. Stenersen og frue f. Hanssen.

byggekomiteen for Brandbu meieri og fra 1884 — 
1888 medlem, dels formand i sammes direktion. 
Fra 1883 medlem av den da stiftede konservative 
forening Grans grundlovsforening indtil sammes op
løsning, formand i fattigkommissionen, gjentagne gan
ge medlem av Grans landboforening, delvis som 
formand, indtil 1908. Fra 1890 amtsvalgt medlem 
av bestyrelsen for Kristians amts landhusholdnings- 
selskapers fælleskjøpsforening. Fra 1899 medlem 
av selskapet for Norges Vel og medlem av sammes 
repræsentantskap. Fra 1902 til 1913 medlem av 
Brandbu herredsstyre, men frabad sig senere valg.
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* paa Ostøen i Bærum 27. febr. 1890 med 
sit næstsøskendebarn Ragna Marthe Dorothea 
Hanssen, f. paa Ostøen 21. novbr. 1858, datter av 
gbr. Hans Hanssen og Annette Holtfodt. (3 barn).

a. 13. Ragnhild Dorothea Stenersen, f. paa Dvcrg- 
sten 26. decbr. 1890. Fik undervisning paa en 
mindrejprivat middelskole og gjennemgik derefter 
i 1908 et husholdningskursus paa frk. Rachlews 
husholdningsskole i Kristiania og derpaa 1911 
Kr.a Industriskole. Ugift.

b 13. Aslaug Marie 'Stenersen, f. paa Dvergsten 
28. juni 1893. Tok middelskoleeksamen ved Hol
mestrand middelskole og i 1910 eksamen’.ved Kr.a 
Handelsgymnasium. Ugift.

c. 13. Hans Nikolai Stenersen, f. paa) Dvergsten 5. 
decbr. 1894. Tok i juni 1910 middelskolceks. ved 
Totens kommunale middelskole og eksamen 1917 
fra Aas landbrukshøiskole. Ugift.

b. 12. Theodor Christopher Stenersen, f. paa Dverg
sten 21. novbr. 1850 (døpt 13. juli 1851). Han blev 
i 1864 elev av Lillehammer latinskole, hvor han 
gik til han i 1866 tok tilsjøs og for som sjømand 
til 1869. I 1881 overtok han efter bestefarens død 
gaarden Blæstad i Vang, som han eiede og drev 
indtil gaarden i 1900 solgtes og han flyttede til 
Hamar. 1 1890 beskikkedes han til malt- og bræn
devinskontrollør i det Oplandske distrikt, senere ved 
Naftafabriken i Skien, indtil han i 1921 faldt for 
aldersgrensen og fik avsked med pension, hvorefter 
han flyttede tiibake til Hamar.

* i Hamar 31. juli 1885 med Anne Birgitte 
Platou, f. i Hamar 20. oktober 1865, datter av 
bankchef paa Hamar Christian Stoud Platou og 
Olivia Dorothea Elisabeth Semb. (4 barn).

a. 13. Dorothea Elisabeth Stenersen, f. 27. decbr. 
1886 paa Blæstad, d. paa Hamar 10. januar 1924. 
* 5- oktober 1913 i Kristiania med Peder Olai
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Adolf Hermandsen (hans 2det cgteskap), søn 
av Olaf Harden Hermandsen og Anna Carlsen, 
født paa Haucr i Maridalen 19. novbr. 1872. Bryg
gerimester ved Elverum Bryggeri og Mineralfabrik. 
(2 barn).

Kristian Nikolai Stenersen, f. 26. juli 1888 
paa Blæsad Har gjennemgaat Jønsberg landbruks
skole og har været agronom hos farbroren H. 
Stenersen paa Dvergsten, indtil han i 1915 kjøpte 
gaarden Tuff i Qran. * 16. april 1921 i Oran 
med Anna Brænden, f. paa Melbustad i Gran 
4. septbr. 1896 av forældre gbr. Anton Brænden 
og Kjersti Melbustad.

Theodor Stenersen, f. paa TuH 26. juni 1921.

Anne Kirsten Stenersen, f. paa TuH 14. deebr. 1922.

Lina Stenersen, f. 9. august 1890 paa Blæstad. 
* 6. novbr. 1915 paa Hamar med Gustav Mari- 
nius Drolshammer, f. 18. novbr. 1885 i Dram
men, søn av malermester Guldbrand Olsen og 
Marthe Drolshammer. Ex. art. 1905 fra Drammens 
skole. Eksamen fra Kristiania tekniske skoles 
maskinlinje 1908. Tegner ved statsbanerne til 
1909, konstruktør ved Deutsche Nilos Werkzeug- 
machinenfabrik, Berlin til 1911. Derpaa ansat ved 
Hamar Jernstøberi og mek. Verksted hvor han 
nu er overingeniør. (3 barn).

Agnes Stenersen, født paa Blæstad 10. deebr. 
1899. Ugift.

Even Hansen Stenersen, født paa Dvergsten 17. 
septbr. 1852. Var sjømand og førte som kaptein 2 
skibe, hvori han hadde part. Efter disses forlis 
opgav han sjøen og kjøpte i 1886 gaarden nordre 
Gjefsen i Gran. Solgte det meste av denne 1907 
men beholdt en mindre del som han bebygget og 
driver. 1906 blev han terminbeskikket malt- og 
brændevinskontrollør, senere ved naftafabrikationen.
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Fra venstre: Øverst: Even Stenersen, fru Karen Stenersen, fru Anne Stenersen, 
fru Ragna Stenersen.

Midtre række: Hans E. Stenersen, Christopher Stenersen, Doro
thea Stenersen.

Nedre række: Ragnhild, Johanne, Agnes. Aslaug, Nikolai. Lina, 
Elisabeth Stenersen.

* 15. septbr. 1886 i Næs kirke i Brandbu 
med Karen Holter, f. 15. sept. paa Ukkestad i 
Nannestad, datter av Iver Olsen Nordbyvig, senere 
Ukkestad, og Berte Marie Thomasdtr. Holter. Be- 
slegtet med Stenersenfamilicn gjennem familien paa 
Engelsrud. (3 barn).

a. 13. Karen Helene Dorthea Stenersen, f. 6. aug. 
1887 paa Gjefsen. * 12 oktober 1918 i Kristiania 
med Hans Hammeren, disponent, f. 30. novbr. 
1883 i Løiten, søn av disponent Johan Nilsen 
Hammeren og Anne Hansen. Eks. art. 1901, 
eks. philos. 1902. Eksamen 1904 fra Kristiania 
tekniske skoles bygningslinje. 1905—11 ansat 
ved „Bamag“ i Køln, Jacob Hilgers i Neuwied og 
Eisenwerk Kaiserslauten som konstruktør. 1912 
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—1915 konstruktør ved Kværner bruks konstruk- 
tionsavdeling. Startet 1915 sammen med ingeniør 
Axel Rønning A/s. Noma, hvor Hammeren er med
eier og disponent. (U. b ).

Johanne (Johnny) Marie Stenersen, f. 24. 
mai 1890 paa Gjefscn. * 11. mai 1918 i Frog
ner kirke i Kristiania med Thorstein Fredrik 
Theodor Lange, fodt paa Gjovik 3. januar 1886. 
Søn av redaktor I. O. Lange (Langeland). Gjovik 
og hustru Kirsti Wisthe. Efterat ha gjennemgaat 
Gjøvik hoicre almenskole, gik han ind i faderens 
blad „Gjøvik Blad", hvor han blev utdannet som 
journalist og teknisk leder. Blev 3. august 1914 
eier og redaktør av nævnte blad, som han i januar 
1821 solgte til ct akticsclskap, der slog det sam
men med „Samhold" til „Vcstoplandct", hvor 
Lange nu er redaktor og disponent. (3 barn).

Elisabet Stenersen, f. paa Gjefsen 4. febr. 1899. 
Telegrafistinde. Ugift.

Mari Barbra Dorothea (Thea) Stenersen, f. 
paa Dvergsten 30. oktober 1854 (døpt 29. deebr. 
s. a.).

* i Tingelstad kirke 5. oktober 1881 med 
Gunner Fougner Gunnersen, f. paa Lilleham
mer 19. juli 1853, søn av kjøpmand Simen Qunder- 
sen og Helene Fougner. Han blev i aug. 1862 elev 
av Lillehammer latinskole og student derfra 1870 
med karakteren laud, tok eks. philos. 1871 med laud 
præ eet. og teologisk embedseksamen 29. mai 1877 
med laud. 1 februar 1880 tok han embedseksamens 
prakt. prøve med laud. Fra 1. aug. 1877—1880 var 
han lærer ved Levanger middelskole, blev 1. novbr. 
1880 konst, tredjeprest i Gran, ordinert i januar 1881 
av Hamar biskop. Da det konst, tredjeprestembede 
2. febr. 1883 overgik til kaldskapellani blev han 
samtidig hermed utnævnt til kaldskapellan. 23. fe
bruar 1884 sogneprest til Grytten i Romsdalen, hvor 
han virket indtil han paa grund av sygdom fik av-
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Sogneprest G. F. Gunnersen og frue, f. Stenersen.

sked med vartpenger 18. april 1891 og fratraadte 
dette embede i oktober s. a. Den 7. mars 1896 blev 
han utnævnt til sogneprest til Vannelven paa Sønd- 
møre og blev i 1903 provst i Søndre Søndmøre provsti. 
1 1905 sogneprest til Aadalen paa Ringerike, hvorfra 
han i 1915 søkte avsked med pension og bor paa 
Lillehammer. Har utgit det utførlige verk „Lille
hammer i nitti Aar 1827—1917“ (Lilleh. 1917) med 
illustrationer og karter, har utgit „Simen Fougners 
Liv og Skrifter" i „Bygd og Bonde" aarg. 1919— 
1921, samt „Skibskaptein Hans Kraabøls Optegnelser 
om Slegter og Gaarder i Gausdal." Han har for
øvrig skrevet talrike artikler i tidsskrifter og aviser 
om kirkelige, sociale og politiske emner. Er for
mand i bestyrelsen for Gudbrandsdalens historielag 
siden dets oprettelse 1919. (U. b.).

c. 11. Hans Jørgen Stenersen Bøgh (optok moderens
familienavn), født paa Blæstad 30. septbr. 1819 (døpt 
29. novbr. s. a.), død i Frankfurt a/m 10. decbr. 1866. 
Han blev kadet 9. oktbr. 1835, surn. sekondløjtnant i kava
leribrigaden 20. febr. 1838 med anciennitet fra 6. okt.
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1837, virkelig sekondløitn. 13. mars 1839, men fik 
25. april 1848 tilladelse til at staa surnumerær i 2 aar. 
Blev 13. okt. 1851 premierløjtnant ved Skognske eska
dron av Trondhj. rid. jægerkorps, 10. mai 1852 forsat 
til Totenske eskadron av Oplandske rid. jægerkorps, 
blev 22. septbr. 1856 ritmester i armeen og 2. mars 
1861 chef for Ringsakerske og 30. mai 1864 for 
Stangeske eskadron av Oplandske rid. jægerkorps. 
Bodde paa sin eiendomsgaard Børstad i Vang.

* i Kristiania 13. april 1847 med Ludovika 
Schou, f. i Kristiania 18. septbr. 1823, død i Kristi
ania 1. novbr. 1888, datter av bryggerieier Christian 
Julius Schou og Birgitte Ramm. (U. b.).

Theodor Christopher Stenersen, f. paa Blæstad 
18. juni 1824 (døpt 27. decbr. s. a.) Reiste til Ame
rika hvor han i 1878 var i et galehus. Senere vites 
intet om han.

Josefine Eugenie Stenersen, f. paa Blæstad 30. 
mars 1826, døpt 31. s. m.), død der 8. mars 1870. Ugift.

Johanne Henriette Stenersen, f. paa Blæstad 5. 
novbr. 1830 (hjemmedøpt 8. s. m ), død 23., begr. 
25. s. m.

Berthe Stenersen, født paa Dvergsten 20. januar 1791, 
død paa Øvre Næs i Brandbu 26. mars 1873. Hun var 
husjomfru paa Nittedals prestegaard og kom der i intimt 
forhold til Trond Jensen Mork der, f. paa Mork i 
Hakkedalen 1787 (døpt 11. juli s. a.), søn av Jens Peder
sen Mork og Berthe Olsdtr. De blev da gifte paa Dverg
sten 16. febr. 1812. Manden var i midlertid saa brutal og 
drikfældig, at der ikke blev tale om noget samliv. Hustruen 
vendte tilbake til Dvergsten, hvor hun 20. apiil 1812 fødte 
en datter Olava Margrethe „Stenersen*, konfirmert i Gran 
4. oktober 1827; baade moren og datteren bodde paa 
Dvergsten indtil datteren 19. septbr. 1842 blev gift i 
Gran med lensmand Hans Thorvald Bergh, f. paa nedre 
Næs (ved Røykenvik) 30. mai 1816, (døpt 12. juli s. a.), 
død paa Rigshospitalet i Kristiania 24. mai 1860, søn av 

3
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løitnant Carl Bergh og Hansine Catharine Olavsen. 
Enken bodde paa Næs indtil sin død 28. septbr. 1893. 
De hadde ikke barn.

c. 10. Thomas Stenersen, f. paa Dvergsten 1792 (dopt i 
Tingelstad kirke 26. novbr. s. a.) død der 1807 (begr. 
ved Grans kirke 12. novbr.) 15 aar gi.

d. 10. Rønnoug Marie Stenersen, f. paa Dvergsten 1794 
(døpt i Tingelstad kirke 22. aug. s. a.) Død 1825. Ugift.

e. 10. Sven Stenersen, f. paa Dvergsten 1796, døpt i Tin
gelstad kirke 27. april s. a. Død (formodentlig som 
lite barn).

f. 10. Johanne Stenersen, f. paa Dvergsten 17. april 1798 
(døpt i Tingelstad kirke 9. juni s. a), død paa Dvergsten 
25. oktober 1878. * paa Dvergsten 17. novbr. 1820 med 
Georg Bertram Pettersen, f. paa Abbediengen i 
Vestre Aker 1786 (døpt i Akershus slotskirke 2. juni s. a.) 
død paa gaarden Sanne i Gran 9. oktober 1842 (begr. 
18. s. m.), søn av visitør Rudolp Pettersen og Elisabeth 
Katharine Schultz. Klokker Pettersen hadde motlaget 
nogen utdannelse som kunstmaler i Kjøbenhavn, blev 
senere huslærer hos provst Lassen i Gran, indtil han 
blev beskikket til kirkesanger ved Grans hovedkirke. 
Fra oktober 1850 bodde madame Pettersen med sine 3 
døtre hos sine søstre paa Dvergsten. Datteren Karen 
Elisabeth blev gift med korpslægc Sten Meldahl Wolff, 
medens de to andre døtre Rudolfinc og Emilie, „Rutta" 
og „Milla“, døde ugifte.

g. io. Anne Mathea Stenersen, f. paa Dvergsten 19. mars 
1800 (døpt i Grans kirke. 15. mai s. a.), d. paa Dverg
sten 30. april 1878. Ugift.

h. 10. Sven Stenersen, f. paa Dvergsten 19. mars 1800 
(tvilling av foregaaende, døpt samtidig), d. der i 1801 
(begr. ved Gran kirke 20. mars s. a.), 1 aar gi.

i. 10. Sven Stener Stenersen, f. paa Dvergsten 11. august 
1802 (døpt i Gran kirke 19. oktober s. a.), død paa 
Dvergsten 17. juni 1840 (begr. 25. s. m.). Han tok i
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aug. 1822 præliminæreksamen og drev i endel aar gaar
den Dvergsten, der ved hans død igjen overtokes av 
hans mor. Ugift.

k. 10. Benedikte Christiane Stenersen, f. paa Dvergsten 
17. aug. 1804 (døpt i Tingclstad kirke 9. oktober s. a.), 
død paa Dvergsten 14. mai 1850. Ugift.

1. 10. Nicoline (Line) Randine Bentine Stenersen, f. paa
Dvergsten 9. septbr. 1806 (døpt i Gran kirke 13. novbr. 
s. a.), død paa Dvergsten 14. mai 1894, 87 V2 aar gi., 
som den sidste av sine søskende. Ugift.

m. 10. Thomine (Mine) Abigael Stenersen, f. paa Dverg
sten 7. april 1809 (døpt i Tingelstad kirke 9. juni s. a.), 
død der 4. august 1885. Ugift.

Seiskap hos „Tanterne" paa Dvergsten (ca. 1874).
Sittende (fra venstre): Fru Dorothea Stenersen, fru Margrethe Bergh, tante Mine, 

tante Line, tante Johanne Pettersen, tante Mathea, Milla Pettersen, fru Karen 
Gundersen, Alexander Collin.

Staaende: Thea Stenersen, Hans Stenersen, Rutta Pettersen, forøvrig gjester.
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De omstaaende jomfruer Stenersen, »Tanterne*, -som de 
kaldtes, av hvilke de fleste bodde hele sit liv paa Dvergsten, 
hadde som føderaadinde en betydelig del av den store gaard, som 
de drev som eget bruk. Dette i forbindelse med nogen formue 
satte dem istand til at føre et gjestfrit hus for den kreds av »kon- 
tionerte" familier, der bodde i nærheten, mest gamle damer og 
enslige personer, tildels av gamle embedsfamilier, som Wøllner, 
Grønvold, Wolff, Schandorff, Eger m. fl. Et fortræffelig billede 
av selskapelighet paa landet blandt mennesker, der var fødte før 
og omkring 1800 og opvokset i den for vort land i aandelig hen
seende saa fattige tid fra 1800-aarenes begyndelse. Kredsen var 
unegtelig mere præget av hjertensgodhet og gjensidig velvilje 
end av intelligens. Vertinder og de ældre gjester dannet en 
gruppe av originaler, saa eiendommelig og interessant, at den 
som har kjendt dem aldrig vil glemme dem. Den snurrigste 
original i hele kredsen var den nedenfor nævnte fætter av jom
fruerne Stenersen, »Kunstsnekker- Alexander Collin, „gamle 
Alex-, som han sedvanlig kaldtes, der bodde paa Kongelf, som 
han engang hadde eiet, og var føderaadsmand hos doktor Wolff. 
Forøvrig var ogsaa yngre folk velkomne hos de gamle.

G. F. G.

i. 9. John Stenersen, født paa Dvergsten 1758 (døpt i Gran 
Maria beredelsesdag s. a.), død der samme aar, 2 maaneder gi.

k. 9. Cesiline Marie Stenersen, f. paa Dvergsten 1759 (døpt 
i Tingelstad kirke 3. søndag i faste s. a.), død der s. a. 
(begr. ved Grans kirke 7. juni s. a.), 13 uker gi.

1. 9. Cesiline Marie Stenersen, født paa Dvergsten 14. april 
1761 (døpt i Grans kirke 4. sønd. c. paaske s. a.), død paa 
Kongelf i Gran 13. febr. 1839 (begr. ved Grans kirke 21. 
s. m), 78 aar gi.

* paa Dvergsten 14. april 1785 (viet i Tingelstad kirke) 
med major Herman Munch - Collin, f. paa Bakke gaard 
ved Trondhjcm 2. oktober 1750 (døpt i Bakke kirke Fest. 
Mich. s. a.), død paa gaarden Rød i Lier 28. mars 1810 
(begr. ved Frogner kirke 11. april s. a.), 59 aar gi., søn 
av brandmajor i Trondhjem Qeorg Christian Bakke og Su
sanne Pauline Munch (gift 2den gang med Mag. Simon 
Wolff). Major Collins liv var mere end sedvanlig rikt paa 
eventyr og farer. Han var først ved handelen i Trond
hjem og blev 13. oktober 1769 paa en reise til Lissabon 
opbragt av en algiersk sørøver og ført som fange til Algier, 
hvor han blev slave hos Deyen, hvis pipestopper han nok
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blev, men paa grund av en forseelse siden anvendt til jord
arbejde. Omsider blev han loskjøpt av regjeringen og kom 
tilbake til Danmark 1 772 (Adresseavisen nr. 42 for 1769 
og nr. 15 for 1773). Efter sin tilbakekomst til Danmark 
tok han tjeneste ved rytteriet og kom ca. 1780 til Norge, 
hvor han 5. jan. 1775 blev sekondloitnant a la suite ved 
1ste dragonregiment og 10. juli 1776 utnævntes til virkelig 
sekondloitnant. Den 6. juni 1781 blev han karakt, og 
virkelig prcmierloitnant, 12. novbr. ritmester og chef for 
Ullcnsakerskc komp. og 21. juni 1805 sekondmajor. Hans 
son kunstsnekker Alexander Hammond Collin i Gran for
ærte i 1871 universitetets etnografiske museum endel dragter 
c‘c., der hadde tilhort faderen i fangenskapet. (12 barn).

Provst Jonas Henrik Stenersen og 2den hustru f. Qvislin.

Jonas Henrik Stenersen, født paa Dvergsten 16. juni 
1763, død paa Jevnaker prestegaard 15. septbr. 1831 (begr. 
26. s. m.). Han blev i 1784 student, tok 2den eksamen 
21. juli 1785, blev cand, theol. 7. oktober 1789 med karakter 
Hand illaud og varden tid lærer ved Kongsberg lærde skole, 
hvor hans elev bl. a. var statsraad Jørgen Herman Vogt, 
der i sine efterlatte optegnelser fortæller, at Stenersen var 
en duelig lærer, men „at han slog stærkt og jævnt efter 
Angjældendes Fortjenester.w D. 13. novbr. 1795 blev han 
sogneprest til Nittedal, ordinertes 15. januar 1796, blev 18. 
april 1806 tillike provst over Nedre Romerikes provsti*
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Den 8. juli 1814 ulnævntes han (il sogneprest til Jevnaker. 
Han var 3. suppleant fra Akershus amt til riksforsamlingen 
paa Eidsvold 1814.

* 1) i Larvik 9. oktober 1/98 med Anna Nicoleja 
Hesselberg, f. i Larvik 24. aug. 1770, d. paa barselseng 
i Nittedalens prestegaard 20. febr. 1809 (begr. 2. mars s. a.), 
38 72 aar gi., datter av Alexander Hesselberg og Ulrikke 
Augusta Wendelboe. (4 barn).

* 2) i Kristiania 17. septbr. 1811 med Elisabeth 
Qvislin, f. paa Tingvold prestegaard paa Nordmøre 3. juni 
1766, død paa Jevnaker prestegaard 24. mai 1828, datter 
av sogneprest til Tingvold Christen Qvislin og 2den hustru 
Karen Helene Nannestad. (U. b.).

a. 10. Birgitte Ulrikke Augusta Stenersen, f. paa Nitte- 
dalens prestegaard 22. septbr. 1799, (hjemmedøpt og 
daapen stadfæstet i kirken 8. novbr. s. a.), død i Bergen 
8. juni 1860.

* i Jevnaker 22. septbr. 1825 med korpslæge Jacob 
Worm Skjelderup Müller, f. i Borre prestegaard i 
Jarlsberg 27. april 1793 (døpt 9. juni s. a.), d. i Bergen 
9. marts 1863, søn av sogneprest Tobias Miiller og Jo
hanne Schjelderup. Se Kjær N. L. 11, s. 113.

b. 10. Alexander Christopher Stenersen, f. i Nittedalens 
prestegaard 2. mars 1801 (hjemmedøpt og daapen stad
fæstet i kirken 27. s. m.), død i Bodø 9. deebr. 1822. 
Ugift. Sjømand.

c. 10. Sven Stenersen, f. paa Nittedalens prestegaard 17. mai 
1807 (hjemmedøpt og daapen stadfæstet i kirken 5. aug. 
s. a.), død i Kristiania 15. mai 1889, 82 aar gi. Han 
blev student, privat dimittert, 1825 med karakteren Non 
contemnendus, tok ex. philos, med Laud og blev 3. deebr. 
1830 cand, theol, med samme karakter, tok embedseks
amens prakt. prøve likeledes med Laud. Den 11. mars 
1831 blev han pers, kapellan hos faderen i Jevnaker, 
ordinertes 25. febr. s. a., blev sogneprest til Tolgen i 
Østerdalen 3. aug. 1832 og til Elverum 11. septbr. 1839. 
Den 26. febr. blev han tillike provst i Østerdalens provsti. 
Den 5. oktober 1853 utnævntes han til sogneprest i



Stenersenfamilien paa Dvergsten. 39

Provst Sven Stenersen og frue f. Lumholtz.

Nannestad, blev 2. februar 1857 provst i Øvre Romcrikes 
provsti, men blev efter ansøkning entlediget fra provste- 
embedet 25. april 1878 og fra sogneprestembedet 4. mars 
1882 fra 1. mai s. a.

* i Jevnaker 22. mars 1833 (viet i Lunner kirke) 
med Marie Dorothea Lumholtz, f. paa Hvaløernes 
prestegaard 22. dccbr. 1814 (døpt 27. mars 1815), d. i 
Elverums prestegaard 29. juni 1851, datter av sogneprest 
til Hvaløerne, senere provst og sogneprest til Lier Lud
vig Lumholtz og Karen Sophie Bukier. (5 døtre).

Kaja Sophie Nicolea Stenersen, f. paa Tolgen 
prestegaard 20. januar 1834 (døpt 11. juni s. a.), d. i 
Ullensaker 26. mai 1861.

* i Nannestad 20. januar 1857 med resid, kapellan 
Carl August Guldberg, f. i Strømstad 6. novbr. 
1812, d. i Kr.a 17. januar 1892, 79 aar gi., søn av 
kjøpmand i Fredrikstad Andreas Stillaugsen Quid- 
berg og Cathrine Margrethe Ljunggren. 1820 blev 
han sat i skole i Vadstena, men kom i 1824 til
bake til Norge, hvor han var elev av Fredrikstads 
lærde skole fra 1826—28, blev, privat dimittert, student 
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b. 11.

C. 11.

d. 11.

1829 med Haud, tok eks. philos, med Laud og blev 
2. scptbr. 1833 cand, theol. med Haud ill. Kort efter 
oprettede han sammen med en polsk flytning Adam 
Alexander Dzwonkowski et boktrykkeri og bokhandel 
i Kristiania (Guldberg & Dzwonkowski). 1 1847 opgav 
han imidlertid bokhandelen, der fortsattes til 1850- 
aarene, og blev 8. deebr. 1847 res. kapellan til Nanne
stad og 10. novbr. 1858 til Ullensaker. Den 23. januar 
1869 blev han sogneprest til Onsø, fra hvilket embede 
han efter ansøkning erholdt avsked 22. dccbr. 1880. 
Han blev 8. mars 1869 R. Sv. W. O. Guldberg var 
3 gange gift. 1) i Fredrikstad 6. novbr. 1835 med 
Hanna Sophie Theresia Bull, f. i Fredrikstad 28. 
septbr. 1810, f paa Austad kapellangaard i Nannestad 
17. oktbr. 1854, datter av kjøpm. Andreas Bull og 
Marthe Sophie Smith, og 3) i Hovin kirke i Ullens
aker 24. april 1864 med Dorothea Marie Marga
rethe Heidenreich, f. i Trygstad 5. febr. 1829, f i 
Kristiania 30. juni 1907, datter av sogneprest til Tryg- 
stad Carl Fredrik Heidenreich og Johanne Christine 
Augusta Holst Michelet. Guldberg redigerede Skil- 
lingmagazinet til 1857. Sc forøvrig Halvorsens Forf. 
Lex. II. S. 44.

Augusta Pauline Andrea Stenersen, f. paa Tol- 
gen prestegaard 4. juli 1837 (døpt 30. aug. s. a.), d. 
i Kr.a 11. april 1891, 53 aar gi.

* i Nannestad 20. februar 1858 med proprietær 
til Eggen gaard i Skogn Carl Martin Hedemark 
Poppe, f. i Nannestad 22. juni 1831 (døpt 22. novbr. 
s. a.), d. i Kr.a 15. januar 1889, 58 aar gi., søn av 
lensmand Peter Andreas Poppe og Christiane Augusta 
Bjørnsen. Han var først proprietær paa Eggen i Skogn 
og blev senere handelsmand i Kr.a. (4 barn).

Louise Johanne Henriette Stenersen, f. paa 
Elverum prestegaard 1. aug. 1840. Ugift i Kr.a.

Caroline Alexandra Stenersen, f. paa Elverum 
prestegaard 14. juni 1843. Ugift.
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Marie Dorothea Lumholtz Stenersen, f. paa 
Elverum prestcgaard 24. juni 1851 (døpt 4. juli s. a), 
lever ugift i Kr.a.

Andreas Nicolai Hesselberg Stenersen, f. i Nitte
dalens prestegaard 20. febr. 1809 (hjemmcdøpt 23. s. m. 
og daapen stadfæstet i kirken 2. mars s. a.), d. i Kr.a 
25 mai 1850. Han blev, privat dimittert, student 1825 
med karakteren Non cont., tok ex. philosoph. med Laud 
og blev 2. decbr. 1830 cand, theol, med samme karakter,

Pastor Andreas N. H. Stenersen og frue f. Borchsenius.

likesaa til den praktiske prøve. Efter eksamen levede 
han som manuduktør i Kr.a, indtil han 18. mai 1836 
blev resid, kapellan til Ullensaker. Den 16. mai 1847 
blev han tredjeprest ved Vor Frelsers kirke i Kr.a og i 
1849 tillike lærer i liturgik, pædagogik og methodik ved 
det i henhold til lov av 16. juni oprettede og i 2det 
semester 1849 i virksomhet traadte praktisk-theologiske 
seminarium. Han var medlem av den ved kgl. res. av 
13. novbr. 1843 nedsatte kgl. kommission, der skulde 
gjøre forslag til en forandret lønningsmaate for geistlige 
embedsmænd, og av den ved kgl. res. av s. d. nedsatte 
kommission til revision av dissenterloven.
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* i Ullensaker 22. juni 1839 med Catharine Elisa
beth Borchsenius, f. paa Plogstad i Ullensaker 31. 
decbr. 1811, (døpt 9. april 1812), død i Kristiania 29. 
jan. 1889, datter av sorenskriver i Øvre Romerike kam- 
merraad Laurentius Borchsenius og Fredrikke Rafn. 
(Halvorsens Forf. Leks. V. S. 445). (2 sønner).

Assessor Jonas Stenersen og frue f. Krohg.

a. 11. Jonas Henrik Stenersen, f. i Ullensaker 5. decbr.
1840, død i Kristiania 13. novbr. 1905. Han blev stu
dent fra Kristiania lærde skole 1858 med Laud, tok 
ex. philos, i decbr. 1858 med samme karakter og blev 
12. decbr. 1863 cand. jur. likeledes med Laud. Ut- 
nævntes 18. juni 1864 til sekondløjtnant uten fast løn 
i Bergenske inf. brigade, autorisertes som edsv. fuld
mægtig hos sorenskriver Krohg i Øvre Romerike, blev 
1870 kopist i Justits- og Politidepartementet, hvor han 
28. oktbr. 1876 utnævntes til fuldmægtig og 3. novbr. 
1880 til bureauchef for 2det civilkontor. Den 3. decbr. 
1881 blev han assessor i Kristiania byret. Blev 21. 
januar 1899 R1 S. O. O. 11. mars s. a. konst, assessor 
j hoicsterçt ynder assessor P. Ottesens permission, 29.
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mars 1900 medlem av Bodsfængslcts inspektion og 15. 
juni 1901 krigsdommer i marinen.

* i Skedsmo 5. dccbr. 1867 med Johanne 
(Hanna) Barbara Marie Krohg, f. paa Øslrc Toten 
7. april 1843 (døpt 30. juni s. m.), dod i Kristiania 
27. juli 1881 (begr. 1. aug.), datter av sorenskriver 
Fredrik Kristian Krohg og Sophie Catharina Borch- 
grevink.

a. 12. Andreas Nikolai Hesselberg Stenersen, f. i Kri
stiania 20. januar 1874, død 19. novbr. 1911 paa 
Horten. Han blev elev av Aars og Voss’s latin
skole, fra hvilken han tok klassisk ex. art. i 1891 
med Laud, tok 1892 ex. philos, med L. præ ceteris 
og i deebr. 1899 medicinsk eksamen med Laud. 
Den 3. mai s. a. utnævntes han til vernepligtig 
sekondløitnant i marinens sanitet, 19. mai 1900 verne- 
pligtig premierløjtnant og utnævntes 12. juli 1901 
til fast premierløjtnant sammesteds med anciennitet 
fra 1. oktbr. næstefter. Fra 1. septbr. 1902 til 1. 
septbr. 1903 var han kandidat ved Rigshospitalet og 
fra 11. deebr. 1903 i 4 l/a maaned ved Fødselstif
telsen. Fra 1906 praktiserte han som privat læge 
i Kristiania. 1. novbr. s. a. blev han indbeordret 
til Rigshospitalets kirurgiske avdeling B. I 1906 
foretok han en 6 maaneders studiereise til Berlin 
og Tubingen for at studere kirurgi og patologisk 
anatomi. Den 9. novbr. 1911 utnævntes han til 
kaptein i marinens sanitet, var fra 1. oktbr. 1908 
til 15. oktbr. s. a. reservelæge ved Karl Johansværns 
militære sykehus og blev 1. novbr. 1911 fast ansat 
i denne stilling, men døde straks efter. Ugift.

b. 12. Fredrik Christian Krohg Stenersen, f. i Kristi- 
nia 28. novbr. 1877. Han var elev av Aars og Voss's 
latin og realskole, hvor han i 1895 tok examen artium 
med Laud, blev samme aar elev av Krigsskolens 
nederste avdeling, fra hvilken han blev uteksaminert 
1896; tok i deebr. s. a. ex. philos, med Laud og 
blev 1897 værnepligtig sekondløitnant i kystartilleriet, 
tok 1901 avgangseksamen fra Krigsskolen, da han
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Artillerikaptein Fredrik Stenersen og frue f. Johansen.

8. juni s. a. utnævntcs til fastlønnet prcmierløitnant 
i kystartilleriet fra 1. mai s. a. og med anciennitet 
fra 10. mai s. a. Han fungerte som adjutant og 
vaktmcstcrloitnant ved Oscarsborg 1901, var fra 1902 
til 1904 løitnant ved underofficersskolen paa Oscars
borg. Den 25. mai 1904 utnævntcs han til kaptein 
ved Odderøens og Topdalsfjordens befæstninger og 
beordredes til chef for signalavdelingen sammesteds. 
1 1907 tok han høiskoleeksamen for generalstabs
officerer. Den 6. oktober 1911 blev han chef for 
9de fæstningskompani i Kristiansand, tok s. a. av
gangseksamen ved Den gymnastiske centralskole i 
Kristiania og blev 31. juli 1914 chef for mineavde- 
lingen ved Tønsbergfjordens befæstninger, 24. juni 
1915 chef for signalavdelingen ved Sarpsborgs be
fæstninger og 12. juli 1918 chef for signalavdelingen 
ved Fossumavsnittet. Fra 1912—1918 var han in
spektionsofficer ved Krigsskolens fæstningsartilleri
linje, fra 1911 —1915 sekretær ved Ligbrændings
foreningen og fra 1916—18 instruktør for Oslo 
filial av Kristiania turnforening. Var i 1908 be- 
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styrer av Soons Verft, Slip og Baadoplag, 1919 kon
torchef ved Lindzens og Robsahms automobilforret- 
ning og fra 1916 revisor ved Skabo jernbanevogn
fabrik.

* i Kristiania 26. oktober 1900 med Regine 
Johansen, f. i Sondre Odalcn 10. oktober 1878, 
datter av gaardbruker Johan Johansen og Olivia 
Moen.

a. 13. Johanne Stenersen, f. i Kristiania 10. febr. 
1902.

b. 13. Jonas Henrik Stenersen, f. i Kristiansand 4.
aug. 1904.

c. 13. Regine Stenersen, f. 26. jan. 1914.

d. 13. Inga Kristine Stenersen, tvilling til foran-
staaende.

Assessor Johannes Stenersen.

c. 12. Johannes Stenersen, f. paa Ormøen i V. Aker 
2. juli 1881, gik paa Aars og Voss’s skole i Kristi
ania, hvor han tok artium (latin) 1899 med Laud 
præ ceteris, juridisk embedseksamen høsten 1904 
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(Laud), edsvoren fuldmægtig hos sorenskriverne i 
N. Jarlsberg og i Solør, praktiserede som sagfører- 
og advokatfuldmægtig i 1908 og 1909. Edsvoren 
fuldmægtig ved Kristiania skifteret med nogen tids 
konstitution som skifteforvalter til høsten 1915, konst, 
byfoged i Risør til høsten 1919, da han 2. mai s. a. 
blev konst, ekstraordinær assessor i Kristiania byret. 
Opholdt sig i studieøiemed i London vaaren 1908 
og i München vaaren og sommeren 1910. Utgiver 
av 3. og 4. bind av Vogts samling av højesterets
domme i borgerlige saker og av 6. bind av den 
Hambro-Siewerske samling av byretsdomme. * i 
Kristiania (Gamle Aker) 1. februar 1910 med Rig
mor Hjorth, f. 15. juli 1887, datter av grosserer 
Christian Sommerfelt Hjorth og hustru Helga Jør- 
gine (Gina) Botilde Sommerfelt.

a. 13. Rigmor Stenersen, f. i Kristiania 4. novbr.
1910, død paa Ormøen 14. aug. 1911.

b. il. Laurentius Borchsenius Stenersen, f. i Ullensaker
27. febr. 1843, død i Kristiania 6. mars 1921. Student 
1860, tok cx philos, deebr. 1861 og blev cand. mag. 
13. juni 1866 med Laud. Var lærer i latin og græsk 
ved Nissens skole fra 1869 og fra 1874—76 ved Gjert- 
sens skole. 13. novbr. 1875 stipendiat i klassisk filologi, 
dr. philos. 1877, 7. april 1888 professoi i klassisk, særlig 
latinsk filologi. Fra 1869 bestyrer av universitetets 
arkæologiske samling, fra 1881 til 1888 direktør for 
Skulpturmusæct og siden 1889 medlem av dets be
styrelse, siden 1897 bestyrer av Universitetets mynt- 
kabinet, i hvilken egenskap han indla sig stor for
tjeneste som numismatiker. Han foretok, tildels med 
stipendium, talrike videnskapelige reiser i de europæiske 
lande og Lilleasien. Han blev 1876 medlem av Kristi
ania videnskapsseiskap og var derhos medlem av viden
skapernes seiskap i Trondhjem, æresmedlem av Svenska 
numismatiska foreningen, korresponderende medlem 
av Die numismatische Gesellschaft i Wien, av La 
societé royale de Numismatiqve de Belgiqve og av
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Professor Laurentius B. Stenersen og frue f. Hallager.

Redaktør frk. Elise Stenersen.

Societé d'Archeologie de Bruxelles. Han blev 21. jan. 
1899 R1 St. O. O., erholdt 25. juni 1906 Kr.medaljen 
i guld. 6. febr. 1914 fik han paa grund av sykelighet
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permission sotn professor og 3. mai s. a. avsked fra 
sit embede fra 1. septbr. s. a. Om hans betydelige 
literære produktion henvises til Halvorsens Forfatter
leksikon.

* i Kristiania 15. decbr. 1892 med Agnes Hall
ager, f. i Kristiania 20. mai 1860, datter av høicsterets- 
assessor Georg Fredrik Hallager og 2den hustru 
Henriette Elise Margrete Rustad. (2 barn).

a. 12. En søn f. 1893, død straks (udøpt).

b. 12. Elise Cathrine Stenersen, f. i Kristiania 11. oktbr. 
1894, student 1913. Redigerer fra 1916 ukebladet 
„Norske Hjem", samt maanedsmagasinene „Norske 
Hjems Magasin" og „Speilet". Ugift.
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Gaarden Mo i Jevnaker.

Stener Stenersen, John Stenersen Waalens 3dje son, er 
født paa Vaalen 1721 (døpt i Gausdal 6. sønd. e. tref. s. a), 
død paa Mo i Jevnaker 1780 (begr. 1. mai s. a.), 59 aar gi. 
Han overtok først efter sin far gaarden Li i Gausdal samt 
lensmandsombudet men brukte denne gaard kun i kort tid. 
Kaptein Kraabøl fortæller at Stener St. „skulde kort efter 
komme i Dispyt med sit Søskendebarn Johannes Iversen Bø 
og som slog ud 2 af Steners Fortænder, og hvorfor Stener 
blev saa fortrøden at han solgte Lie til sit Søskendebarn 
Stener Olsen Kongsli og Lensmandsembedet til Paul Simen
sen Fliflet." Han kjøpte da i 1752 den gamle, fra sagaerne 
bekjendte gaard Ringnes i Stange, men blev vistnok fordreven 
herfra ved odelspaatale, hvorpaa han ved skjøte av 3. juni 
1755 (tingi. 14. juli) kjøpte gaarden Berger i Eidsvold av 

4
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Hans Heide, og da hans svoger Christopher Evensen Moe 
døde ugift i 1773, kjøpte han ogsaa denne gaard for 6000 
rdl. Den store gaard er særlig værdifuld paa grund av det 
(sammen med Nøkleby) tilhørende tømmerlandlæg ved Rands
fjordens Vasbotn, hvortil der erlægges en avgift av 2 */» skil
ling (8*/3 øre) pr. tylvt av alt tømmer i Randsfjorden som biir 
landlagt eller landbundet ved gaardene Mo og Nøkleby Strande 
for der at bli utsortert, merket eller henlagt i sopper. Der
hos har Mo store indtægter av grundleie av det i 1765 an
lagte Hadelands glasverk. Christopher Moe var theologisk 
kandidat og var en av bygdens honoratiores og Stenersens 
søn John skal være opvokset hos ham fra 3-aarsalderen. 
Traditionen fortæller at da Stenersen kom hjem til Berger 
med budskapet om sit kjøp av Mo, blev hans hustru saa 
glad at hun faldt ham om halsen og „nikjælede** ham av 
glæde over at skulle eie og bebo sit vakre fødested og familie
gods1). Siden kjøpte han 2 andre gaarder, der ogsaa hadde 
tilhørt svogeren, nemlig Torbjørnrud og Opperud, derhos og
saa Gjørud. Disse blev dog igjen avhændet av de senere 
eiere. — Medens svogeren var den fine og elegante mand, 
meddeler traditionen, at Stenersen var helt bonde og at han 
satiriserede over sønnen John, der tyktes ham at være for 
kavalermæssig: „Tag af jere Hatter, Gutter, for der kom
mer John.** Likesaa tillot han ikke døtrene nogen stås og 
fjas. Selv var han „en Kjæmpe af Gestalt, høi, bredskuldret 
og af sjelden Legemsstyrke** og hadde hu til alskens legemlig 
arbeide. Han var godmodig og snil, blev ikke let vred.

• paa Mo 19. juni 1747 med Abigael Evensdatter 
Mo, f. paa Mo 1728 (døpt 10. septbr. s. a.), død paa Mo 
1785 (begravet 29. oktbr. s. a.), datter av Even Hanssen Mo 
og .4/7/zé Abrahamsdatter. De hadde 15 barn, men kun om 
13 kjendes deres personalia.

a. 9. Rønnaug Marie Stenersen, f. paa Li i Gausdal 1748
(døpt Maria besøkelsesdag s. a.), død paa Engelsrud i Nanne-

') Traditioner fra Mo findes i „Gaarden Moes Historie** optegnet i 1884 av nuværende 
høiesteretsassessor H. H. Breien. Naar det meddeles at Stenersen i motsætning til sin 
svoger var helt bonde, maa man dog ikke tro andet end at ogsaa familien Stenersen blev 
regnet som .konditionerede Folk.*1 Det er dette kapt. Kraabøl uttrykker saaledes: „Stener 
Berger eller Stener Moe og alle hannems Børn lod dem kalde Stenersen og Jomfru Ste
nersen.**
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stad 1772 (begr. 17. septbr.), 24 aar gi. * i Eidsvold 12. 
juni 1766 med vaktmester Thomas Olsen paa Engels
rud, f. paa Kløften i Ullensaker 1727, død paa Engels
rud 1784, (begr. 17. novbr. s. a.), søn av Ole Hanssen 
Kløften og Ounhild Hansdatter. Han kjøpte ved skjøte 
av 15. mars 1764 av kaptein Holter halvdelen av Engels
rud i Nannestad, av skyld 2 skpd. 6 Ipd. tunge. Skifte 
efter ham 1785—86, da Engelsrud blev utlagt hans barn 
for taksten 1000 rdl. Ved skjøte av 21. deebr. 1793, tingi. 
15. mars 1794, overtok sønnen Michael Holter gaarden. 
Boet eiede desuten pladsen Ulverud og 5/e skind i Herberg 
i Nannestad. Hver av døtrene arvede 1381 rdl. og sønnen 
det dobbelte. (3 barn).

b. 9. Even Stenersen, f. paa Li 1750 (døpt 3. sønd. i faste
s. a.), død i Ostindien før 1786, da han ikke findes i det 
under 26. april 1786 avholdte avholdte skifte efter moderen. 
Ugift. Sjømand.

O
John Stenersen og frue f. Borch.

c. 9. John Stenersen, f. paa Ringnes i Stange 1752 (døpt 23.
febr. s. a.), død paa gaarden Mo 1807 (begr. 28. juli s. a.).

* i Jevnaker 29. juli 1784 med sin tremenning Karen 
Tanche Anker Borch, f. paa Bjellum i Jevnaker 14. novbr. 
1759 (døpt 22. novbr. s. a.), død paa Mo 29. novbr. 1837 
(begr. 15. deebr. s. a.), datter av lensmand Abraham Oissen 
Borch, (død av slag '/i 1783, begr. 13. s. m.) og Karen 
Olsdtr. Balke fra Toten, (død 1786, begr. 1. septbr. s. a.). 
(8 barn).
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a. 10. Christopher Moe Stenersen, f. paa Mo 30. novbr. 
1787 (døpt 15. deebr. s. a.), død der 11. juli 1842 (begr. 
16. s. m.). Han tok præliminæreksamen og blev Examia- 
tus jur. 21. jan. 1807 med karakteren bekvem og tok 
samme aar den praktiske prøve med karakter vel. Han 
blev 3. oktober 1810 prokurator ved alle under- og over
retter i Akershus stift. Var eier av gaarden Mo.

* i Feiring annekskirke, Hurdalen, 10. juli 1842 
med Henriette Christine Fredrikke Kloumann, f. 
i Hurdalen 4. mars 1805 (døpt 1. s. efter tref.), død i 
Kristiania 8. august 1878, datter av forvalter Hans Hen
rik Qerhard Kloumann og 2den hustru Pauline Sophie 
Høffke. Han døde dagen efter brylluppet.') (U. b.).

b. 10. Abraham Borch Stenersen, f. paa Mo 22. mai 1788 
(døpt 12. juni s. m.), d. i Kristiania 6. oktober 1853. 
Han mottok først privat undervisning i hjemmet, blev i 
1802 elev av Kristiania katedralskole, blev privat dimit
tert student 1807, cand. jur. 8. oktober 1811 med karakter 
Laud, 30. novbr. s. a. regiincntskvartermestcr og auditor 
ved Norske jægerkorps, 27. sept. 1817, fra 1. januar 1818 
brigadeauditør i 2 Akerhus, inf.brigade, var fra 1. aug. 
1819 til 1. jan. 1821 tillike lærer i lovkyndighet ved 
landkadetakademiet og blev 11. mai 1826 generalauditør 
for land- og søetaten samt 29. aug. 1832 R. N. O. (Ugift).

c. 10. Stener Johannes Stenersen, f. paa Mo 18. aug. 
1789, (døpt 1. septbr. s. a.), d. i Kristiania 17. april 1835. 
Han nød til sit 14. aar privat undervisning i hjemmet, 
blev 1803 elev av Kristiania katedralskole, fra hvilken 
han blev dimittert 1807, men paa grund av Kjøbenhavns 
bombardement kunde han først i 1808 underkaste sig 
artium med Laudabilis, den filosofisk-filologiske eksamen 
(andeneksamen) med Laud præ ceteris og blev 11. januar 
1811 cand, theol, med Laudabilis & qvidem egregie. Han 
hadde altsaa paa en glimrende maate paa 3 aar fuldendt 
sine akademiske studier. Efter at han et aars tid hadde 
været huslærer paa Sjælland, vendte han i 1812 tilbake til

i) Efter Christopher Stenersens død kjøpte svogeren provst Abraham Borch gaarden 
til sin søn Hans R. Borch. Dennes brorsøn godseier og stortingsmand Einar Gram Borch 
eier nu Mo.
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Professor Stener Johannes Stenersen.
Efter maleri tilhørende birkedommer Stener Grundtvig. Kjøbenhavn.

sit fædreland for at vie dette hele sit livs virksomhet Han 
blev 12. febr. 1812 kateket ved vor Frelsers kirke i 
Kristiania, hvorhos han samtidig først nogle maaneder 
var konstituert, senere virkelig ansat lærer ved Katedral
skolen samt privat lærer for grosserer Westye Egebergs 
sønner. Den 3. juni 1814 utnævntes han til lektor i 
theologi ved Universitetet og 12. febr. 1818 til professor. 
Stenersen forelæste mest over nytestamentlig exegese 
samt over kirkehistorie, i hvilke fag han ogsaa utfoldede 
en betydelig literær virksomhet og grundla den theo- 
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logiske literatür fra Norges universitet. I 1829—34 ut
kom hans kommentar over Paulinske breve i 3 bind paa 
latin (Romerbrevet, Korintherbrevene og Galaterbrevet), 
likeledes paa latin „De authentia epistolae Judae et Petri 
posterioris", universitetsprogrammer, De katholske breve, 
(paa norsk), kun 1 bind, Jakobsbrevet. Endvidere: „Den 
christne Kirkes Historie i Udtog" (2 dele). „Hans Nielsen 
Hauges Liv, Virksomhed, Lære og Skrifter" (Kjøbenhavn 
1827), og talrike populære skrifter. Mere betydning end 
disse verker hadde hans „Udsigt over den Lutherske Refor
mation", Kristiania 1818—19. Han varen ivrig Luther- 
forsker og har her gjort selvstændige kildestudier. I 
1817, ved reformationens 3dje jubelfest, besluttede han 
at. holde forelæsninger over reformationen, og disse vandt 
saadan tilslutning, at han maatte flytte sit kateder ut fra 
det trange universitetsrum til katedralskolens store sal, 
hvor hans forelæsninger 2 gange om uken besøktes av 
3—400 mennesker, kvinder som mænd, noget enestaaende 
i vor dengang lille hovedstad. 29. aug. 1832 blev han 
R. N. O. 11816 blev han medlem av det da stiftede Norske 
bibelselskaps centralkomite og var til 1817 medlem av 
inspektionen for Kristiania katedralskole. Fra vaaren 
1819 til sommeren 1820 foretok han en videnskabelig uten
landsreise, hvor han besøkte Kjøbenhavn, Kiel, Herrnhut 
og Dresden. 22. mars 1825 medlem av en kgl. kom
mission til at gjøre forslag ang. den saakaldte veksel
undervisnings eller „indbyrdes Undervisnings Indførelse 
i Almueskolerne." Tidlig begyndte hans helbred at under
graves, men han holdt trofast ved med sin opslitende 
gjerning, indtil han fra november 1834 maatte indstille 
sine forelæsninger, et halv aar før sin død nat til lang
fredag (17. april) 1835. Han blev begravet 22. april s. a. 
fra Vor Frelsers kirke, hvor der holdtes sørgegudstjeneste. 
De theologiske studenter bekostede hans portræt malet 
og skjænkede samme ved skr. av 22. april 1835 til Uni
versitetet. Til minde om Universitetets to første preste- 
lærere oprettedes „Det Hersleb-Stenersenske Legat", ved 
midler indsamlede av Studentersamfundet.

Da det norske universitet blev oprettet, var det en 
lykke for det og for den norske kirke, at det til sine 2 
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første prestelærere fik to saa virkelystne, dygtige og nid
kjære mænd som Hersleb og Stenersen, og den norske 
kirke har altid med tak og beundring set hen til disse 
to dioskurer, som i 20 aar virkede sammen i den skjøn
neste harmoni. Midt i en tid, da den flate rationalisme 
raadede i theologiske kredser, ikke mindst ved Universi
tetet i Kjøbenhavn, blev der ved Universitetet i Kristiania 
foredraget cn helt og fuldt bibelsk og luthersk theologi. 
De prester der blev utdannede under deres kateder bragte 
cn ny aand ind blandt Norges geistlighet Rationalismen 
fik sit knæk i Norge ved disse to mænds virke. Like
som Hersleb var Stenersen paavirket av Grundtvigs mæg
tige aand, satte ham høit og var forbundet med han ved 
ct intimt venskap, men han var ikke „Grundtvigianer" 
i vor tids forstand. At han optraadte kritisk overfor 
Haugianismen har tildels i vor tid indbragt ham haarde 
ord fra nyere kirkehistorikere. Man maa imidlertid her 
erindre at denne bevægelse ikke stod i den glans for hin 
tids opfatning som den gjør 100 aar senere. Konven- 
tikclplakatcn var gjældende lov, og en mand som Stener
sen kunde derhos ikke uten videre slaa en strek over 
Augsburgcrkonfcssionens 14de artikel. Om professor 
Stenerscns fromme sind, oprigtige kristentro og tiltalende 
personlighet samstemmer alle vidnesbyrd, og Norge tapte 
ved hans altfor tidlige død en av sine bedste sønner.

* i Kristiania 14. deebr. 1821 med sin kusine Jo
hanne (Hanna) Abigael Brede, f. i Kristiania 20. jan. 
1798, død i Kjøbenhavn 23. aug. 1884, datter av kjøp- 
mand Ole Christian Brede og Conradine Wilhelmine 
Stenersen. (8 barn).

Hans Jørgen Bøgh Stenersen, f. i Oslo 16. sept. 
1822 (hjemmedøpt og daapen stadfæstet i kirken 8. 
deebr. 1822), død paa Oslo Ladegaard 12. oktbr. 1832, 
10 aar gi.

Karen Wilhelmine Sibylla Stenersen, f. i Oslo 
13. mai 1824 (hjemmedøpt og daapen stadfæstet i kir
ken 3. aug. s. a,), død i Oslo Ladegaard 28. sept. s. a. 
(begr. 4. oktbr. s. a.).
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Fru professorinde Stenersen.
f. Brede.

Fru Mina Grundtvig, 
f. Stenersen.

c. 11. Caroline Elisabeth Johanne Stenersen, f. i Oslo
5. aug. 1826 (hjemmedøpt og daapen stadfæstet i kir
ken 18. aug. s. a.), død i Kristiania 8. juni 1834.

d. li. Oline Christiane Wilhelmine (Mina) Stenersen,
f. i Oslo Ladegaard 16. april 1828 (hjemmedøpt 14. 
decbr. s. a., i kirken 20. april 1829), død i Kjøben- 
havn 8. april 1893. * i Kristiania (viet i vor Frelsers 
kirke) 3. oktbr. 1855 med Johan Didrik Nicolai 
Blicher Grundtvig, f. i Præstø paa Sjælland 14. april 
1822, død i Kjøbenhavn 25. mars 1907, 84 aar gi., 
søn av prest til Vartou, titulær biskop Nicolai Fredrik 
Severin Grundtvig og 1ste hustru Elisabeth Chri
stine Margrethe Blicher. Han blev student 1842, tok 
ex. philos. 1843 og 1845 ex. admissum samt fik s. a. 
guldmedalje for en avhandling over den æstetiske pris
opgave; indtraadte 27. mars 1848 i Centralexercissko- 
len i Kjøbenhavn og derpaa i kommandoskolen, blev 
5. mai 1848 cand, theol, med Laud, 25. mai s. a. under
officer, 17. juni s. a. sekondløjtnant i reserven med 
anciennitet fra 1. sept. s. a., deltok i fegtningen ved
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Als Sund 13. april 1849, blev 19. aug. s. a. premier
løjtnant, deltok i slaget ved Istcd 25. juli 1850 og ved 
Midsundc 12. septbr. s. a., blev 25. novbr. R. D. O. og 
utlraadte 1863 av hæren som kaptein. I I860 blev han 
assistent i indcnriksministcricts arkiv og 28. mars 1861 
fuldmægtig ved kongerikets arkiv og fungerende chef 
for rentekammerets arkiv og 1874 chef for det samlede 
arkiv og erholdt avsked 1884. Han blev i 1861 med
lem av Det danske seiskap og var fra 1873—88 med
lem av bestyrelsen for Danske historiske forening. 
Folketingsmand fra Sorø amt 1858-61 og fra Frcdriks- 
borg amt 1864—66. (6 barn).

Stener Johannes Stenersen, f. i Oslo Ladcgaard 
8 mars 1830, død i Kristiania 2. deebr. 1847, 17 aar 
gi. Han blev student fra Kristiania katedralskole 184o 
med Laud.

Pastor John Stenersen og frue f. Thorsted.

John Christian Anton Nicolaus Stenersen, f. i Oslo 
Ladegaard 11. mai 1832 (døpt 12. s. m.), dødi Kristi
ania 3. februar 1873. Han blev student 1851 med 
Haud illaud, tok ex. philos, i deebr. 1852 med Laud
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og blev 5. juni 1856 cand, theol, med samme karakter. 
I 1857 blev han konst, og s. a. virkelig tredjelærer 
ved Asker seminarium, 11. oktbr. 1866 med kgl. ut- 
nævnelse. 5. jan. 1867 stiftskapellan i Kristiania stift, 
8. novbr. 1870 res. kap. til Skjeberg. Har bl. a. utgit 
en populær fortolkning av Hebræerbrevet. * i Kjøben- 
havn 9. april 1863 med Fredrikke Kirstine Dorothea 
Thorsted, f. i Kristiania 2. oktbr. 1843, død paa Has
lev ved Kjøbenhavn 30. oktbr. 1912, datter av skatte- 
foged i Kristiania Nils Edvard T. og Sophie de 
Schouboe. (5 barn).

Proprietær Stener Johannes Stenersen og frue f. Olsen.

a. 12. Stener Johannes Stenersen, f. paa Asker se
minarium 17. deebr. 1864. Han begyndte som ungt 
menneske som volontør i en bankierforretning i 
Kristiania, hvor han var i 4 aar. Nærmest av hel
bredshensyn forlod han denne stilling og tok i be
gyndelsen av 1885 til Danmark for at lære landvæsen 
med den plan for øie at bli landmand hjemme. Paa 
endel større gaarde i Jylland lærte han landvæsen 
grundig og begyndte derefter en fleraarig forvalter- 
virksomhet, der avløstes av et ophold ved den kgl. 
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danske Landbohøjskole. Fra 1893 var han i 4 aar 
forpakter av svigerfaderens gaard Hevringholm (1000 
tdr. land), hvorefter han fra 1. april 1897 forpaktede 
herregaarden Kastrup i Sorø amt, hvor han forblev 
til han 1. mai 1908 tiltraadte eiendommen „Stor- 
gaardcn“ (230 tdr. land) som han allerede tidligere 
hadde kjøpt. I april 1919 solgte han Storgaarden 
og etablerte et revisions- og regnskapskontor for 
det store landbruk i Haslev og er derhos revisor 
ved flere til landbruket knyttede virksomheter. * paa 
Hevringholm, viet i Vivild kirke 31. mai 1893 med 
Clara Olsen, født paa Hevringholm i Sønderhald 
herred i Randers amt i Jylland 4. juli 1866, datter 
av proprietær Morten Samuel Olsen og Magdalene 
Elise Sophie Gorm. (5 barn).

Aage Stenersen, f. paa Hevringholm 3. mars 
1894. Han reiste 1920 til Amerika, hvor han er 
bestyrer av et stort landbruk i Virginia. * 1920 
med Greta Anderson. (U. b ).

Magda Johanne Stenersen, f. paa Hevring
holm 27. juni 1895, gift med repræsentant Ole 
Jensen. (1 søn).

Stener Johannes Stenersen, f. paa Kastrup 
i Fugleberg sogn 2. juni 1899, død der 23. mars 
1900.

Svend Stenersen, f. sammesteds 19. juli 1901. 
Han er utdannet til landmand og reiste 7. decbr. 
1923 til broderen i Amerika.

Karen Margrethe Stenersen, f. sammesteds 
4. mai 1903, død den 7. febr. 1904.

Niels Edvard Thorsted Stenersen, f. i Asker 3. 
mars 1865. Han var elev av Aars og Voss’s latin
skole i Kristiania 1873—75, av Kristiania katedral
skole 1875—77, læste med private lærere 1877—79, 
tok middelskoleeksamen 1879 og blev student fra 
Aars og Voss's skole 1883 med Haud, tog ex. philos, i 
juni 1883 med Laud, theologisk embedseksamen 1888 
og sammes praktiske prøve 1889, begge med Haud.
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Høiesteretsadvokat E. Stenersen og frue f. Jakhelln.

Overtok samme høst et vikariat ved Bodø skole til jul. 
Begyndte at studere jus og tok juridisk embedseksamen 
1892 med Laud. Aug. 1892—94 edsv. fuldmægtig 
hos borgermester Rynning i Drammen, det meste av 
denne tid konst, borgermester under Rynnings fravær 
paa Stortinget. Overretssakfører 24. april 1894 og 
høiesteretsadvokat 17. april 1902. Praktiserer i Dram
men, i hvis kommunale liv han har indehavt mange 
tillidshverv, likesom han har været ordfører i Dram
mens privatbanks repræsentantskap. Han studerte 
1885—86 ved Kjøbenhavns universitet og foretok 
1886—87 en utenlandsreise til Tyskland og Italien. 
I februar 1895 blev han havnekasserer, sekretær i 
Drammens havnestyre og ligningskommission; blev 
13. febr. 1903 konst, og 18. sept. beskikket til aktor 
ved meddoms- og forhørsretterne i Lier, Hurum og 
Røkens sorenskriveri og 1923 forsvarer ved Buske- 
ruds lagmandsret. * i Kristiania (Uranienborg kirke) 
23. mai 1895 med Alexandra Marie Jakhelln, 
f. i Bodø 11. jan. 1871, datter av kjøpmand Chri
stian Albrecht Jakhelln og Anna Lydia Sodeman 
Holst. (8 barn).
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John Stenersen, f. i Drammen 25. febr. 1897. 
Student 1915 med karakteren tilfredsstillende, tok 
eksamen ved Kristiania handelsgymnasium 1917 
med „Udmerket", var en kort tid i Drammen privat
bank og blev derefter ansat som „Assistent Ma
nager" i America Express Co.’s kontor i Kristiania, 
hvor han senere blev direktør for denne avdeling 
indtil den stansede i 1923, hvorefter han begyndte 
egen forretning i Kristiania. * paa Bragernæs 14. 
deebr. 1920 med Helga Nerløf, datter av kjop- 
mand Carl Nerløf.

Brynjulf Stenersen, f. i Drammen 13. scplbr. 
1898. Han var forst et aars tid paa en papir
fabrik, tok 1917 eksamen ved Kristiania handels
gymnasium med meget godt og fik derefter plads 
som assurandør hos Wikberg & Søn. Han op
holdt sig i Frankrig for sprogets skyld, hvor han 
arbejdede i en assuranceforretning.

Stener Johannes Stenersen, f. i Drammen 
12. juni 1901. Var 1 aar ved Trondhjems handels
gymnasium og blev derefter sekretær i Drammens 
privatbank a/s.

Niels Edvard Thorsted Stenersen, f. i Dram
men 16. juni 1902. Blev i 1923 student og stu
derer jus.

Christian Albrecht Jakhelln Stenersen, f. i 
Drammen 18. dccbr. 1904. Elev i landvæsen i 
Danmark.

Karen Stenersen, f. i Drammen 15. oktbr. 1906.

Haakon Stenersen, f. i Drammen 26. septbr. 
1908.

Gudmund Stenersen, f. i Drammen 16. jan. 
1912.

Anna Sophie Stenersen, f. i Kristiania 6. juli 
1870, * i Valby sogn paa Sjælland (viet i Jesu kirke)
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10. mai 1902 med Kay Duntzféldt Muus, f. paa 
herregaarden Sørup i Vellerlev sogn i Sorø amt 6. 
mai 1877, søn av godseier William Henry Duntz- 
feldt Mans og Henriette Dorothea Sønderup. Eier 
Kjærsgaard i Fodby sogn i Sorø amt paa Sjælland.

d. 12. Johanne Stenersen, f. i Skjeberg 31. decbr. 1871,
død paa Nordstrand 5. decbr. 1885, 14 aar gl.

e. 12. Johnny Stenersen, f. i Skjeberg 19. juni 1873.
* i Kristiania 23. septbr. 1896 (i Trefoldighets kirke) 
med godseier Svend Spandet, f. paa Kammergave i 
Krummerup sogn i Sorø amt 17. januar 1871, søn 
av godseier Svend Spandet og Elisabeth Wilhel
mine Jacobsen de Neergaard. Han er nu forpakter 
av Thureby lille i Thureby sogn i Faxe herred i 
Præstø amt paa Sjælland. (4 barn).

Minister Oluf Stenersen.

g. 11. Oluf Stenersen, f. i Kristiania 17. mai 1834, død i
Paris 9. decbr. 1875, begravet i Kjøbenhavn. Han 
blev student fra Kristiania katedralskole 1851, tok ex. 
philos, i juni 1852 og blev cand. jur. 10. juni 1857, 
alt med Laud. Blev 19. juni 1858 anden sekretær i 



Stenersenfamilien paa Mo i Jevnaker. 63

Utenriksdepartementet, 14. juli 1859 kammerjunker, 5. 
aug. 1860 kammerherre, 6. decbr. s. a. tilforordnet 
legationssekretær i Wien, hvor han en kort tid var 
tilforordnet Chargé d’Affaires, 3. januar 1862 tilfor
ordnet legationssekretær i London, 12. juni s. a. lega
tionssekretær i Haag og 27. april 1863 i Konstantinopel, 
hvor han i kortere perioder var tilforordnet Chargé 
d’Affaires. Blev 21. jan. 1869 ministerresident i Kon
stantinopel, 1. mai s. a. i Brüssel og Haag og 13. 
oktober 1870 Envoyé i Washington samt 11 novbr. s. 
a. tillike generalkonsul for Amerika. R. St. O. O., 
K. D. D. O., K. Sv. N. O., storofficer av tyrkisk M. O. 
og persiske Solorden. (Ugift).

h. 11. Axel Stenersen, f. i Kristiania 17. mai 1834, død
der 11. septbr. 1840, 6 aar gi. Tvillig til forananførte.

Provst Abraham Borch og frue 
f. Stenersen.

d. 10. Karen Abgiael Stenersen, f. paa Mo 21. jan. 1791
(døpt 8 febr. s. a.), d. paa Kongsberg 29. juni 1840 
(begr. 3. juli s. a.), 49'A aar gi.

* paa Mo 31. decbr. 1818 med sit søskendebarn 
provst Abraham Borch, f. paa Bjellum i Jevnaker 17. 
januar 1786 (døpt 15. febr. s. s ), d. paa Kongsberg 18. 
novbr. 1847 (begr. 26. s. m.), 61 aar 10 mndr. gi., søn 
av proprietær Thomas Borch og Inger Marie Wirring. 
Han blev 1804 student fra Kr.a katedralskole og cand. 
theol. 25. april 1809, var fra 1. aug. 1810 til 31. septbr. 
1811 lærer ved det norske landkadetakademi og blev 
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25. mars 1812 kapellan paa loco til Aker og slotsmenig- 
heten, hvortil han blev ordineret 13. mai s. a. Den 10. 
oktbr. 1818 blev han resid, kapellan til Eker, 7. febr. 
1825 sogneprest til Kongsberg og 9. januar 1827 tillike 
Provst i Kongsbergs provsti. Han var i 1830 stortings
mand fra Kongsberg og var da medlem av decisions
komiteen og komiteen for kjøpstadsskatten og formand 
i trykningskomitccn. Var flere aar ordfører i formand
skapet og forligclseskommissær paa Kongsberg (9 barn).

e. 10. Anne Elisabeth Stenersen, f. paa Mo 1793 (dopt 25.
novbr. s. a ), dod i Kr a 13. oktober 1820 (begr. 19. s. 
m). (Ugift).

f. 10. Ole Christian Stenersen, f. paa Mo 1795 (dopt 17. 
juni s. a.), død der s. a. (begr. 1. juli s. a.).

Provst Even Andersen og frue f. Stenersen.

g. 10. Johanne Stenersen, f. paa Mo 11. mai 1796 (døpt 
20. iuni s. a.), død paa Aals prestegaard i Hallingdal 
26. febr. 1849.

* paa Mo 9. juni 1823 med provst Even Ander
sen, født paa Balke paa vestre Toten 5. juni 1780 (døpt 
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3. sønd. e. tref.), død i Vangs prestegaard paa Hede* 
marken 6. mai 1841, søn av gaardbr. Ole Andersen 
vestre Balke og Helene Evensdtr. Gihle. Han blev pri
vat dimitteret student 27. oktbr. 1795, tok ex. philos. 
9. april 1796 med Laud, blev cand, theol. 24. okt. 1800, 
likeledes med Laud og tok den kateketiske prøve 6. mars 
1803 og den homiletiske prøve 27. august 1805, alt 
likeledes med Laud. Efterat ha været lærer ved Kjøben
havns Metropolitanskole, blev han 8. mars 1811 orlogsprcst 
for de dansk-norske matroser ombord paa Napoleons 
flaate i Antwerpen, 8. juli 1813 orlogsprovst, 22. april 1814 
sogneprest til Næs og 19. april 1837 til Vang paa Hede
marken samt 20. septbr. 1838 provst i Hedemarkens 
provsti. (6 barn).

Sogneprest Gabriel Hofgaard Stenersen og frue f. Irgens.

Gabriel Hofgaard Stenersen, f. paaMo 1. april 1798 
(døpt 11. s. m.), d. paa Aals prestegaard i Hallingdal 18. 
septbr. 1850. Han blev høsten 1811 elev av Kristiania 
katedralskole og student derfra 1817 med karakter Non 
contemn., tok i 1818 ex. philos, med Haud og blev cand, 
theol. 28. januar 1824 med Laud. Tok samme aar den 
praktiske prøve med Haud. Den 28. juni s. a. blev han 

5
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a. 11.

b. 11.

a. 12.

pers, kapellan til Vaagaa, ordineret 23. juli s. a. av bi
skop Sørensen i Vor Frelsers kirke, 18. juli 1825 sogne
prest til Trysil i Østerdalen og 30. oktober 1829 til 
Elverum, hvor han indsattes i embedet 30. mars 1830 
og holdt sin første gudstjeneste 4. april s. a. Blev 13. 
mars 1839 sogneprest til Aal i Hallingdal.

* i Jevnaker 28. septbr. 1825 med Anna Birgitte 
Irgens, f. paa Lesja verk i Gudbrandsdalen 14. april 
1800 (døpt 14. mai s. a.), d. paa Krokvik i Ringsaker 
20. juli 1874, datter av verkseier Albert Angell Irgens 
og Ingeborg Svendsdatter. (7 barn).

Karen Tanche Anker Stenersen, f. paa Trysil prcste- 
gaard 9. aug. 1826 (hjemmedøpt, konf. 13. s. m.), d. 
i Kr.a 14. jan. 1906, 79 V2 aar gi. Ugift. Da hun var 
62 aar gl. utgav hun et par mindre bøker „Minder 
fra Hjemmet" og „En gammeldags Prestegaard", 
hvori hun med elskværdig lune fortæller om gamle 
dage. Senere skrev hun en del barnefortællinger og 
leverte desuten ogsaa oversættelser fra tysk og svensk.

John Stenersen, f. paa Trysil prestegaard 7. septbr. 
1828 (hj.d., konf. 19. oktbr. s. a.), d. paa Lillehammer 

5. mai 1873, 44 aar gi. Efterat ha faat undervisning 
i hjemmet av huslærere blev han efter sin konfirmation 
sat i malerlære i Kristiania, var derefter en kort tid 
i en butik paa Hamar. Blev ansat som under-malt- 
og brændevinskontrollør i Telemarken, siden i Kri
stians amt med bolig i Valdres, senere i søndre Land 
og tilsist paa Lillehammer.

* i Nordre Aurdal i Valdres 9. juni 1857 med 
Thorgerda Wilhelmine Marie Melbye, f. paa Hegge- 
bostad prestegaard i 0 Kvinesdal 17. mars 1835 (døpt 
10. april s. a.), datter av sogneprest Torger Olsen 
Melbye og Oline Moe. Hun døde 12. juli 1912 i Kr.a. 
(4 barn).

Gudmund Gabriel Stenersen, f. i N. Aurdals 
prestegjeld 13. mars 1858 (døpt i Svennes kirke 13. 
mai s. a.), d. paa gaarden Noraker i N. Aurdal 1862 
(begr. 29. s. m.).
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b. 12. Thorbjørn Abraham Christopher Stenersen, f. 
paa Fosheim i vestre Slidre 5. april 1861 (døpt i 
Røens kirke 11. aug. s. a.). Han var fra 1870 til 
1876 elev av Lillehammer lærde skole, kom høsten 
1876 til kjøpmand I. F. Berg i Storgaten i Kristiania, 
hos hvem han var til han i 1899 begyndte egen 
forretning i kolonial og vine i Grænsen nr. 1. Da 
han imidlertid blev syk av hjertelammelse, overlot 
han vaaren 1903 forretningen til 1. E. Eriksen og 
ansattes høsten s. a. hos Jensen & Co. et aar og 
senere hos Karl A. Jensen, hvor han forblev til 
høsten 1908, da han tok tjeneste som skogvogter 
ved dr. Heibergs jagtterræng i Bykle i Sætersdalen, 
hvor han var til oktober 1910, da han igjen erholdt 
plads hos Karl A. Jensen, hvor han var til sin død 
i Kristiania 30. oktober 1919.

* i Kr.a 16. mai 1900 med Ragnhild Berg, 
f. i Kr.a 7. januar 1872, datter av kjøpm. Jens 
Fredrik Berg og Marie Clausen. Hun forlot man
den i 1903. (U. b.).

c. 12. Valborg Birgitte Oline Stenersen, f. paa Nor- 
aker i N. Aurdal 10. febr. 1863 (døpt 14. mai s. a ).

* i Kr.a 7. mai 1884 (viet i Uranienborg kirke) 
med Jakob Caspar Sørlie, f. i Kristiania 10. juli 
1853, søn av vurderingsmand Andreas Johnsen Sør
lie og Bolette Borgen. Han blev i 1860 elev av 
Nissens latin- og realskole, hvor han gik til 1872, 
blev s. a., privat dimittert, student med Haud, tok i 
decbr. 1873 ex. philos, med Laud, s. a. løjtnant uten 
fast løn i 2. Akershus, inf. brigade med ane. fra 12. 
juli s. a. Han blev cand, theol. 8. juni 1877 med 
Haud og tok aaret efter den praktiske examen med 
Laud og i 1884 examen i lappisk. 26. juni 1878 
blev han pers. kap. til Tveid, 5. decbr. 1883 sogne
prest til Syd-Varanger, 29. mars 1890 til Vang i 
Valdres, 9. juni 1900 til Id, 17. juni 1909 til Eids
berg og 30. august 1913 provst i Mellem Borge
syssel provsti. (9 barn).

d. 12. Gudrun Qabrielle Stenersen, f. i Hofs sogn i 
søndre Land 5. juni 1865.
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C. 11.

d. 11.

* i Kristiania 17. mai 1890 (viet i Uranien- 
borg kirke) med Oluf Christian Hjalmar Adel
sten Jensen, f. i Kristiania 26. april 1866, søn av 
kjøpm. Ludvig Christian Jensen og Marthine Bjerre- 
gaard. Var elev av Aars og Voss’s latin- og real
skole, hvorfra han i 1885 underkastede sig ex. art. 
paa reallinjen med karakteren godt. Han opgav 
imidlertid studierne og ansattes efter ex. artium hos 
firmaet L. Semb & Co. i Kr.a, hvor han var til han 
i 1887 reiste til Tyskland for at lære sprog og vi
dere utdanne sig som handelsmand. Efter et aars 
ophold utenlands tiltraadte han igjen sin post hos 
L. Semb & Co. og var her indtil han i januar 1890 
begyndte egen forretning, som han drev til sin død 
i Kristiania 1. sept. 1917. (4 barn).

Ingeborg Alberta Irgens Stenersen, f. paa Elve
rum prestegaard 6. febr. 1831, d. paa Hamar 29. juni 
1910, 79 aar gi.

* 10. april 1858 i Sande kirke i Jarlsberg med 
forstmester Wilhelm Tjodolf Berbom, f. i Kr.a 19. 
februar 1827, d. paa Hamar 20. mars 1912, 85 aar gi. 
Søn av burcauchef, senere sorenskriver Jens Mathias 
Berbom og Ingeborg Fredrikke Broch. Han blev i 
1847 student, privat dimittert, tok ex. philos, i deebr. 
1848 og blev 25. juui 1854 cand, jur., alt med Haud 
illaud. Han var derpaa i 1 'A aar fuldmægtig hos 
fogden i Oudbrandsdalens fjgderi, blev derefter ekstra- 
skriver i Dept, for det Indre, men reiste efter et aars 
tjeneste til Giessen for at studere forstvidenskap og 
underkastede sig her 1858 ved universitetet eksamen med 
bedste karakter. Efter hjemkomsten blev han ved kgl. 
res. av 25. juli 1860 antagen til at anstille off. under
søkelser om skogvæsnets tilstand og sendtes i dette 
øiemed til Nordland. Vaaren 1861 ansattes han som 
bestyrer av forstvæsenet i Nordland, utnævntes 6. juni 
1863 ti) forstmester sammesteds og 27. novemb. 1875 
til forstmester i Hedemarkens forstdistrikt. (3 barn).

Sophie Lagertha Rosenberg Stenersen, f. paa Elve
rums prestegaard 1. april 1833, død i Kr.a 4. deebr. 1917.
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* i Vang paa Hedemarken 26. sept. 1857 med 
bokholder i Kr.a Christian Fredrik Wyller, f. i 
Kr.a 13. juli 1826, d. der 10. mars 1896, henved 70 
aar gi., søn av bundtmaker, senere feiermester og stads- 
hauptmand i Kr a Christian Fredrik Wyller og 1ste 
hustru Edle Marie Bergstrøm. Han var kjøpmand i 
Kr.a, men maatte under en handelskrise i 1850-aarene 
gjøre opbud og ansattes derefter som bokholder hos 
tobaksfabrikant Johannes N. With, i hvis forretning 
han forblev til sin død. (6 barn).

Statskonsulent Stener Johs. Stenersen og frue f. Heltberg.
Efter tegninger av Gudmund Stenersen.

e 11. Stener Johannes Stenersen, f. i Elverum preste-
gaard 15. juli 1835, død i Stavanger 7. juli 1904. 
Han fik først privat undervisning i hjemmet, senere 
paa Kristiania katedralskole og tilsist igjen privat. Blev 
i mai 1853 elev av Veterinærskolen i Kjøbenhavn, 
hvorfra han uteksamineredes vaaren 1857 med bedste 
karakter. Var derefter først amtsdyrlæge i Østerdalen, 
blev 1860 distriktsdyrlæge og senere jmtsdyrlæge i 
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Hedemarkens amt indtil 1. mai 1883, da han blev an
sat som statskonsulent og bestyrer av de offentlige 
foranstaltninger til husdyravlens fremme paa Vestlandet 
og virket som saadan indtil sin død. Han erholdt 
1880 kong Oscars landbruksmedalje i sølv og var 
R. S. O. O. Om hans literære virksomhet, se Halvor
sens Forfatterleksikon.

* i Ringsaker 15. juli 1862 med Helga Her- 
mana Heltberg, f. paa Øvre Stolpestad i Ringsaker 
23. septbr. 1842, datter av lensmand Elias Heltberg 
og Anne Marie Feiring. Død i Kristiania 15. oktbr. 
1921. (11 barn).

Fra venstre: Ingeniør Hans T. M. Stenersen, fylkesdyrlæge Helge Stenersen, 
landskapsmaler Gudmund Stenersen, gartner Stener J. E. Ste
nersen, oberstløitnant Erland Stenersen.

a. 12. Gudmund Stenersen, landskapsmaler, f. paa Sol
bakken i Ringsaker 18. aug. 1863 (døpt 13. septbr. 
s. a.). Tok artium 1883, andeneksamen 1884, tand
lægeeksamen 1885 og praktiserede som tandlæge til 
1889, da han reiste til Paris og studerte malerkunst. 
Studiereise til Italien 1894. Sølvmedalje i Paris 
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1900, lille guldmedalje i München 1901. Malerier 
av ham findes i Nationalgalleriet, i gallerierne i 
Bergen og Trondhjem, i Budapest og d. kgl. maleri
samling i Rom. * i Stavanger 20. jan. 1897 med 
Karen Jacobsen, f. i Stavanger 10. deebr. 1874, 
datter av fotograf Carl Jacobsen og Louise f. Walby. 
(4 barn).

Stener Stenersen, f. i Gloppen 13. novbr. 
1897, diplomingeniør fra Trondhjems tekn. høj
skole, privat ansat i Berlin som maskinkonstruktør. 
(Ugift).

Karl (Kalle) Stenersen, f. i Kristiania 24. juni 
1899. Studerer ved den tekn. høiskole i Trond
hjem til arkitekt. (Ugift).

Helga Louise Stenersen, f. i Kristiania 8. 
mars 1901. Studerer musik (piano). (Ugift).

Gunvor Stenersen, f. i Kristiania 23. oktober 
1902. Studerer sang og kunst ved Kunstakade
miet i Kristiania. (Ugift).

Erland Stenersen, f. paa Solbakken 27. sept. 1865 
(døpt 22. oktbr. s. a.). Student fra Kristiania kate
dralskole 1885, s. a. elev av Krigsskolen, uteksami- 
nertes derfra i aug. 1888. 22. sept. s. a. surnumerær 
sekondløjtnant i Bcrgenhusiske inf. brigade, 2. mars 
1889 surnumerær og 6. mai s. a virkelig premier
løjtnant, var brigadeadjutant og tjenstgjorde som 
konst, kapteinvaktmester ved Bergenshus fæstnings
verker. 14. deebr. 1895 kaptein og kvartermester 
ved Sogns landevernsbataljon, men flyttede 1896 til 
Paris, hvor han hadde ansættelse ved Societé Nor
denfelts kanonkonstruktionskontor som tegner og 
konstruktør. Blev 28. septbr. 1897 kvartermester 
ved Hardanger landevernsbataljon, 31. oktbr. 1898 
chef for 4. komp, av Hardanger linjebataljon, blev 
28. septbr. 1907 adjutant hos kongen, uttraadte 20. 
aug. 1909 surn. i brigaden og blev chef for 2. komp. 
av Jægerkorpsets linjebataljon fra 1. septbr. s. a.,
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23. septbr. 1910 adjutant hos kongen, 16. juni 1911 
major og chef for Ranens komp, av 1. Haaloga- 
landske regiment nr. 14, 19. decbr. 1913 oberstløjt
nant og næstkomanderende for regimentet, 23. decbr. 
1915 næstkomanderende for Vesterlenske inf. regi
ment nr. 8 og chef for Jæderens bataljon. Bosatte 
sig i 1900 i Bergen, 1906 i Kristiania, 1911 i Mo
sjøen og 1916 i Stavanger. Har i en aarrække 
været formand i Stavanger militærforening. Siden 
1. jan. 1923 sekretær i 6te distrikt av Norges røde 
kors. Blev 1919 revisor ved jernbanerne i Sta
vanger, Kristiansand, Arendal og Narvik distrikter. 
Oberstløitnant Stenersen er, opnævnt av Norges røde 
kors, præsident for 9de Sous-Commission av Com
mission mixte pour l’echange populations grecqves 
et turqves, der for tiden (1824) virker i Komotiné 
i Trakien, etableret av Nationernes forbund i hen
hold til Lausanneconventionen av 3. januar 1923. 
Kommandør av d. spanske Isabelleorden, R. D. D. 0., 
Æreslegionen og den britiske Victoriaorden.

* i Stavanger 17. aug. 1899 med Margit 
Gundersen, f. i Stavanger 1. oktober 1880, datter 
av grosserer Qustav Gundersen og Kirsten Theo
dora Svendsen. (2 barn).

a. 13. Sten Stig Stenersen, f. i Stavanger l. septbr. 
1901. Student 1919. Studerer elektroteknik ved 
Højskolen i Danzig.

b. 13. Ebba Rigmor Stenersen, f. i Bergen 15. juni 
1905, i 1923 i klosterskole i Bruxelles for videre 
utdannelse i sprog og musik.

c. 12. Anne Marie Heltberg Stenersen, f. paa Sol
bakken 27. septbr. 1867 (døpt 3. novbr. s. a.). Hun 
var hos moderen til hendes død. Begyndte i mars 
1918 en barnekonfektions- og hulsømsforretning i 
Kristiania som hun fremdeles driver. (Ugift).

d. 12. Stener Johannes Stenersen, f. paa Solbakken
7. mars 1869 (døpt 4. april s. a.), død i Ringsaker 
12. septbr. 1800. Han blev dræpt ved et vaadeskud.
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Nanna Stenersen, f. paa Solbakken 3. febr. 1871 
(døpt 2. april s. a.). * i Stavanger 18. mai 1897 
med Christen Glad Gleditsch, f. paa Overhallens 
prestegaard i Trondhjems stift 15. juli 1867, søn av 
provst og sogneprest Lars August Gleditsch og 
2den hustru Johanne Margrethe Gran. Tok 1881 
middelskoleeksamen paa Tanks skole i Bergen, blev 
s. a. elev av Katedralskolen der og blev student 
1886. Blev s. a. elev av Krigsskolen, hvor han gik 
til 1888, da han paa grund av sygdom midlertidig 
forlot skolen. Tok ex. philos, og gjennemgik et 3 
aars tegnekursus ved D. kgl. tegneskole i Kristiania. 
1 1890 blev han igjen elev av Krigsskolen og blev 
17. oktbr. 1891 surn. premierløjtnant i Trondhjemske 
inf. brigade, 3. decbr. 1892 virkelig premierløjtnant 
i Bergenske inf. brigade, gjennemgik 1894—96 Den 
gymnastiske centralskole, tjenstgjorde fra 1895 i Den 
geografiske opmaaling, uttraadte 26. mars 1898 sur
numerær i brigaden og ansattes som fast detaljør i 
Opmaalingen fra 15. april s. a., hvorhos han 6. oktbr. 
s. a. utnævntes til kaptein i infanteriet, men blev 
fremdeles staaende surnumerær og tjenstgjorde i Op
maalingen. 27. januar 1906 indtraadte han igjen i 
nr. og utnævutes til chef for 2. komp. av Sogns 
linjebataljon, men blev samtidig indbeordret at tjenst- 
gjøre i Den geogr. opmaaling, Var fra I. jan. 1911 
tillike lærer i militær topografi og landmaaling ved 
Krigsskolen. Uttraadte 2. juli 1916 surnumerær. 
Utnævntes til major og chef for Den geogr. opmaa- 
lings topografiske avdeling og blev 1. jan. 1921 
oberstløjtnant i infanteriet. (5 barn).

Birger Irgens Stenersen, f. paa Solbakken 1. 
jan. 1873 (døpt 26. s. m.). f i Stavanger av tuber
kulose 29. mai 1893. Han tok middelskoleeksamen 
og arbeidede paa et mekanisk verksted i Stavanger 
for at bli tekniker. (Ugift).

John Stenersen, f. paa Solbakken 30. novbr. 1874 
(døpt 26. decbr. s. a.), død paa Lillehammer 18. jan. 
1901 (begr. i Ringsaker). Han blev, privat dirpit-
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teret student paa reallinjen 1894, blev 11. november 
1899 sekondløitnant i infanteriet med anciennitet fra 
26. aug. s. a., premierløjtnant i Bergenske brigade. 
(Ugift).

h. 12. Helge Stenersen, f. paa Solbakken 18. mai 1877 
(døpt 15. juli s. a.). Tok dyrlægeeksamen 1902. 
Fra 1909 amtsdyrlæge (fylkesdyrlæge) i Smaalenenes 
amt (Østfold fylke) med bopæl i Sarpsborg. Han 
blev 20. decbr. 1902 værnepligtig sekondløitnant i 
veterinærkorpset og 1. aug. 1914 premierløitnant og 
1. aug. 1919 kaptein i samme. * i Lillesand 2. sept. 
1909 med cand, philos. Olga Ørbek, f. i Lillesand 
27. novbr. 1882, datter av skibsreder Ole Christian 
Ørbek og hustru Anna Mathilde f. Birkeland.

a. 13. Magnhild Stenersen, f. 28. juni 1910.

b. 13. Tormod Stenersen, f. 3. mars 1913.
c. 13. Ingegerd Stenersen, f. 29. septbr. 1915.
d. 13. Helga Heltberg Stenersen, f. 19. april 1917. Alle fødte 

i Sarpsborg.

i. 12. Hans Thomas Meinich Stenersen, f. paa Sol
bakken 12. juni 1879 (døpt 23. s. m ). Ingeniør fra 
Bergens tekniske skole samt utdannet ved den tek
niske skole i Darmstatt 1898—99. Ansat som inge
niør i Tyskland 1899—1901, i Stockholm 1901 — 
1905. Opholdt sig i Paris 1909—10 for sprog og 
studier. Bor siden 1910 i Kristiania som konsule
rende ingeniør og driver derhos elektrisk installa
tionsforretning. * i Kristiania 15. febr. 1913 (viet 
i gamle Akers kirke) med Catharine Greiner, f. 
27. oktbr. 1893 i Havøsund av forældre telegraf- 
bestyrer Karl August Qreiner og Sophie Johanne 
f. Wiig. (4 barn).

a. 13. Kirsten, f. i Kristiania 15. decbr. 1814.

b. 13. Bjorn Kraabøl Hofgaard. f. paa Tjømø 24. juni 1816.

c. 13. Tor Greiner, f. i Kristiania 28. oktbr. 1917.

d. 13. Karin, f. i Kristiania 30. aug. 1919,
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k. 12. Stener Johannes Elias Stenersen, f. paa Sol
bakken 28. april 1881. Middelskoleeksamen i Sta
vanger 1897. Utdannet som gartner i Ringsaker, 
Kristiania, Sandnes, Erfurt, Dresden og paa Land- 
brukshøiskolen paa Aas. Foretok stipendiereiser til 
Tyskland 1902, Kjøbenhavn 1911 og England 1913. 
Herredsgartner i Bærum 1905—08, amtsgartner i 
N. Bergenhus amt 1908—11, likesaa i Akershus amt 
til 1917. Direktør for A/S. Sande Brug 1917—19. 
Handelsgartner i Trondhjem. Bor paa Charlotten- 
lund gaard. * 26. juni 1910 med Anna Haga, f. 
i Nannestad 2. deebr. 1881 av forældre statsrevisor, 
stortingsmand Hans Haga og hustru Anna Erpestad. 
(3 barn).

a. 13. Aslaug Stenersen, f. i Ulvik i Nordfjord 28. juli 1911.

b. 13. Hans Egil Stenersen, f. 18. novbr. 1915 paa Romerike.

c 13. Kjell Haga Stenersen, f. i Trondhjem 2. febr. 1922.

1. 12. Jacob Roll Stenersen, f. paa Solbakken l. mai 
1883 (døpt 14. s. m ), død i Stavanger 4. aug. 1886.

f. 11. Abigael Elisabeth Johanne Stenersen, f. paa 
Elverums prestegaard 4. febr. 1837 (døpt 16. april s. a.), 
død i Bergen 4. mars 1872. * i Vangs kirke paa 
Hedemarken 13. septbr. 1861 med kjøpmand i Bergen 
Fredrik Meyer Tillisch, f. i Viks prestegjeld i sogn 
11. juli 1838, død i Chicago 10. febr. 1911, søn av 
kaptein Ditlef Fredrik Tillisch og 1ste hustru Mar- 
grete Meyer (4 barn). Han blev anden gang gift i 
Hoprekstad kirke i Vik 10. aug. 1873 med Juliane 
Marie Album, f. i Lardal 1842, datter av postaapner 
Andreas Holder A. og Raren Cathrine Larsen (2 barn).

g. 11. Eveline Christence Stenersen, f. paa Aals preste
gaard i Hallingdal 19. mai 1841, f i Kristiania 30. 
novbr. 1911, 70 aar gi.

* i Vang paa Hedemarken 21. aug. 1860 med 
amtmand Hans Thomas Meinich (hans 2det egte- 
skap). Han var født i Land 31. januar 1819, søn av 
ex. jur., foged i Valdres, Land og Hadelands fogderi
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Amtmand H. Th. Meinich og frue f. Stenersen.

Jens Christian Meinich (1787—1855) og Elisabeth 
Cathrine Berg. Blev Student fra Skiens skole 1839, 
tok ex. philos, juni 1840 og blev cand. jur. 12. de
cember 1844, alt med laud. Fra 1846 til 1852 var 
han edsvoren fuldmægtig hos sorenskriver i Hadeland 
og Land J. G. Thaulow og dernæst i 3 aar fuldmæg
tig hos sin far, efter hvis død i 1855 han blev kon
stituert i embedet. Den 6. febr. 1858 utnævntes han 
til hans efterfølger i det ved fogderidistriktets deling 
oprettede Valdres fogderi. 21. mars 1860 blev han 
amtmand i Søndre Bergenhus amt og 4. oktober 1869 
i Kristians amt, hvor han først bodde paa Lillehammer, 
senere paa sin eiendomsgaard Kronviken i Land, hvor 
han døde 7. juni 1878.

Han repræsenterte Kristians amt paa Stortinget 
1857 og det overordentlige Storting 1858 og var i 
disse aar sekretær i Odelstinget og medlem av justits
komiteen nr. 1. I 1869 avslog han et tilbud om at 
indtræde i Regjeringen. Han var medlem av den kgl. 
kommission av 1858 ang. skysslovgivningen, av unions
komiteen 1862, av den store matrikuleringskommission
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av 1872, hvis formand han var til sin død, samt av 
den kgl. kommission av 1874 til utarbeidelse av en 
plan for rikets jernbaneanlæg. Blev. 21. aug. i860 R. St. 
O. O. I 1879 blev der reist et monument over ham 
paa Fluberg kirkegaard i Land. Han blev * 1) med 
Karoline Johanne Hofgaard, pleiedatter av soren
skriver J. Q. Thaulow, datter av proprietær Chr. 
Qabriel Hofgaard (paa Skollerud i Aadalen) og 1ste 
hustru Karen Haavelsen, f. paa Skollerud 11 novbr. 
1821, d. paa Kronviken 5. mars 1858. Med sin første 
hustru hadde amtmand Meinich 2 barn, med den 
anden 8.

Abraham Richard Stenersen, f. paa Ringnes i Stange 
1753 (døpt 6. s. c. paaske), d. paa Kullerud i Norderhov 
3. deebr. 1829, 76 aar gammel. Han blev 29. aug. 1781 
sekondløjtnant a la suite. Han hadde tjent 20 aar i det 
Akershusiske nat. dragonregiment, hvorav de 8 sidste aar 
som sckondløitnant a la suite og stod for tur til at avan
cere til virkelig sekondløjtnant, da han paa grund av syk
dom i 1789 maatte søkc avsked mid en pension av 48 rdl. 
av Kvæsthuskassen med adgang til at søke en stilling i 
civiletaten, hvilket i 1804 blev ham forundt, da han ut- 
nævntes til kryd>betjent og overbetjent ved Langesunds
fjordens toldsted. Da indtægterne derav var saa smaa at 
han ikke kunde leve di rav, sokte han i 1804 om fremdeles 
at maatte nyde sin pension av Kvæsthuskassen. Fra 1797 
opholdt han sig som supplikant i Kjøbenhavn. I 1817 blev 
han postmester i Brevik og hadde titel av overkrigskom
missær, et titel som han frasa sig i 1824, efter at han 30. 
sept. 1823 hadde tat avsked fra sit embede som postmester. 
Han blev paa skiftet efter sin far Stener Stenersen 25. mars 
1782 utlagt gaarden Berger i Eidsvold, 1 V2 skp. tunge, for 
3300 rdl. Denne eiendom beholdt han til han ved skjøte 
av 1796 solgte eiendommen til sogneprest, titulær professor 
Leganger for 6000 rdl. (Ugift).
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e. 9. Anne Mathea Stenersen, født paa Berger i Eidsvold 
1755 (døpt 1. novbr. s. a.), d. i Jevnaker 1801 (begr. 29. 
mai s. a.), 46 aar gl. * paa Moc 8. febr. 1784 med kjøp- 
mand paa Bragernæs Peder Bang, f. i Randers 1741, døpt 
i Randers 14. juli 1741, d. paa Bragernæs 1789 (begr. 22. 
januar s. a.), søn av collega ved Randers lærde skole og 
chordegn Rasmus Jenssøn Berg og Metle Maria Karmach. 
(2 barn).

f. 9. Marthe Stenersen, f. paa Berger i Eidsvold 1757 (dopt 
13. febr. s. a), d. paa Bjerke i Nannestad 1. januar 1839 
(begr. 15. s. m), 83 aar gl.

* 1) i Eidsvold 2. januar 1776 med vaktmester Chri
stopher Gulbrandsen Engelstad, f. paa Engelstad 
1756 (døpt 18 jan. s. a.), d. der 1783 (begr. 11. jan. s. a.). 
27 aar gl., son av (julbrand Christophersen Engelstad 
og Anne Olsdtr. (4 barn).

* 2) i Nannestad 12. febr. 1784 (trol. 17. jan. s. a.) 
med Christopher Andersen Døhlen paa Bjerke, f. paa 
Økri i Nannestad 1760 (døpt 8. april s. a.), d. paa Bjerke 
i Nannestad 5. oktbr. 1826 (begr. 30. s. m.), 66 aar gl., 
søn av Anders Hanssen Økri og Anne Olsdtr. Døhlen. 
Han var gaardbruker paa Bjerke (3 barn). Barnene tok 
tildels moderens familienavn Stenersen.

a. 10.' Gulbrand Christophersen, f. paa Engelstad 1776 
(døpt 24. novbr. s. a.), d. ?

b. 10.1 Anne Marie Christophersdtr., f. paa Engelstad 1778 
(døpt 16. april s. a.), d. paa Bjerke 3. mars 1851 (begr. 
12. s. m.), 73 aar gl.

* i Nannestad 8. juni 1802 med Lars Hanssen 
Døhlen, døpt i Nannestad 9. jan. 1760, død der 14. mai 
1814, 34 V2 aar gl., søn av Hans Andersen Døhlen og 
h. Marthé. Hans Andersen Døhlen var musikus og fik 
23. januar 1788 fuldmagt fra instrumentist Peder Høegh 
til at „opvarte med Spil i Værtskaber i Nannestad" mot 
10 rdl. aarlig.

c. 10.1 Even Bernhard Stenersen (antok moderens slegts- 
navn), f. paa Engelstad i Nannestad 30. november 1780
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Gaarden Tveten.
Efter maleri av A. Fleischer.

(døpt 3. december s. s), død i Kristiania 9. januar 1851. 
Han kom først i forretningen hos Jens Mostue i Kr.a., 
tok saa selv borgerskap som kjøpmand 30. april 1802 
og bodde i Brogaten som sammen med den nuværende 
Storgate dengang kaldtes „Vatcrlands Storgate.“ Her 
var endnu i 1870 en toetages inurgaard som kaldtes 
„Stenersgaarden" og her bodde B. B. Stenersens søster 
Abigael Eger, enke efter kjøpmand Poul Eger. Denne 
gaard strakte sig helt bort i den nuværende Stenersgate, 
hvor Even Stenersen i 1816 bygget et brændevinsbræn
deri som Hans Kraabøl nævner i sine optegnelser. Biskop 
Paveis omtaler i sin dagbok for 1816 Stenersens brænde
vinsbrænding, „han er bekymret for alt det korn som gik 
til og tror at Stortinget har begaaet en sottise ved at 
give tilladelse dertil.“

E. B. St. kjøpte Tveten gaard i Østre Aker i 1810 
og bodde dels her dels '< Kr.a. Paa Tveten holdt han
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ifølge Paveis, „en besætning paa 64 kjør og 70 svin, 
sælger 300 potter melk om dagen og bliver en hovedrig 
mand." Der blev ført et meget selskapelig liv paa Tveten, 
Stiftsamtm. Christie nævner i sin dagbok fra Stortinget i 
1815 at han „sammen med Bøgh og nogle flere kjørte til 
Tveten, hvor der var stort dameselskab." Even B. Stenersen 
hadde store skoger paa Hadeland, han drev trælasthandel 
og hadde store oplag av planker og bord paa de bord
tomter som strakte sig fra Akerselven til det nuværende 
Jernbahetorv, men den 4de mai 1819 opstod der brand 
paa disse tomter og store værdier blev ødelagt.

E. B. St. var stortingsmand for Kristiania 1821 og 
1822. 3dje suppleant til Stortinget 1818. I 1821 var 
han medlem av 9 forskjellige komiteer, deriblandt av 
bankkomiteen. Han blev 20. oktober 1843 av magi
straten beskikket mægler og 5. februar 1821 statskap
tein (før premierløitnant) i det borgerlige infanterikorps 
i Kristiania.

Fru Christence Stenersen f. Eger.

* i Kristiania 22. oktober 1810 med Christence 
Eger, f. i Kristiania 10. august 1791 (døpt i Vor Frel
sers kirke 19. s. m.), død den 29. juli 1875, datter av
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kjøpmand Ole Olsen Eger og 2den hustru Anne Marie 
Trulsdatter Løvestad. De hadde 10 barn, 7 sønner og 
3 døtre.

a 11. Carl August Stenersen, f. i Kristiania 29. septbr. 
1811 (døpt 22. oktbr. s. a.), død der 1812 (begr. 25. 
mai s. a.).

b 11. Edvard Christopher Eger Stenersen, f. i Kristiania 
15. septbr. 1813 (døpt 22. oktbr. s. a.), død der 14. 
juli 1875. Han blev student 1830 med Non Contem- 
nendus, tok ex. philos, i juni 1831 med Haud og blev 
cand, theol. 18. juni 1838 med samme karakter, tok 
den prakttske prøve 3. mars 1839 likeledes med Haud. 
Han gjorde ikke bruk av sin theologiske utdannelse, 
men gik over i praktisk virksomhet som ølbrygger, 
hvortil han utdannede sig ved ophold i München og 
Nürnberg. Brygning av bayerøl var dengang noget 
nyt her i landet. Efter at han hadde været ansat ved 
2 mindre bryggerier anla han i midten av 1850-aarene 
Kristiania ølbryggeri, hvor han var medeier og be
styrer til sin død. * i Vang paa Hedemarken 27. 
novbr. 1852 med Ingeborg Maren Andersen, f. i 
Kristiania 16. novbr. 1829, død paa Askilsrud, Røde- 
næs 3. aug. 1880 (begr. i Kristiania 13. aug. s. a.), 
datter av Jacob Andersen. Hun var i sine senere aar 
sindssvak. De hadde ikke barn, men adopterte i 1862 
en slegtning.

a. 12. Hakon Barthold Stenersen, født paa Hoel i Vang 
paa Hedemarken II. mars 1861, søn av proprietær 
Johan Th. Olsen og hustru Johanne Ingeborg Fan
gen, datter av sogneprest til Vestre Aker Anton Wil
helm Fangen og hustru Oline Christiane Brede, der 
igjen er datter av kjøpmand Ole Christian Brede og 
Conradine Wilhelmine Stenersen fra Mo. (Se s. 96).

Hakon Stenersen er utdannet som farmaceut; 
han blev discipel ved Lillesands apotek, tok med- 
hjelpereksamen 27. septbr. 1882 og blev cand, pharm. 
6. december 1883 med karakteren godt. Han blev 
i 1891 ansat som disponent for melkefabriken „The

6
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Dahl Milk Co.“ i Drammen, der i 1902 flyttedes til 
Holmestrand og 19|5 gik ind i A/S. „De norske 
Melkefabriker." Stenersen er direktøi for fabriken 
i Holmestrand.

* 8. decbr. 1888 i Kristiania med Marie Lo
vise Aarnes, f. paa Ødemark i Aremark 16. juni 
1859, datter av gaardbr. Ole Aarnes og hustru Jo
hanne f. Arentz. (4 barn).

a. 13. Astrid Johanne Marie Stenersen, f. i Kri
stiania 3. oktbr. 1889. * 28. april 1910 i Holme
strand med kontorchef Niels Rafen, f. i Kristi
ania 20. juni 1884, søn av skibsreder Lorentz 
Rafen og Mette Sophie Smith. (5 barn).

b. 13. Dagny Helga Eveline Stenersen, f. i Kri
stiania 10. april 1891. * 20. januar 1922 med 
ingeniør Bjarne Myrdahl, f. i Fredrikstad 5. 
august 1890, søn av kirkesanger Johan Henrik 
Nielsen og Andrea Marie Jakobine Petersen. 
(1 barn).

c. 13. Edvard Stenersen, f. i Drammen 25. decbr. 
1892, død der 25. mars 1908.

d. 13. Arthur Erling Stenersen, f. i Drammen 15. 
juni 1900. (Ugift).

c. 11. Christian August Stenersen, f. i Kristiania 22. 
novbr. 1814 (døpt 8. decbr. s. a.), død der 23. febr. 
1822 (begr. 1. mars s. a.), 7 aar gi.

d. 11. Emilie Marie Stenersen, f. paa Tveten 9. mars 
1816 (døpt i Aker 14. juli s. a.), død i Kristiania 1. 
juli 1888, 72 aar gl. * i Kristiania (i Vor Frelsers 
kirke) 18. decbr. 1845 med Julius August Hanson, 
f. paa Vøien i Bærum 23. juli 1817 (hjemmedøpt og 
daapen stadfæstet i Tanum kirke 12 oktbr. s. a.), død 
paa Vøien 2. juli 1897, 81 aar gi. Søn av proprietær 
Johannes Fredrik Hanson og Christine Sørensdatter 
Vøien. Eier av Vøien. (5 barn).
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e. 11.

a. 12.

Julius Martinus Stenersen og frue f. Nickelsen.

Julius Martinus Stenersen, f. i Kristiania 12. juli 
1817 (døpt 8. aug. s. a.), død paa Tveten 5. august 
1886, 69 aar gammel. Proprietær, eict gaarden Tveten 
i Østre Aker som han arvet efter sin far. Indehadde 
en hel række offentlige tillidshverv i bygden, han møtte 
saaledes flere ganger ved distriktsforsamlingen for Akers
hus som valgmand for Østre Aker. Han var en i sin 
bygd høit anseet mand.

* i Kristiania (Vor Frelsers kirke) 12. september 
1855 med Marie Rosalie (Sally) Nickelsen, f. i 
Kristiania 14. oktober 1825, død i Kristiania 4. aug. 
1900 (begr. i Østre Aker), datter av kjøpmand Nicolay 
Qottfrid Nickelsen og Christiane Christence Sass. 
(7 barn).

Even Nicolai Herman Stenersen, f. paa Tveten 
30. juni 1856 (døpt 19. oktbr. s. a.), død der 25. 
decbr. 1861 (begr. 30. s. m.), 51/2 aar gi.

b. 12. Ragnhild Stenersen, f. paa Tveten 1. september 
1857. * paa Tveten 23. oktober 1886 med Nils 
Harald Berg Gabrielsen, f. i Kristiania 19. mai



84 Slegten Stenersen.

Sorenskriver Gabrielsen og frue f. Stenersen.

1856, søn av handelsborger Niels Oscar Arnholdt 
Gabrielsen og Marthe Marie Bergsøe. Elev av 
Kristiania Borger- og Realskole 1863-68, av Kate
dralskolen til 1875, da han blev student med Haud, 
tok i 1880 andeneksamen med Laud præ eet. og 
juridisk embedseksamen 15. deebr. 1883 med Laud. 
Fuldmægtig hos sorenskriveren i Hardanger og Voss 
og bestyrede dette embede som konstitueret fra 29. 
juli 1885 til 1. juli 1886. 17. juni 1886 ekstra-
skriver i Justitsdepartementet, hvor han 17. novbr. 
1891 blev konst, og 12. septbr. 1892 utnævntes til 
bureauchef. 1895 sorenskriver i Hadeland og Lands 
sorenskriveri. Han blev i 1904 den første formand 
i høifjeldskommissionen, hvor han var i 3 aar, har 
bestyret forskjellige vasdragsreguleringer som Mjø- 
sen, Tyin, Bægnavasdraget, har bestyret ekspropria
tionstaksterne ved statens indløsninger av private 
aktier i jernbanerne, er medlem av kommissionen 
for landets økonomiske opmaaling m. m. (5 barn).

c. 12. Johan Henrik Stenersen, f. paa Tveten 11. febr.
1859, død der 16. jan. 1862 (begr. 21. s. m.), 3 aar gi.
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Christiane Christence Stenersen, f. paa Tvetcn 
29. oktober 1860 (døpt 2. juni 1861), død der 11. 
juni 1861.

Brukseier Wilhelm Stenersen og frue f. Young.

Wilhelm Stenersen, f. paa Tveten 7. mai 1863 
(døpt 6. september s. a.). Gik paa Aars og Voss’s 
skole og paa Kristiania tekniske skole, hvorfra han 
lok eksamen 1885. Ansat i Kristiania ingeniørvæsen 
1885—88. Gaardbruker paa Tveten fra 1886, samt 
entreprenør. Utførte som saadan adskillige større 
arbeider, bl. a. Holmenkolbanen. Fra 1897 eier av 
Høienhall teglverk i Aker. Var fra I. januar 1904 
tillike veiingeniør i Aker, hvilken stilling han fra- 
traadtc 1920 for at ofre sig helt for sine bruk i Aker, 
Tveten og Høienhall. Fra 1891 medlem av Akers 
herredsstyre og formandskap, viceordfører i Aker 
fra 1897—1900, forlikskommissær 1906—09. Var 
1ste suppleant som stortingsmand for Akershus amt 
1901 — 1903, da han fra 29. april—5. mai møtte for 
statsraad Chr. Mathiesen. * i Uranienborg kirke 20. 
novbr. 1888 med Sigrid Young, født i Kristiania
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Eveline 
Christence 
Stenersen.

Frantz 
H. Z. 

Stenersen.

Edvard 
C. E. 

Stenersen.

Emilie Marie 
Hanson 

f. Stenersen.
Sorenskriver 

Alexander Magnus 
Stenersen.

Christiane 1
Augusta

Stenersen. 1
Julius 

Martinus 
Stenersen.

20. febr. 1868, datter av grosserer Ivar Steen Young 
og hustru Signe f. Westfalen. (3 barn).

a. 13.

b. 13.

Even Bernhard Stenersen, f. paa Tveten 20. 
decbr. 1889; gjennemgik middelskolen paa Aars 
og Voss’s skole, den tekniske dagskole i Kristiania. 
Gaardsbestyrer hos sin far paa Tveten. * i Kri
stiania 10. april 1922 med Borghild Aabel, f. i 
Kristiansand 9. febr. 1898, datter av skibskaptein 
Johan Martin Aabel og Andrea f. Johansen, 
Kristiansand.

Edvard Christopher Eger Stenersen, født paa 
Tveten 7. juli 1891. Gjennemgik Aars og Voss’s 
skoles latingymnasium, hospiterede ved Kristiania 
tekniske skoles kemilinje, Treiders handelsskole,
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Teglbruksskolan Svedalen, Sverige. Driftsbestyrer 
ved Høienhall teglverk, der tilhører hans far. 
(Ugift).

c. 13. Thorleif Stenersen, f. paa Tveten 27. februar 
1893 (døpt i Østre Akcrs kirke 13. august s. a.). 
Gjenncnigik Aars og Voss’s skoles rcalgymnasium, 
Kristiania tekniske skoles bygningsingeniøravde- 
ling med avgangseksamen 1915, 1915—16 ingeniør 
Saxegaar.ds vandbygningskontor, 1916—17 Krigs
skolens nederste avdeling for vernepligtige offi
cerer, blev vernepligtig sekondløjtnant 1918 og 
premierløjtnant 1923. Akcrs ingeniørvæsen 1918 
—21. Studerte ved den tekniske høiskole i Dres
den 1921 — 22. Ansat paa Hamar 1922—23 som 
avdelingsingeniør ved Vandvcrkct. Fra oktober 
1923 chef for Sanitæravdelingcn, Kristiania bolig
direktørs kontoi. (Ugift).

f. 12. En udøpt gut, født paa Tveten 29. oktober 1865, 
død s. d.

g. 12. Edvard Alexander Stenersen, født paa Tveten 
17. januar 1869. Gjennemgik Aars og Voss’s sko
les middelskole samt Handelsgymnasiet i Kristiania. 
Agent, senere grosserer i Kristiania. (Ugift).

f. 11. Stener Johannes Stenersen, f. i Kr.a 22. august 
1918 (døpt der 25. septbr. s. a.), d. der 1837.

g. 11. Eveline Christence Stenersen, f. i Kr.a 23. oktbr. 
1819 (døpt 30. deebr. s. a.), d. der 7. mars 1895, 75 
aar gi. (Ugift).

h. 11. Christiane Augusta Stenersen, f. i Kr.a 29. jan. 
1822 (døpt 23. mars s. a.), død der 21. mars 1899 
(begr. 27. s. m.). (Ugift).

i. 11. Alexander Magnus Stenersen, f. i Kr.a 3. deebr. 
1823 (døpt 7. mai 1824), d. i Saude i Telemarken 6. 
novbr. 1873. Han blev student, privat dimitteret, 1842 
med Haud, tok ex. philos. 1. juni 1843 med samme
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karakter og blev cand. jur. 22. juni 1849 med Laud. 
Blev 1851 kopist i Kirkedepartementet, 12. oktober 
1857 fuldmægtig og 20. aug. 1864 bureauchef for Op
lysningsvæsenets fonds ekspeditionskontor. 24. mai 
1873 utnævnt til sorenskriver i Nedre Telemarken.

* i Kr.a 4. oktober 1873 med Caroline Marie 
Strengberg, f. paa Kongsberg 26. febr. 1843, datter 
av vaaben mester Carl Johan Strengberg og Karen 
Fredrikke Endresdatter. (U. b).

k. 11. Frantz Henrik Ziel Stenersen, f. i Kr.a 14. mai 
1832, d. i Kr.a 16. decbr. 1852 (begr. 20. s. m.), 20 
aar gi. (Ugift). Han blev student, privat dimitteret, 
1850 med Haud og tok ex. philos, i juni 1852 med 
Laud, men døde kort efter.

d. 10.' Christopher Stenersen, født i Nannestad 1783 (døpt 
20. juli s. a.), d. i Kr.a 5. april 1810 (begr. 16. s. m.). 
Han var kjøpmand i Kr.a og løjtnant ved det frivillige 
jægerkorps. (Ugift).

e. IO.2 Abigael Stenersen, f. paa Bjerke i Nannestad jan. 
1786 (døpt 22. s. m.), død i Kr.a 8. decbr. 1873, nær 
88 aar gi.

* paa Tveten 29. jan. 1829 med Paul Eger, f. i 
Kr.a 7. mars 1790 (døpt 16. s. m.), død der 20. januar 
1835, 45 aar gi. Søn av kjøpmand Ole Olsen Eger og 
2den hustru Anne Marie Trulsdtr. Løvestad. Han var 
kjøpmand i Kristiania. (U. b.).

f. ıo.2 Ole Christian Stenersen, f. paa Bjerke 7. april 1789 
(døpt 10. s. m.), død i Kristiania 9. oktober 1836. Han 
blev kadet i novbr. 1805, men erholdt efter ansøkning 
avsked 29. decbr. 1808. Han tok 30. mai 1815 borger
skap som kjøpmand i Kristiania og blev sekondløjtnant 
ved Borgervæbningen. * i Kristiania 3. febr. 1825 (viet 
i Akershus slotskirke) med Margrethe Elisabeth 
Rasch, f. i Kristiania 31. mars 1805 (døpt 25. april s. 
a.), død der 1. mars 1847, datter av kjøpmand Fredrik 
Rasch og Hilleborg Catharine Borch. (6 barn). Hun 
blev efter mandens død gift 2) i Kristiania 17. februar



Stenersenfamilien paa Mo i Jevnaker. 89

1840 med Christian Anker Holth (viet i huset efter 
kgl. bevilling av 14. febr. s. a.). Han var født i Svelvik 
4. aug. 1815, død i Kristiania 7. deebr. 1857. Søn av 
toldbetjent Peter Holth og Birgitte Marie Wager Kreutz. 
Han blev igjen 2) gift i Kristiania 9. august 1855 med 
Valborg Strøm, f. i Kristiania 19. febr. 1834, død der 
23. novbr. 1910, datter av løjtnant, senere toldkasserer 
paa Moss Peter Strøm og Henriette Regine Ramm.

a. 11. Eveline Christophine Mathea Stenersen, f. i Kri
stiania 2. jan. 1826 (døpt 3. mai s. a.), død der 12. 
januar 1911. * i Kristiania 27. december 1845 (viet i 
Vor Frelsers kirke) med kjøpmand Andreas Ouren, 
f. paa Stolpestad i Ringsaker 3. jan. 1819, død i Kri
stiania 14. aug. 1858, søn av gaardbr. Ole Ouren og 
Mathea Nielsen. (6 barn).

b. 11. Carl Fredrik Leopold Stenersen, f. i Kristiania 
24. mars 1827 (døpt 3. mai), død der 26. august 1831 
(begr. 30. s. m.), 4 aar gi.

c. 11. Julie Christiane Elisabeth Stenersen, f. i Kr.ania 
4. mai 1828 (døpt 4. juni), død paa Lillehammer 21. 
septbr. 1917 (begr. 27. s. m.). * i Kristiania 25. ok
tober 1848 med grosserer Peter Emmich Sparre Gul- 
brandson, f. i Kristiania 8. aug. 1820, død der 21. 
aug. 1883, søn av grosserer Hans Gulbrandson og 
Maren Birgitte Sparre. (7 barn).

d. 11. Christopher Adolf Stenersen, f. i Kristiania 26. 
septbr. 1829 (dødt 1. novbr.), død paa Ski i Romedal 
19. jan. 1888, 58 aar gi., gaardbruker paa Ski.

* i Romedal 30. novbr. 1854 med Marthe Sande, 
f. paa Ihle i Stange 18. april 1835 (døpt 28. mai s. a ), 
død paa Ski 24. febr. 1915, nær 80 aar gi., datter av 
gaardbruker Kjeld Nielsen og Maren Eriksdtr. Ihle. 
(8 barn).

a. 12. Kjeld Christian Stenersen, f. paa Ski 13. deebr. 
1855 (døpt 13. mai 1856). Han var lærling ved 
Akers mek. Verksted i Kristiania, gjennemgik 1878 
—80 Hortens tekniske skole og arbeidede i dreier-
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Gaardbr. Christopher Stenersen
paa Ski.

b. 12.

C. 12.

verkstedet paa Nylands mek. Verksted. 1883—84 
var han tegner ved Vulkans mek. Verksted i Kri
stiania. I 1885 var han en kort tid ved Kværner 
Brugs maskinverksted og ansattes samme aar som 
verksmester ved Mesna Bruk i Lillehammer. Den 
1. febr. 1905 blev han verksmester ved Kværner. 
Paa Lillehammer var han medlem av formandskapet, 
valgmand, medlem av Elertricitetsyerkets bestyrelse, 
brandtaksationsmand og fra 1896 formand for Mesna 
Vasdrags Brugsforening.

* paa Lillehammer 19. juli 1888 med Antonie 
Francisca Revers, født i Kristiansund 9. oktober 
1855, datter av adjunkt Harald Fevers og Alette 
Smith. (U. b.).

Maren Elisabeth Stenersen, f. paa Ski 5. mai 
1858 (døpt 18. juli s. a.). (Ugift).

Julie Eveline Stenersen, f. paa Ski 22. novbr. 
1861 (døpt 17. febr. 1862), død der 15. august 1865 
(begr, 23. s. m.), 4 aar gi,
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Verksmester K. Chr. Stenersen.

d. 12. Marie Elida Stenersen, født paa Ski 19. septbr. 
1863 (døpt 2. novbr. s. a.). * i Romedal 5. juni 
1901 med Sigurd Knudsen, f. i Trysil 8. deebr. 
1872, søn av skogbestyrer Thore Knudsen og Karen 
Pedersen. Han har gjennemgaat Jønsberg landbruks
skole og er gaardbruker paa Aim i Stange. (2 barn).

e. 12. Julie Eveline Stenersen, født paa Ski 22. juni 
1866 (døpt 16. aug. s. a.). * i Kristiania (viet i Vor 
Frelsers kirke) 20. juni 1913 med sit søskendebarn 
kjøpmand Alexander Stenersen Ouren, f. i Kri
stiania 23. december 1852, død der 21. mars 1921, 
søn av forannævnte kjøpmand Andreas Ouren og 
Eveline C. Stenersen. (U. b.).

f. 12. Helga Valborg Stenersen, f. paa Ski 23. deebr. 
1869 (døpt 13. mars 1870), død der 3. aug. 1874.

g. 12. Stener Stenersen, f. paa Ski 3. september 1873 
(døpt 23. novbr. s. a.), gaardbruker paa Ski i Rome
dal. * i Romedal 12. oktober 1912 med Berthe 
Svinberg, f. i Romedal 6. septbr. 1882, datter av
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gaardbruker Ole Svinberg og Sophie Maagaard. 6 
barn, alle fødte paa Ski.

a. 13. Sophie Stenersen, f. 4. deebr. 1913.

b. 13. Marthe, f. 12. septbr. 1915.

c. 13. Sigrid Birgit, f. 12. jan. 1917.

d. 13. Oddbjorg, f. 26. juni 1918, død 3. mars 1824.

e. 13. Ronnaug, f. 13. febr. 1920.

a. 13. Kristoffer, f. 21 novbr. 1822.

h. 12. Helga Valborg Stenersen, f. paa Ski 14. april 
1875 * paa Ski 24. oktbr. 1903 med Christian
Christiansen, f i Stange 29. septbr. 1875, son av 
underofficer Nils Christiansen og Nicoline Nielsen. 
Ojennemgik Aas høiere landbruksskole og tok av
gangseksamen derfra i 1899. Forpagter i Solør.

e. 11. Oscar Julius Stenersen, f. i Kristiania 28. juli 1833. 
død samme dag (begravet 30. s. m.). Hjemmedøpt.

f. 11. Olaf Christian Stenersen, f. i Kristiania 25. septbr. 
1834. Reiste i 1862 til Amerika, hvor han deltok i 
borgerkrigen og blev saaret, hvorfor han oppebar pen
sion indtil han døde i 1890-aarene. (Ugift).

f. IO.2 Anna Christophersdtr. (Bjerke), født paa Bjerke 26. 
april 1792 (døpt 29. s. m.), d. paa Erpestad 11. febr. 1866. 
* i Nannestad 27. december 1814 med gaardbruker Ole 
Halvorsen Erpestad, f. paa søndre Bjerke i Nanne
stad 1785 (døpt 22. mai s. a ), død paa Erpestad 24. juni 
1834 (begr. 2. juli s. a.), søn av Halvor Nilssen Rud 
og Berte Eriksdatter søndre Bjerke.

g io.2 Johanne Christophersdtr. (Bjerke), født paa Bjerke 
22. oktober 1796 (døpt 30. s. m.), død paa Hveen i 
Nannestad 25. febr. 1855. * 1) i Nannestad 3. juli 1816 
med Haaken Gulbrandsen Hveen, f. paa Slattum i 
Nannestad 1783 (døpt 16. mars s. a.), død paa Hveen 
26. oktober 1835 (begr. 6. novbr.), søn av Qulbrand
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Haakensen Slattum (senere Hveen) og Anne Eriks- 
datter som solgte Slattum 18. juli 1798 og kjøpte 
Hveen 18. mars 1801. (7 barn). * 2) med overjæger 
Christian Gabrielsen Hagberg, født paa Bérger i 
Eidsvold 18. juni 1808, død paa Austad i Nannestad 30. 
decbr. 1875, søn av gartner Gabriel Johansen Hagberg, 
senere paa Bjerkum i Næs, og Marthe Gjestvang fra 
Hedemarken. Han blev 2) gift i Hovind kirke i Ullens
aker 29. novbr. 1855 med Marie Trondsdtr. Hovind, 
f. paa Hovind i Ullensaker 9. mars 1825 (døpt 20. s m.), 
død paa Trøgstad i Holter 4. september 1894, datter av 
Trond Isaksen Hovind og Anne Larsdaiter.

Abigael Stenersen, f. paa Berger i Eidsvold 1758 (døpt 
2. april s. a.), død der 1759 (begr. 16. april s. a.), 1 aar gi.

Abigael Stenersen, f. paa Berger i Eidsvold 1759 (døpt 
8. septbr. s. a.), død paa Enger i Eidsvold 1787 (begr. 26. 
juli s. a.). Skifte efter hende holdtes paa Enger 15. okto
ber til 19. decbr. 1787, hvorved hendes mand forpligtede 
sig til at betale hendes arvinger 700 rdl. * 1) med gaard- 
bruker Jens Eriksen Enger, født paa Enger i Eidsvold 
1740, død der ? , son av Erik Halvorsen Enger og Inge
borg Trulsdatter. Han fik ved skjøte av 6. decbr. 1776, 
tingi. 21. juli 1777, av stedfaderen Enger i Eidsvold av 
skyld 12 skp. tunge og blev * 2) i Eidsvold ca. 1788 med 
Berthe Sørensdatter.

Cathrine Sophie Stenersen, f. paa Berger i Eidsvold 
1762 (døpt 31. mars s. a.), død paa Rud i Nannestad 17. mai 
1843. * i Eidsvold 29 decbr. 1784 med vaktmester Chri
stopher Paulsen Engelstad, f. paa Engelstad i Nanne
stad [755 (døpt 21. septbr. s. a.), død der 1805 (begr. 28. 
oktbr. s. a.), søn av Paul Larsen og Anne Christoffers- 
datter. (9 barn).

Stener Christophersen Engelstad, født paa Vestre 
Engelstad i Nannestad 1785 (døpt 27. novbr. s. a.), død 
paa Rud i Nannestad 28. novbr. 1861. Han overtok ved 
skiftet efter faderen i 1806 gaarden Vestre Engelstad, 
men maatte atter sælge den og kjøpte gaarden Rud sam- 
steds. (Ugift).
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b. 10. Paul Christophersen Enger, født paa Vestre Engel
stad 1788 (døpt 22. juni s. a.), død paa Løken i Nanne
stad 3. mai 1868. Han kom ved faderens død til Michael 
Holter paa Engelsrud i Nannestad. * i Nannestad 11. 
oktbr. 1819 med Anne Nielsdatter Langerud, født 
paa Ukkestad i Nannestad 4. juli 1792 (døpt 8. s. s.), 
død 27. oktober 1858 paa Løken, 68 aar gi., datter av 
Niels Qundersen Ukkestad og Marthe Augustinusdatter. 
(5 barn).

c. 10. Christopher Christophersen Engelstad, født paa 
V. Engelstad 1791 (døpt 9. jan. s. a), død i Soon 10. 
april 1835. Han kjøpte ved skjøte av 21. juni 1817 
Møllergaten nr. 12 i Kristiania, som enken, ifølge kgl. 
bevilling av 5. novbr. 1835 blev siddende med til hun 
solgte samme til Kristiania kommune. Han var vakt
mester og blev omkring 1834 undertoldbetjent i Soon. 
* i Kristiania 1816 med Gunhild Hansen, født i Kri
stiania 29. september 1794, død i Kristiania 31. august 
1886, 92 aar gammel, datter av snekker og handels
mand Trond Hansen (Sagtmo) og Mette Karine Hoff. 
(5 barn).

d. 10. Even Stenersen (antok moderens slegtsnavn), f. paa 
Vestre Engelstad 14. april 1793 (døpt 21. s m.), død i 
Kristiania 27. april 1861, 68 aar gammel. Han var 
kadet fra 14. novbr. 1812 til 17. febr. 1814. Sekond
løjtnant uten anciennitet, rykkede 22. mars 1813 op i 
gage ved det gevorbne Oplandske inf. regiment, fik an
ciennitet som sekondløjtnant a la suite fra 20. december 
1814. Blev ved armeforandringen 19. september 1817 
national sekondløjtnant i 2. Akershus, inf. brigade fra 
l. jan. 1818, premierløitnant 9. mai 1825 og regnskaps
fører (Intendant) ved Norske Jægerkorps 5. septbr. 1826, 
Den 6. mai 1837 forsattes han som regnskapsfører i 2. 
Akershusiske inf. brigade og 10. jan. 1849 ved kavalleri- 
brigaden, hvor han 7. febr. 1855 utnævntes til brigade- 
intendant. Han deltok i krigen mot Sverige i 1814 og 
og i 1848 i krigen mellem Danmark og Tyskland. Blev 
28. juli 1850 R. D. 0. 0. og 21. aug. 1855 R. S. 0. 0. 
(Ugift)-
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e. 10. Anne Johanne Christophersdatter Engelstad, f.
V. Engelstad 2*4. novbr. 1795 (døpt 26. s. m.), død der 
s. a. (begr. 20. decbr.).

f. 10. Hans Paulsen Engelstad (han kaldte sig Paulsen), 
født paa V. Engelstad 6. decbr 1797 (døpt 17. s. m), 
død i Nannestad 7. decbr. 1847. Omgangsskolelærer i 
Nannestad. (Ugift).

g. 10. Anne Marie Christophersdatter, f. paa V. Engel- 
stad 2. juni 1800 (døpt 8. s. m), d. 22. jan. 1882.

h. 10. Abraham Christophersen, f. paa V. Engelstad 15. 
mai 1803 (døpt 22. s. m.), død ders, a (begr. 2. oktbr.).

i. 10. Johanne Abigael Engelstad, født paa V. Engelstad, 
tvilling til foranstaaende (døpt s. d), ded paa Rud i 
Nannestad 29. novbr. 1856.

* i Nannestad 11. april 1833 med Hans Kristian
sen Engelstad, f. 1792, død 29. jan. 1873. (U. b.).

k. 9. Johanne Stenersen, f. paa Berger 17. juli 1764 (døpt 
29. s. m.), død i Jevnaker 10. novbr. 1795 paa barselseng 
(begr. 19. s. m.), 28'/s aar gi., med en dødfødt søn. * paa 
Mo 22. januar 1795 med forpagter av Hadelands Glasverk 
Lars Andreas Hammer, f. paa Ringsaker 1766 (døpt 
15. oktbr. s. a.), død paa Vang i Jevnaker 22. decbr. 1831 
(begr. 2. jan. 1832), 65’/z aar gi., søn av løitnant Nils 
Larssen Hammer og 2den hustru Anne Cecilie Arøe. Han 
egtede 2) i Norderhov 1. januar 1797 Inger Sophie 
Hesselberg, f. i Norderhov 1779 (døpt 7. februar s. a.), 
død paa nedre Vang i Jevnaker 17. septbr. 1833 (begr. 26. 
s. m.), datter av prokurator Abraham Engebretsen Hessel
berg og Margrethe Krefting.

1. 9. Christiane Stenersen, født paa Berger 1767 (døpt 20. 
april s. a.), død i Kristiania 15. juli 1822 (begr. 19. s. m.), 
55‘m aar gi. * 1791 med toldkasserer i Fredrikstad Hans 
Rosing, f. i Kristiania 12. mai 1743 (døpt 17. s. m.), død 
i Fredrikstad 6. mars 1809 (begr. 9. s. m.), 67 aar gi., 
søn av major, senere oberstløjtnant Fredrik R. og Catha
rina Sophie Sundt. Han var fra 1767 i 3 aar kopist ved
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det norske krigsdirektorium; da dette ophævedes fik han 
en aarlig pension av 60 rdl. i vartpenge og 22. april 1770 
løfte om cmpløi, blev 12. april 1772 ex. jur. med karak
teren bekvem. Han hadde før i 2 a 3 aar været fuld
mægtig hos foged Thomas Oeorg Münter i Stavanger. 
Efterat han forgjeves hadde søkt flere fogedembeder blev han 
kontrollør i Fredrikstad, men embedet, der før hadde været 
forenet med borgermesterembedet, men nu adskilt derfra, 
var kun et litet levebrød. Han søkte gjentagne gange 
bedre avlønnede toldembeder. Han oprettede med sin hu
stru 14. april 1798 reciprokt testamente. Han var Iste 
gang gift med Hedevig Rothenburg, født i Flensborg 
16. deebr. 1752, død i Fredrikstad 30. juli 1788 (begr. 6. 
aug. s. a.), 35 aar gl. (U. b).

m. 9. Conradine Wilhelmine Stenersen, f. paa Berger 1. 
mars 1769 (døpt 4. april s. a.), død i Kristiania 1. novbr. 
1842. * paa Mo 20. juni 1796 (viet i hovedkirken i Jevn
aker uten trolovelse og lysning efter kgl. bevilgning) med 
kjøpmand og statskaptein i Kristiania Ole Christian Brede 
(Brede ved Brua, som han kaldtes), født i Gausdal 17. mai 
1765 (døpt 30. s. m.), død i Kristiania 21. december 1847, 
søn av sadelmaker Brede Amundsen Evenvoid og Karoline 
Erlandsen, datter av kaptein Amund Erlandsen, der var 
søn av Erland Pedersen nordre Olstad og Anne Steners- 
datter Waalen. Brede og hans hustru var saaledes be- 
slegtede. Han tok 22. april 1794 borgerskap som kjøp
mand i Kristiania. 3 døtre, av hvilke den ene blev gift 
med sin fætter professor St. Johs. Stenersen, den anden 
med sogneprest Fangen i Aker og den tredje med Claus 
Heftye.

n. 9. Christopher Moe Stenersen, f. paa Berger 1771 (døpt 
2. juni s. a.). Han var kadet fra 15. novbr. 1790 til 30. 
april 1794, blev 30. septbr. 1790 fænrik a la suite i 1ste 
Akershus, infanteriregiment, 11. deebr. 1795 virkelig fænrik 
i Nordenfjeldske gevorbne infanteriregiment, men tok avsked 
1. juni 1798 med 75 rdl. i pension. I juli 1798 tok han 
dansk juridisk eksamen med karakteren bekvem. Han skal 
efter faderens død være opvokset hos broderen Abraham 
paa Berger, og de to gaarde Torbjørnrud og Opperud i
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Jevnaker, som han arvede efter moderen, blev bestyrede av 
broderen John, indtil han som myndig 1795 overtok samme, 
men efter 2 aars forløp solgte han dem til svogeren, forvalter 
L. A. Hammer. Han drog utenlands og døde ugift i Vest
indien.

Vi har hermed omhandlet 13 barn av Stener Stenersen og Abigael Moe. 
I'oruten disse findes i general Birchs slegtregister over familien de to døtre 
Sara og Karen. Man maa tænke sig at de er fødte paa Berger i 1760-aarenc. 
men det er vanskelig at finde plads for dem i søskendrækken. Bidsvolds 
kirkebøker er brændte, men heller ikke i bureauchef Lassens utdrag av samme 
(i Riksarkivet) findes de opførte, uagtet dette utdrag er tat før kirkebøkerne 
brændte. 1 familien Borchs slegtregister, der var intimt forbundet med Stenersen
familien paa Mo, findes anført at Karen Stenersen levede ugift paa Mo hos 
sin broder og senere hos sin brorsøn til sin død 1837. Vi har søkt bekræf
telse paa dette i kirkebøkerne for Jevnaker, men her findes absolut intet om 
hende. Vi vet saaledes intet om disse to søstre.



Johannes Johnsen Waalens slegt.
Utdød i mandslinien her i landet.

e. 8. Johannes Johnsen Waalen, f. paa Vaalen 1723 (døpt 21.
sønd. e. tref. s. a.), f der 1763 (begr. 9. juni s. a.), 40 aar 
gi. Han var gaardbruker paa Vaalen. * 1) paa Vaalen 5. 
oktober 1746 (trolovet i Land 22. juni s. a.) med Ingeborg 
Iversdtr. Thomle, født paa gaarden Tomle i Lands preste
gjeld 1726 (døpt i Østinnens kirke 2. s. efter H. 3 k. s. a.), 
død paa Vaalen 1761 (begr. 14. januar s. a), datter av lens
mand i Land, gaardbr. paa Tomle og senere trælasthandler 
i Drammen Iver Nielssen Thomle (fra Broner) og hans 1ste 
hustru Marit Syversdtr. (fra Tomle). Skifte efter hende hold
tes paa Vaalen fra 3. mars til 15. april 1761, hvorved sønnen 
John blev utlagt 400 rd. i arv og hver av de 3 døtre 200 
rd., alt med pant i Vaalen. Efter faderen blev der holdt skifte 
paa Vaalen 13. juni til 17. septbr. 1763. Begge sønnerne fik 
her hver 331 rd. 1 mrk. 10 s. i arv og hver av de 3 døtre halv
delen derav (6 barn). * 2) i Gausdal 8. juni 1761 (trol. 
24. april s. a.) med Marthe Jacobsdtr. Myhre, f. paa gaar
den Myhre i Gausdal 1743 (døpt Festum purificationis Mariæ 
s. a.), d. paa gaarden Seielstad i Gausdal 1805 (begr. 8. mai 
s. a.), 62 aar gi., datter av Jacob Johnsen Myhre og Siri 
Harkelsdtr. øvre K/aabøl (2 barn). Da manden døde et par 
aar efter blev Marthe * 2) i Gausdal 4. juni 1764 (tro
lov. 3. mars s. a.) med Peder Johannessen Seielstad, 
født paa Seielstad i Gausdal 1745 (døpt 14. februar), død der 
1812 (begr. 20. januar), søn av Johannes Ellingsen"Seielstad 
og Ingeborg Erlandsdtr. Nordre Olstad (datter av den s. 5 
nævnte Erland Pedersen Olstad og Anne Stenersdtr. Vaalen).



— Johannes Johnsen Waalens siegt. 9$

[Olstad er ikke denne gaard i Foliebu, men i Vestre Gausdal, 
nu skrevet Aulstad, mens den førstnævnte, efter Bjørnstjerne 
Bjørnsons kjøp av samme, nu skrives Aulestad].

Vaalen var, efter at Johannes Waalens enke i 1764 var blit gift igjen og 
flyttet til Seielstad, drevet paa forpagtning, dels av Knud Bay, dels av Torger 
Svensen Forset, indtil Christopher Stenersen overtok samme og bodde der fra 
1769—1775, da han vendte tilbake til Dvergsten. (S. 13).

a. 9.' Johannes Johannessen Waalen, f. paa Vaalen 1747 
døpt 18. sønd. e. tref. s. a.), død der 1748 (begr. 15. febr. 
s. a.), '/t aar gi.

b. 9.' Marthe Johannesdtr. Waalen, f. paa Vaalen 2. februar 
1749 (døpt 8. s.), død paa gaarden Bø i Gausdal (Follebu 
sogn) 13. sept. 1792 (begr. 21. s. m.), 43 aar gl. * i Gaus
dal 13. juni 1772 med gaardbruker Iver Pedersen Bø i 
Gausdal, født paa gaarden Bø 24. januar 1747 (døpt sønd. 
sept. s. a), d. der 13. aug. 1827 (begr. 21. s. a.), 80V2 a. 
gi., søn av Peder Iversen Bø og Mari Qudbrandsdatter 
Strande [der igjen var datter av den s. 8 nævnte Gud
brand Arnesen Strande i Ringebu og Marit Stenersdatter 
Waalen]. Han var gaardbruker paa Bø i Foliebu, som han 
i 1799 avstod til sin søn Peder Iversen. (4 barn).

c. 9.' John Johannessen Waalen, f. paa Vaalen 1751 (døpt 11. 
decbr. s. a.), d. hos sin svoger lensmand Wardrum i Eids- 
vold. (Ugift). Han „gik bort" siger Hans Kraabøl. Der 
vites ikke mere om ham. Kirkebøkerne for Eidsvold er 
brændte.

d. 9.' Iver Johannessen Waalen, f. paa Vaalen 1754 (døpt 11. 
sønd. e. tref.), død der 1756 (begr. 19. juni s. a.), 1 aar 
8 md. gi.

e. 9.1 Rønnaug Johannesdtr. Waalen, født paa Vaalen 1757 
(kirkeboken mangler et blad, saa daapsdatum ei kan sees), 
d. paa gaarden Lysgaard i Faaberg 10. april 1823 (begr. 
19. s. m.), 65 aar gi.')

i) Rønnaug Lysgaard fik for sin „Vindskibelighed i Væverkunsten" præmie av land- 
husholdningsselskapet i Kjøbenhavn.
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* paa Lysgaard i Faaberg 12. juni 1775 (viet hjemme 
efter kgl. bevilling) med Iver Eriksen Lysgaard, f. paa 
Jevne i Øyer 1749 (døpt 24. s. efter tref. s. a.), død paa 
Lysgaard 27. oktbr. 1822 (begr. 5. novbr. s. a.), 73 aar gi., 
søn av lensmand i Øyer Erik Johannessen Jevne (der i 
1764 kjøpte Lysgaard) og Ingeborg Iversdtr. Bø (søster av 
den foran nævnte Peder Iversen Bø). Iver Lysgaard over
tok paa skiftet efter faderen 26. april 1773 gaarden Lys
gaard for 4 000 rdl. og føderaad til moderen. (8 barn).

f. 9.1 Ingeborg Marie Johannesdtr. Waalen, f. paa Vaalen 
1760 (døpt 20. decbr. s. a.), d. paa gaarden Baarli i Eids- 
vold 10. mai 1846, henved 86 aar gi. Ifølge en familie
tradition skulde hun ha naaet en alder av 102 aar og endnu 
i sin høie alderdom været saa rask og rørig, at hun i 90- 
aars alderen skulde ha danset menuet. Traditionen er dog 
feilagtig. Kirkebøkerne for Eidsvold er brændte, saa man 
ikke av disse kan faa nogen oplysning om naar Ingeborg 
Marie Waalen døde. Men ifølge panteboken blev det føde
raad hun og hendes 2den mand hadde av Baarli avlyst 
ifølge en presteattest fra kirkeboken (som endnu dengang 
var i behold) av 22. juli 1847 saalydende: „at Fødcraads- 
folkene Jon Svendssen Borlid og Hustru Ingeborg M. Jo
hannesdtr. ved Døden ere afgaaede, førstnævnte den 8. 
August, sidstnævnte 10. Mai f. A, attesteres herved efter 
Kirkebogen." Det maa herved ansccs bevist, at Ingeborg 
Marie Waalen døde i 1846, altsaa henved 86 aar gi. At 
hun i sin høie alderdom kan ha været usedvanlig rask og 
rørig, er der naturligvis intet til hinder for, men nogen 
paafaldende høi alder har hun ikke opnaaet.

* 1) i Eidsvold 30. oktober 1781 (trol. 9. aug. s. a.) 
med lensmand i Eidsvold Lars Hanssen Wardrum, f. 
paa gaarden Bøhn i Eidsvold 1749 (kirkeboken er brændt), 
død paa gaarden Baarli i Eidsvold 20. decbr. 1800 (begr. 
29. s. m.), 51 aar gi., søn av vaktmester Hans Oissen 
Bøhn og Thora Larsen. (7 barn).

* 2) i Eidsvold (efter 1800) med John Svendssen, 
f død paa Baarli 8. aug. 1846. (U. b).

Lensmand Lars Wardrum kjøpte ved skjøte av 29. mars 
1783 (tingi. 18. mars 1786) av Ole Hanssen gaarden War-
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drum i Eidsvold for 440 rdl., men solgte den ved skjøte 
av 19. november 1785 (tingi. 21. mars 1786) til løitnant 
Cramer for 1 200 rdl. Han kjøpte derefter ved skjøte av 
21., tingi. 22. mars 1786, gaarden Baarli i Eidsvold for 
1 460 rdl. av løitnant Qjerdrum. Skifte efter Lars Wardrum 
holdtes paa Baarli, hvor dette blev sluttet 11. febr. 1802. 
Boets indtægt løp op til 3 331 rdl. 1 mrk. 22 s., medens 
gjelden løp op til 2136 rdl. 2 mrk. 14 s., saa der kun 
blev 1194 rdl. 3 mrk. 8 s. til enken og børnene. Gaarden 
overtokes av enken, og hendes 2den mand John Svendssen 
fik 26. juli 1802 skjøte paa eiendommen for denne pris. 
Han fandt sig dog ikke længe tjent med at sitte med den, 
hvorfor han og hans kone 19. febr. 1808 opgav sit bo, 
der sluttedes 10. juni 1810 og hvorved Baarli overtokes 
av den ældste son Johannes Wardrum tillikemed en be
sætning av 8 heste og 36 kjør for 2 000 rd. og føderaad 
til forældrene. — I 1799 opgav lensmand Wardrum sit 
lensmandsombud, som han overdrog svigersønnen lens
mand Jens Christian Kyhn mot en pension av 40 rdl. og 
400 rdl., der skulde betales boet naar Wardrum og kone 
var døde.

Ingeborg Johannesdtr. Waalen, født paa Vaalen 1762 
(dopt 11. s. efter tref. s. a), d. der s. a. (begr. 19. novbr. 
s. a.), 3 m. 3 d. gi.

Johannes Johannessen Solbjørg, født paa Vaalen 1763 
(dopt 23. s. efter tref. s. a.), død paa Solbjørg i Gausdal 
30. septbr. 1834 (begr. 27. oktober s. a.), 70 aar gi. Han 
blev opdragen hos stedfaderen paa Seielstad, brukte fra 
1789—1799 nordre Olstad i Vestre Gausdal. Da han imid
lertid maatte overlate Olstad til odelsmanden Peder Amund
sen, kjøpte han 1799 Finsrud av Ole Ellingsen, som han 
igjen i 1800 solgte til Ole Hansen Bratland for 1600 rdl. 
og kjøpte saa søndre Solbjørg av Hans Johannessen Sol
bjørg. Han eiede en tid 3 gaarder i Gausdal, nemlig søn
dre og nordre Solbjørg og Bratland. Søndre Solbjørg 
solgte han til Ole Pedersen Gaphol og et par aar senere 
Bratland til Peder Iversen Bø. Han beholdt nordre Sol
bjørg, som han brukte til 1817, da stedsønnen Hans Iversen 
blev voksen, hvorefter han i 3 aar forpaktede nordre Solbjørg.
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* 1) i Gausdal 10. august 1789 (viet hjemme i huset 
efter kgl. bevilling) med enken Anne Olsdtr. nordre Ol
stad, f. paa nedre Olstad i Gausdal 1765 (døpt 12. sønd. 
e. tref.), d. paa Nordre Solbjørg 1800 (begr. 5. aug. s. a.), 
35 aar gi., datter av Ole Iversen nedre Olstad og Kfiren 
Eriksdatter nordre Kfllstad. Hun var * 1) i Gausdal (viet 
hjemme i huset efter kgl. bevilling) 1. april 1784 med 
Peder Olsen nordre Olstad — Peder med Træbenet som 
kapt. Kraabøl kalder ham, f. paa nordre Olstad 1760 (døpt 
Dom. misericord, s. a.), død der 1788, søn av Ole Pedersen 
nordre Olstad og Rønnaug Svendsdtr. Opsal. Med Peder 
Olsen hadde hun ikke barn. (5 barn).

* 2) i Gausdal 20. juli 1801 med enken Marit Ha/w- 
dtr. Solbjørg, født paa Bratland i Gausdal 1765 (døpt 2. 
sønd. e. tref.), datter av Hans Paulsen Bratland og Inge
borg Olsdtr. Nordgaarden (Teigum). Hun var * 1) i Gaus
dal 12. juni 1783 med Iver Knudsen Solbjørg, f. paa 
nordre Solbjørg 1761 (døpt 11. febr. s. a.), død paa Sol
bjørg 1800 (begr. 31. oktober s. a.), søn av Knud Iversen 
n. Solbjørg og Marit Olsdtr. nedre Kraabøl. (2 barn).

a. 10.' Peder Johannessen, født paa Olstad 1790 (døpt 26. 
april s. a.), d. paa Søndre Solbjørg 26. november 1871 
(begr. 7. decbr. s. a.). (Ugift).

b. 10.' Marthe Johannesdtr., født paa Olstad 1792 (døpt 11. 
mars s. a.), død der 27. juni 1819. (Ugift).

c. 10? Johannes Johannessen, f. paa Olstad 1797 (døpt 27. 
april s. a.), død 24. oktbr. 1882, gaardbruker paa Svcum 
i Auggedalen og smed. * i Gausdal 12. oktober 1824 
med Marthe Hansdatter, f. paa Forseteie 1800, død 
1847, datter av Hans Johansen Solbjørg. (6 barn).

a. 11. Et dødtfødt barn 13. mars 1825.

b. 11. Johannes, opgives av slegten at være den ældste, 
men findes ikke i kirkeboken, passer heller ikke mel
lem den foregaaende og den følgende. Er iallefald 
død som barn.

c. 11. Anne Sveum, f. 15. mars 1826, * med Nils Paul-
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sen, husmand under Stubberud, der i 1854 kjøpte 
Sveum. Familien reiste i 1882 til Amerika, hvorfra 
en av sønnerne er vendt tilbake.

d. 11. Thore Sveum, f. 1828, død paa Bergstuen i Saksums- 
dalen hos en uegte søn 13 mai 1887. (Ugift).

e. 11. Johanne Sveum, f. 26. sept. 1833, død 20. februar 
1912. (Ugift).

d. 11. Olea Sveum, født 5. juli 1839, død 11. juli 1902. 
* med tømmermand og bygmester Andreas Olsen, 
født 31. mars 1829, død 11. juni 1909. Av deres 2 
sønner Johan og Mathias Andreassen er den sidste 
forstander for en frikirkemenighet i Kragerø.

d. 10.' Ole Johannessen Reton (Reiten), f. paa Olstad 9. juni 
1796 (hjemmedøpt og daapen stadfæstet i kirken 19. juni 
s. a.), f paa Reton i Foliebu 5. mars 1836 (begr. 31. 
s. m), 40 aar gl. * i Gausdal 9. juni 1826 med Kari 
Guttormsdtr. Reton, f. paa Reton 24. novbr. 1809 
(døpt 10. deebr. s. a.), datter av Quttorm Pedersen Re
ton og Mari Olsdtr. Qrimstad (4 barn). Efter mandens 
død blev hun * 2) i Gausdal 17 april 1837 med Anders 
Svensen Rønningen, f. paa Rønningen i Gausdal 1807 
(dopt 25. januar s. a.), søn av Sven Andersen Rønningen 
og Marte Johansdtr.

a. 11. Anne Olsdatter Reton, f. paa Reton 1. januar 1827 
(døpt i Foliebu kirke 14. s. m.).

b. 11. Peder Olsen Reton, f. paa Reton 22. novbr. 1828 
(døpt 1. jan. 1829).

c. 11. Mari Olsdatter Reton, f. paa Reton 17. mai 1833 
(døpt 27. s. m.).

d. 11. Ole Olsen Reton, f. paa Reton 16. mai 1836 (døpt 
23. s. m.).

Ovennævnte 4 søskende reiste alle til Amerika 
og videre oplysninger kan ikke tilveiebringes. Alle 
var ugifte ved avreisen herfra.
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e. 10.' Karen Johannesdatter Solbjørg, f. paa Solbjørg 1799 
(døpt 10. febr. s. a.), f der 21. mai 1882 (begr. 7. juni 
s. a.). Hun kom 1 aar gi. til sin moster Eli Olsdatter 
nordre Olstad, der var gift med Ole Pedersen Oaphol paa 
Solbjørg, der var farbror til hendes senere mand Ole 
Gundersen, der i 1819 kom til onkelen paa Solbjørg. 
* i Gausdal 1. juli 1822 med Ole Gundersen Gap- 
hol, f. paa Gaphol i Vestre Gausdal 1798 (døpt 1. april 
s. a.), f paa Solbjørg 31. januar 1866, søn av G under 
Pederssen Gaphol og Ingeborg Olsdatter Sønstehage. 
(8 barn).

f. IO.2 Anne Johannesdatter Solbjørg, f. paa Solbjørg 1805 
(døpt 11. april s. a.), tvilling til følgende, * i Gausdal 
4. april 1829 med Peder Torgersen Hole, f. paa Hole 
i Gausdal 1804 (døpt 7. oktober s. a.), søn av Torger 
Olsen Hole og Anne Olsdtr. Bodde i Lillelien i Svad- 
sum. Forlængst reist til Amerika, hvor de er døde. De 
hadde barn og det siges at en søn av dem skal være 
død i fangenskap under den amerikanske borgerkrig.

g. IO.2 Johanne Johannesdatter Solbjørg, født paa Solbjørg 
1805 (døpt 11. april s. a.), tvilling til foregaaende. f paa 
Hole 24. septbr. 1893 (begr. 11. oktober s. a.). * i Gaus
dal 28. juli 1830 med svogerens bror Johannes Tor
gersen Hole, født paa Hole 18J7 (døpt 12. juli s. a.). 
f der 19. mai 1888 (begr. 1. juni s. a.), søn av Torger 
Olsen Hole og Anne Olsdatter. Han brukte en tid 
gaarden Sønstehage i Gausdal, som han kjøpte av Johan 
Olsen Dahl, men efter nogle aar solgte til Knut Olsen 
fra nordre Aurdal i Valders. (8 barn).
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Sven Johnsen Isum, f. paa Fjerdrum i Gausdal 1725 (døpt 
4. søndag i advent s. a.); 5te søn av lensmand John Stener
sen Waalen, der paa denne tid hadde forpagtet Fjerdrum og 
bodde der. Død som føderaadsmand paa Isum 1805, 80 aar 
gi. (begr. 18. juli s. a.). * i Fron 1747 med Anne Ivers
datter Tofte. De fik 7. april 1747 kgl. bevilling til egte- 
skap uagtet de var i 3dje led beslegtede. For saadant maatte 
der altsaa dispensation til efter hin tids lov. Han hadde kjøpt 
den store gaard Isum paa Fron av oberst Peter Christian 
Helm og bodde til sin død der, hvor hans slegt imidlertid 
forlængst er overgaat i kvindeled. Men fra ham stammer 
ogsaa den nuværende slegt paa Vaalen. Vi har s. 13 omtalt 
hvorledes broderen, prokurator Christopher Stenersen, en 
tid eiede og bebodde Vaalen men derefter vendte tilbake til 
Dvergsten. I 1781 satte han imidlertid Vaalen til offentlig 
auktion, og Sven Isum blev høistbydende. Hans Kraabøl for
tæller herom: „Hr. Sven Isum graad, da han havde faaet 
Tilslaget, og sagde at han gik ifra Vaalen for den Pris 1600 
Rd. og nu maatte han betale lidt over 5000 Rd. D. C." 
Imidlertid viser auktionsskjøte av 16. juni 1781 at gaarden 
„med Bøxel og tilliggende Herligheder" av samlet skyld 8 
huder 10 skind blev solgt for 3708 rdl. Den anførte matrikel
skyld viser at i kjøpet medfulgte de s. 7 omtalte underbruk. 
Den anførte ytring av Sven Isum viser forøvrig, at han før 
hadde havt anledning til at overtage Vaalen for 1600 rdl., 
formodentlig da broderen Johannes’s enke blev gift paany og 
flyttede til. Seielstad. (8 barn).
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a. 9. John Svensen Waalen, f. paa Isum 9. novbr. 1753, død 
paa Vaalen 10. mars 1805 (begr. 23. s. m.), 52 aar gl. 
Gaardbrukcr paa Vaalen. * i Gausdal 3. januar 1787 (tro
lovet 4. decbr. 1786) med Kari Torgersdtr. Opsahl, f paa

Kari Waalen 
f. Opsahl. 

(Efter formodning).

gaarden Opsal i Gausdal 9. jan. 1769 (døpt 1. sønd. i faste 
s. a.), død paa Vaalen 5. mai 1848 (begr. 22. s. m.), 79 
aar gl., datter av Torger Svensen Opsal og Marit Johnsdtr. 
Engeland. (5 barn).

Sven Johnsen Waalen.
80 aar.
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Sven Johnsen Waalen, f. paa Vaalen 1788 (døpt 24. 
febr. s. a.), død der 17. mai 1880, 92 V2 aar gi. (begr. 
1. juni s. a), gaardbruker paa Vaalen. * paa Skjegge- 
stad i Faaberg (viet i huset efter kgl. bevilling) med 
Olea Jensdatter Skjeggestad, født paa Skjeggestad i 
Faaberg 1801 (døpt 13. mai s. a.), død paa Vaalen I. aug. 
1872, datter av gaardbr. Jens Hansen Skjeggestad og 
Sigrid Olsdtr. (14 barn).

John Svensen Waalen.

John Svensen Waalen, født paa Vaalen 14. decbr. 
1818 (døpt 27. s. m.), død der 4. mars 1894, 75 aar 
gl. Bruker og eier av Vaalen. Valgmand fra 1850 
til 1891, undtagen i 1873, 1882 og 1885. Fra 1851 
til sin død forlikelseskommissær, fra 1852 til 1879 og 
fra 1883 til sin død medlem av herredsstyret og i en 
række av aar ordfører avvekslende med Christian Q. 
Fougner. Medlem av direktionen for Gausdal Spare
bank. Stortingsmand fra Kristians amt 1865—66, 1868 
—69, 1871—73 og suppleant 1857, 1859—60 og 1862 
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—63. Var 1865—69 medlem av prokokolkomiteen, 
1871 — 73 av konstitutionskomiteen, 1872 suppleant av 
deputationen til Haugesund og 1873 likeledes av kro
ningsdeputationen. * i Gausdal 13. juli 1842 med 
Petronelle Nørstevold, f. paa Nørstevold i Gausdal 
17. oktober 1825 (døpt 6. novbr. s. a.), død paa Vaalen 
14. november 1899, 74 aar gi., datter av Simen Simen
sen Nørstevold og Kari Olsdatter. (7 barn).

a. 12. Sina Johnsdtr. Waalen, f. paa Vaalen 31. oktober
1842 (døpt 27. oktober s. a ), død der 7. november 
1858 (begr. 23. s. m.), 16 aar gi.

Sven Johnsen Waalen og frue f. Mæhlum.

b. 12. Sven Johnsen Waalen, født paa Vaalen 21. april 
1845 (døpt 11. mai s. a.), død 15. oktober 1911 
(begn 27. oktbr. s. a.). Bruker paa Vaalen. * 1) 
Karen Kristiansdatter Mæhlum, f. 1845, død 18. 
januar 1887 (begr. 2. febr. s. a.). Datter av Kristian 
Eriksen (Jevne) Mæhlum i Ringebu og hustru Berte 
Niİsdtr., f. Steig. (4 barn). * 2) 1890 enke Karen 
Olsdtr. Nørstevold, født paa Solbraa paa Søndre 
pron 6. januar 1854, datter av Ole iversen Solbraa og 
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Kari Olsdatter. Hun var 1 ste gang gift med Simen 
Johannessen Nørstevold, f. 26. mars 1854, dod 11. 
oktober 1881. Hun bor paa Nørstevold hos sin søn 
av første egteskap Johs. S. Nørstevold.

Petronelle Svensdtr. Waalen, født 23. mars 
1880 (døpt 18 april), * paa Vaalen 12. juli 1904 
med gaardbruker Trygve Nielsen Bjørneng i 
Gausdal, søn av lensmand i Gausdal Ole Nielsen 
og hustru Mari Svare. (4 barn).

John Svensen Waalen, f. 24. juni 1882 (døpt 
16. juli s. a.), død 1. januar 1884 (begravet 11. 
januar s. a.).

John Svensen Waalen, f. 23. mai 1884 (døpt 
22. juni s. a.), død 24. juni 1885, 1 aar gi. (be
gravet 30. juni s. a.).

Kristian Waalen og frue f. Nordlie.

Kristian Svensen Waalen, tvilling til foran- 
staaende, f. og døpt som ovenanført. Gaardbruker 
paa Vaalen. * i Lillehammer kirke 20. oktober 
1906 med Ragna Lovise Norlie, f. 9. januar
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1884, datter av lensmand i Øyer Johannes Mik
kelsen Norlie og hustru Sofie Kristine Iversdtr. 
Elsted (i Øyer). (6 barn).

a. 14. Svein, f. 14. deebr. 1907.

b. 14. Kari, f. 8. april 1909.

c. 14. John, f. 2. febr. 1911.

d. 14. Stener Johannes, f. 10. januar 1913.

e. 14. Ronnoug Sofie, f. 18. septbr. 1918.

f. 14. Ragnhild Kristine, f. 9. april 1922.

c. 12. Stener Johnsen Waalen, født paa Vaalen 7. juni 
1848 (døpt 25. s. m.). Gik nogen tid paa Lilleham
mer høiere skole, gik i 1869 ind paa Underofficer
skolen i Fredrikshald men paa grund av gigt fuld
endte han ikke sin utdannelse her. Han kjøpte i 
1880 gaarden Hole i Svadsum, som han har drevet 
op betydelig. * 14 februar 1885 med Rønnog 
Hansdatter Kirkebø, f. i Gausdal 20. august 1845. 
(4 barn).

a. 13. Hanna Stenersdatter Hole, født 20. sept. 1884 
(døpt 26. s. m.), død 11. mai 1917. * 4. juni 
1907 med Ole Evensen Bergstien. (U. b.).

b. 13. Jon Stenersen Hole, f. 7. deebr. 1885 (døpt 26. 
s. m.). Overtok gaarden Hole i 1914. * 19. mars 
1915 med Agnes Olsdtr. Halla, født 24. deebr. 
1890, datter av Ole Olsen Halla og Anne Johan- 
nesdtr. Mæhlam.

a. 14. Stener Jonsen Hole, f. 28. januar 1916.

b. 14. Odvar Jonsen Hole, f. 2. januar 1917.

c. 14. Reidar, f. mars 1919.

d. 14. Anne, f. 25. april 1921.

c. 13. Paal Stenersen Waalen, f. paa Hole 16. april 
1887 (døpt 19. mai s. a.). Reiste i 1911 til Amerika,
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hvor han er farmer i Medstead Sask. Canada. Gift 
i Amerika og har 2 barn.

d. 13. Sina Stenersdatter Hole, f. 13. mars 1888 (døpt 
31. s. m.). Reiste i 1911 til Amerika, hvor hun 
er gift med Thor Haugen, Hardy Sask. Canada. 
(7 barn).

d. 12. Ole Johnsen Waalen, født paa Vaalen 4. oktober 
1850 (døpt 3. novbr. s. a.), død der 7. april 1862 
(begr. 15. s. a.), 11 aar gi.

e. 12. Karen Amanda Waalen, f. paa Vaalen 21. mai 
1853 (døpt 12. juni s. a), død paa Østli 15. febr. 
1922. * 10. okt. 1874 med gaardbr. Erik Andersen 
Østli, f. 9. mars 1850, søn av Anders Eriksen Østli 
og hustru Ingeborg Andersdtr. Toft. (11 barn).

f. 12. Simen Johnsen Waalen, f. paa Vaalen 3. august 
1855 (døpt 30. septbr. s a.), død der 17. april 1856 
(begr. 28. s. m.), ’/< aar gi.

g. 12. Sina Johnsdatter Waalen, f. paa Vaalen 19. januar 
1861 (døpt 24. febr. s. a.). * 22. novbr. 1887 med 
gaardbr. Thorstein Iversen Leikvam, f. 16. juli 
1854, søn av Iver Pedersen Leikvam og Karen 
Thorstensdatter. (6 barn).

b. 11. Karen Svensdatter Waalen, født paa Vaalen 1820 
(døpt 30. april s. a.), død der 25. febr. 1821, 3A aar gi.

c. 11. Jens Svensen Waalen, f paa Vaalen 5. november 
1821 (døpt 7. deebr. s. a.), død paa Strande i Ringebu 
19. juli 1893. Han kjøpte i 1849 gaarden Gjefsen i 
Gausdal og i 1856 gaarden Toksen i N. Fron, men 
da han blev fordreven derfra ved odelssøksmaal, vendte 
han med sin familie i 1863 tilbake til Gjefsen, som 
han endnu eiede. Vaaren 1866 kjøpte han S. Strande 
i Ringebu hvor han bodde til sin død. Jens Waalen 
— eller Jens Strande — som han nu kaldte sig, 
var en anset og dygtig mand, strengt religiøs. Han 
var i mange aar medlem av herredsstyret. Han var
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3dje suppleant til Stortinget i 1877—79 og 1ste sup
pleant 1880—81. Møtte paa Stortinget en tid for Pe
der Horgen. Medlem av jernbanekommissionen for 
Gudbrandsdalen. * i Gausdal 5. mai 1848 med Mathea 
Olsdatter, f. paa Søndre Nustad i Gausdal 17. aug. 
1828, død paa Strande 7. april 1910, datter av Ole 
Johnsen Nustad og Kari Christensdtr. (9 barn).

a. 12. Karen Jensdatter, f. paa Gjefsen 25. febr. 1849 
(døpt 1. april s. a.), f paa Strande 7. mai 1915. 
* 1872 med Halvor Andersen Nordre Strande, 
f. 1848, søn av Anders Oodlien. (7 barn).

b. 12. Sven Jenssen, f. paa Gjefsen 3. september 1850 
(døpt 22. s. m). Er reist til Amerika. (Ugift).

c. 12. Ole Jenssen, født* paa Gjefsen 8. juli 1852 (døpt
1. aug. s. a.). Døde i Amerika 1876. (Ugift).

d. 12. Olava Jensdatter, f. paa Gjefsen 3. januar 1855 
(døpt 4. s. m.). * Paul Ingebretsen Godlien, der 
med sin hustru fik Strande. Fødcraadsfolk hos søn
nen Thorbjørn Strande. (9 barn).

e. 12. John Jenssen, fodt paa Toksen i N. Fron 1856.
Reiste til Amerike hvor han dode ugift i 1895.

f. 12. Thorvald Christian, f. 1859, d. s. a.

g. 12. Thora Kristine Jensdatter, f. paa Toksen 1860.
* Johannes Øye fra Lom. 1 Amerika. (3 barn).

h. 12. Mathilde Jensdatter, f. paa Strande i Ringebu 
15. august 1866. * 23. juni 1891 med gaardbruker 
Ole Martinsen Romsaas i Ringebu, f paa Aarnes 
i Ringebu, av forældre Martinus Olsen Rømsaas 
og h. Marthe Torgersdtr. (7 barn).

i. 12. Stener Jenssen Strande, f. paa Strande 16. ja
nuar 1872. Lever ugift i Amerika.

d. 11. Simen Svensen Waalen, f. paa Vaalen 17. august 
1823 (døpt i Gausdals kirke 7. september s. a.), f der 
15. april 1825, l’A aar gi.
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Karen Svensdatter Waalen, f. paa Vaalen 8. febr. 
1825 (døpt 20. s. m.), f 15. oktbr. 1871 paa Gillebo 
i Øyer. * i Gausdal 1. septbr. 1856 med gaardbruker 
Torger Olsen Gillebo i Øyer, f. 26. oktober 1828, 
f paa Gillebo 21. mars 1898. (4 barn).

Iver Svensen Waalen, f. paa Vaalen 13. mai 1827 
(døpt i hovedkirken 3. juni s. a.), f Paa Li i Dovre 
13. juni 1894. Likesom sine brødre John og Jens 
Waalen var Iver W. en begavet og intelligent mand. 
1 sin ungdom drev han trælasthandel og bodde da i 
Vaalebru i Ringebu, hvor han byggede og drev Vaala 
Sag- og Møllebruk. Senere, under sit ophold i Sell, 
arbeidede han for forbygninger mot flomskade fra el
ven, for veivæsenet og i højfjeldet, som han elskede, 
for opvarding og bygning av hytter i trakten om Ron
dane. * 21. juli 1863 med enken Thora Amunds- 
datter Li, født paa Klevrud i Sell 6. mai 1826, f paa 
Li i Dovre 9. novbr. 1902, datter av Amund Syversen 
Klevrud og Kari Olsdtr., hvis eneste barn hun var. 
Hun var første gang gift med Hans T. Romundgaard 
fra Seil, der kjøpte gaarden Li paa Dovre, som han 
drev sammen med Klevrud. Med ham hadde hun 5 
barn. I sit egteskap med Iver Waalen hadde hun 4 
barn. Iver Waalen og hustru bodde paa Li, som han 
i flere aar drev indtil hans ældste stedsøn overtok 
denne gaard, derpaa bodde de paa Klevrud, hvilken 
gaard Iver Waalen drev op til et mønsterbruk og der
paa overlot til sin næst ældste stedsøn. Derpaa flyt
tede de igjen til Li hvor de bodde som føderaadsfolk 
til sin død.

Kari Iversdatter Waalen, født paa Li i Dovre 19. 
deebr. 1863. * 9. jan. 1883 med Hans Andersen 
Formo paa Sell, født paa Formo 29. januar 1848, 
f sammesteds 24. februar 1904. Gaardbruker paa 
Formo. (5 barn).

Olea Iversdatter Waalen, født paa Li 27. mars 
1867, f paa Lillehammer 30. oktober 1919. * 9. ok
tober 1901 med Kristian Ingebretsen Killi fra 

8
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Dovre, eier og bruker av gaarden Øyen i N. Fron. 
(3 barn).

c. 12. Stener Iversen, f. 1. febr. 1868, + 11. s. m.

d. 12. Svein Iversen Waalen, f. paa Klevrud i Sell 24. 
januar 1873. Efter i 2 aar at ha gaat paa Amtsko- 
len gjennemgik han Underofficersskolen paa Fredriks- 
hald 1891—93, tok i 1894 eksamen ved Statsbaner
nes Telegrafistskole i Kr.a og blev s. a. ansat som 
telegraf kyndig betjent ved Øyer st., i mai 1895 ved 
driftsbestyrerens kontor i Hamar, i 1910 overkonduk
tør ved Ofotbanen, 1919 stationsmester ved Bjørnf jell 
st. og i 1921 stationsfuldmægtig ved Narvik hoved
station. * 7. febr. 1897 med Hanna Fredrikke 
Thomter, født paa Kirkestuen i Dovre av forældre 
gaardbruker og landhandler Hans Olsen Thomter 
og hustru Marie f. Skanke. (3 barn).

a. 13. Haakon Odmund Waalen, født 5. aug. 1898 
i Hamar. Middelskole og underofficerseksamen 
samt eksamen fra Postskolen. Postassistent ved 
Narvik postkontor. (Ugift).

b. 13. Ivar Stener Waalen, tvilling til forrige. Stu
dent fra Tromsø gymnasium 1917. Siden gjen- 
nemgaat den tekniske høiskole i Trondhjem, hvor
fra han i juni 1922 blev uteksamineret som diplom
ingeniør. (Ugift).

c. 13. Thorbjørn Magnus Waalen, født paa Hamar 
3. oktober 1902. Student 1921 fra kristelig gym
nasium i Kr.a. Studerer medicin.

g. 11. Sigrid Svensdatter Waalen, f. paa Vaalen 18. febr. 
1829 (døpt 5. mars s. a.), t paa Aanrud i Faaberg 
18. juni 1900. * i Gausdal 13. oktober 1853 med 
Johannes Eriksen Midtvold, født paa Midtvold i 
Gausdal 5. april 1823, f som gaardbruker paa Aanrud 
i Faaberg 17. septbr. 1867, søn av Erik Erlandsen 
Midtvold og Anne Qudbrandsdtr. Skjønsberg (2 barn). 
Enken blev 9. mars 1869 gift med Ole Christop-
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hersen Fliflet, f. paa Fliflet i Faaberg 30. mai 1825, 
t paa Aanrud 22. jan. 1905, søn av Christopher Simen
sen Fliflet og Anna Hansdtr. Lundgaard. (U. b.).

Torgine Svensdatter Waalen, født paa Vaalen 21. 
juni 1831, t 9. juli 1833, 2 aar gi.

Agnete Svensdatter Waalen, f. paa Vaalen 11. juni 
1833, f der 1. febr. 1836, 2 V2 aar gi.

Torgine Svensdatter Waalen, født paa Vaalen 11. 
oktober 1834 (døpt 26. s. m.). f i Kristiania i mars 
1907 (begr. 16. s. m.). Ugift. Sammen med søsteren 
Oline drev hun i Kristiania det velrenomerte „Søstrene 
Waalens Hotel" i Carl Johans gate.

Agnete Svensdatter Waalen, f. paa Vaalen 1. april 
1837 (døpt 16. s. m.), t i Elverum 13. august 1913. 
* 1) 13. juni 1867 med garver Christian Olsen Gil- 
lebo i Elverum, f. 25. januar 1840, søn av gaardbr. 
i Øyer Ole Halvorsen Gillebo. f > Elverum 15. aug. 
1872 (3 barn). * 2) 8. juli 1875 med garver Amund 
Lunke fra Øyer, født 18. mai 1850.

Oline Severine Svensdatter Waalen, f. paa Vaalen 
28. mars 1839, død der 14. mars 1840, 1 aar gi.

Oline Severine Svensdtr. Waalen, f. paa Vaalen 
23. april 1841 (døpt 7. mai s. a.). f i Kristiania 22. 
mars 1921. (Ugift).

Gunda Marie Svensdtr. Waalen, født paa Vaalen 
5. novbr. 1842 (døpt 1. januar 1843), f der 14. mars 
1845, 2 aar gi.

Anne Johnsdatter Waalen, f. paa Vaalen 18. februar 
1790 (døpt 21. s. m.). f paa Steig i Fron 11. februar 
1867 (begr. 26. s. m.), 77 aar gi. * paa Vaalen 10.. april 
180J med Nils Olsen Steig, f. paa Steig ca. 1768, f 
der 29. juli 1834, søn av Ole Johannessen Steig og 
Qari Nilsdatter Graffer. (7 barn).
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c. 10. Torger Johnsen Waalen, født paa Vaalen 1792 (døpt 
26. aug. s. a.), + der 17. oktober 1830. (Ugift).

d. 10. Rønnaug Johnsdatter Waalen, f. paa Vaalen 24. juni 
1795 (døpt 1. juli s. a.), f paa Lundgaard i Faaberg 
17. juni 1872. * paa Vaalen 10. juli 1815 med Chri
stian Olsen Lundgaard, f. paa Lundgaard 1788 (døpt 
Die soterias s. a.), f der 1. mai 1870, søn av Ole 
Arnesen Lundgaard og Anne Christensdatter Fliflet. 
(7 barn).

e. 10. Iver Johnsen Waalen, født paa Vaalen 28. febr. 1798 
(døpt 4. mars s. a.), f > Kristiania 29. juni 1824 (be
gravet 3. juli s. a.), 25 aar gl. Han var kontorist hos 
grosserer Even Stenersen, med hvem han var langt ute 
beslegtet. (Ugift).

Marthe Hov (f. Waalen) og hendes 
2den mand Ole Thorsen.

f. 10. Marthe Johnsdatter Waalen, f. paa Vaalen 7. januar
1801 (døpt 11. januar s. a.), f paa Hov i Nordre Fron 
10. mai 1880. * 1) paa Vaalen 28. mars 1819 med 
Peder Johannessen Hov, f. paa Hov 1796, f der 1833, 
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søn av Johannes Pedersen Hov og Mari Iversdtr. 5 
barn, blandt hvilke datteren Mathea, gift med toldkas
serer John Opsahl (s. s.).

Marthe Hov blev * 2) 1834 med Ole Thorsen 
Brandrud (Hov), f. 1804, f paa Hov 25. januar 1870. 
Fætter av hendes første mand. Av deres 3 barn blev 
datteren Anne gift med den nedenfor nævnte exam, jur., 
lensmand i Fron J. P. Haanshus.

John Johnsen Harildstad.

John Johnsen Harildstad, f. paa Vaalen 11. mars 1804 
(døpt 19. s. m.), f paa Harildstad i Kvikne (Nordre Fron) 
31. decbr. 1884. Han var gaardbruker paa Harildstad fra 
14. april 1832 til 1866, da han overlot gaarden til sin 
ældste søn. Fra 1838 medlem av N. Frons herredsstyre, 
i mange aar ordfører og forligelseskommissær, formand i 
matrikuleringskommissionen i Søndre Gudbrandsdalen og 
Kristians amt. Stortingsmand for Kristians amt 1845, 1848, 
1851, 1854, 1862—63 og det overordentlige Storting 1864 
samt 1865—66, suppleant i 1836, 1839, 1842 og 1859.
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Var fra 1851 medlem av Lagtinget og den hele tid medlem 
av gage- og pensionskomiteen. * i Fron 15. septbr. med 
Guri Tjøstelsdatter Harildstad, født paa Harildstad 31. 
aug. 1806, f der 6. mars 1870, datter av Tjøstel Paulsen 
Harildstad ‘) og Sigrid Pedersdatter Seielstad. (7 barn). 
John Harildstad var en ualmindelig smuk mand, og det 
fortælles at da han i sin ungdom drev kreaturhandel, vakte 
han opsigt i Kristiania hvor han gik under navn av „den 
vakre Bonde.“ Han var ogsaa i sin alderdom en meget 
smuk og statelig mand.

a. 11. Tjøstel Johnsen Harildstad, f. paa Harildstad 11. 
mai 1833, f der 4. april 1903. Brukte og eiede Harild
stad fra 1866. Han var meget benyttet som kommune
mand. Han var ordfører, forligskommissær, valgmand, 
direktør i Sparebanken m. m. * i Kvikne i Fron 4. 
septbr. 1865 med Sidsel Q udbrandsdatter Forr, f. 
paa Forr i S. Fron, datter av Qudbrand Christopher
sen Freng og Anne Knutsdatter, f. 19. januar 1838, 
f paa Harildstad 30. jan. 1905. (6 barn).

a. 12. Jon Tjøstelsen Harildstad, f. paa Harildstad 12. 
septbr. 1866, eier av Harildstad. Har været med
lem av formandskap og herredsstyre, viceordfører, 
forligskommissær, er medlem av direktionen for N. 
Frons Sparebank og formand i sammes repræsen- 
skap. Medlem av almenningsstyret. Fra 1898 har 
han stadig været prisdommer ved hesteutstillingerne 
paa Lillehammer, likesom i en lang aarrække for 
samme paa Hamar og en enkelt gang paa Gjøvik. 
I Ødegaards „Kristians Amt“ har han leveret artik
len „De gildeste Avlsdyr“ med billeder av frem
ragende hingster og hopper. * 10. april 1894 med 
Guri Paulsdatter Haakenstad, f. 22. aug. 1873, 
datter av Paul Paulsen Tofte og 2den hustru Mari

9 Tjøstel Paulsen Harildstad var ældre bror av den berømte bondehøvding og stor
tingsmand Ole Haake nstad. Brødrene hørte til Tolstadslegten, Naar Henr. Wergeland i 
sin biografi av den sidstnævnte uttaler: „Den vidtløftige Stenersenske Familie hører saa- 
ledes dertil" (o: til Tolstadslegten), saa er dette ganske feilagtig. Tolstadslegten er en 
langt yngre slegt end Stenersenslegten. Men her saavel som side 7 ser vi forbindelser 
ved egteskap mellem de to slegter,
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Jon Harildstad med familie.

Paulsdatter Lunde. (8 barn, alle fødte paa Harild
stad).

Trygve Harildstad, f. 30. mai 1895; har gjen- 
nemgaat Haave Landbruksskole paa landbrukslin- 
linjen og skogbrukslinjen. (Ugift).

Mari Harildstad, født 21. juli 1897. * 21. juli 
1821 med Hans Haraldsen Graffer i Lom, 
f. 20. septbr. 1892 av forældre gaardbr. Harald 
Hansen Dahlen (siden Graffer) og Oline Hansdtr. 
Storlunde. Gaardbruker paa Graffer siden 1921. 
(2 barn).

Signe Harildstad, f. 25. febr. 1900. Seminarist 
fra Hamar lærerskole 1922, lærerinde i Barhaug 
skolekreds i N. Fron. (Ugift).

Paul Bernhard Harildstad, f. 1. novbr. 1901, 
fil. juni 1903.

Paal Harildstad, f. 1. mars 1904.
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f. 13. Gunvor Harildstad, f. 22. juli 1905.

g. 13. Harald Harildstad, f. 20. novbr. 1906, f 23. 
aug. 1907.

h. 13. Ivar Harildstad, f. 24. jan. 1912.

b. 12. Gustav Adolf Tjøstelsen Harildstad, født paa 
Harildstad 23. decbr. 1867 (døpt 2. februar 1868). 
f 30. mai 1887. (Ugift).

c. 12. Gunda Tjøstelsdatter Harildstad, f. paa Harild
stad 30. mars 1869 (døpt 23. april s. a.), f 15. aug. 
1903. * 9. april 1894 med løitnant, nuv. major i 
artilleriet Ole Kristian Laake, f. i Ullensaker 13. 
november 1862 av forældre gaardbr. Kristian Gul
brandsen Laake og h. Karen Pedersdatter. Han 
var i en aarrække lærer ved Vinterlandbruksskolen 
i Kristiania, senere overlærer ved Landbrukshøisko- 
len. Fra 1901 gaardbruker paa Haug i Ullensaker, 
som han i 1922 overdrog sin yngste søn. Ordfører 
i Ullensaker 1907—1916. Møtte som varamand paa 
Stortinget en tid i 1918. Har havt mange andre 
offentlige tillidshverv. Arbeider for skyttersaken, 
ungdomssaken, maalsaken. (4 barn).

a. 12. Paul Tjøstelsen Harildstad, f. paa Harildstad 27. 
febr. 1871 (døpt 7. april s. a.), f paa Harildstad 17. 
aug. 1905. (Ugift).

e. 12. Anna Tjøstelsdatter Harildstad, f. paa Harildstad 
7. mai 1873 (døpt 8. juni s. a.), f i barselseng 28. 
november 1906 med et barn, der døde straks efter 
moren. * 13. aug. 1903 med sin tremænning Half
dan Haanshus, født i N. Fron 15. jan. 1874, søn 
av examinatus juris, lensmand i Fron Jens Peter 
Haanshus og hustru Anne Olsdtr. Hov (hvis mor 
var Marthe Johnsdtr. Waalen, gift til Hov). Halfdan 
Haanshus er student fra Lillehammer høiere skole 
1893, cand. jur. 1898, fogedfuldmægtig i N. Gud
brandsdalen 1898—99, advokatfuldmægtig og sag
fører i Kr.ania 1899—1901, da han blev adjungeret
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lensmand i Fron hos sin far, indtil han blev fast 
ansat 2. aug. 1904. Medlem av Frons herredsstyre; 
siden 1907 av forstanderskapet i Sparebankens direk
tion, aastedskommissær og formand i Nordre Frons 
Smaabruk- og Bolignævnd. Bor paa sin eiendoms- 
gaard Gilje. Lensmand Haanshus blev i 2det egte- 
skap gift med frk. Sigrid Moe, datter av sogne
prest til Vaagaa Richard Moe og Augusta Berntsen 
Gudi. Med hende har han 6 barn.

f. 12. Sigurd Tjøstelsen Harildstad, f. paa Harildstad 
8. novbr. 1874 (døpt 28. deebr. s. a ), f 20. august 
1920. Farmer i Amerika. (Ugift).

b. 11. Johan Johnsen Harildstad, født paa Harildstad 14. 
februar 1835, f der 31. november s. a.

c. 11. Johan Søren Christian Harildstad, f. paa Harild
stad 12. febr. 1837, f der 23. mai 1838.

d. 11. En dødfødt søn, f. i mai 1839.

e. 11. Karen Johnsdatter Harildstad, f. paa Harildstad 15. 
april 1840. * i Kvikne kirke i Fron 16. juli 1863 
med gaardbr. Ole Johnsen Steberg paa Nordrum i 
Ringebu, f. paa Steberg i S. Fron 3. september 1835, 
søn av John Iversen Steberg og Rønnaug Petersdtr. 
t 13. juli 1904. (5 barn).

f. 11. Sigrid Johnsdatter Harildstad, f. paa Harildstad 29. 
april 1842, f paa Harildstad i Heidal 29. febr. 1880. 
* i Kvikne kirke 7. april 1870 med Torger Olsen 
Taarud, f. paa Taarud i Fron 22. septbr. 1846, søn 
av Ole Iversen Taarud og Anne Olsdatter. Gaard- 
bruker paa Harildstad i Heidal (5 barn). Torger 0. 
Taarud blev * 2) 22. febr. 1893 med Marit Peders- 
dtr. Fjerdingren, f. 23. april 1853, datter av Peder 
Knudsen F. og Mari Snerle. (2 barn).

g. 11. Johan Johnsen Harildstad, f. paa Harildstad 6. febr. 
1844 (døpt 7. april s. a.). Gaardbruker paa Svenstad 
i Venebygden. * i Ringebu 16. oktober 1874 med
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Anne Christiansdtr. Mæhlum, født paa Mælum i 
Ringebu 30. mars 1852, datter av Christian Eriksen 
Mælum og Berte Nilsdatter. Nu føderaadsfolk paa 
Svcnstad. (6 barn).

a. 12. John Johansen Harildstad, f. paa Svenstad 3. ok
tober 1875. Har været i mange aar i Amerika, men 
kom tilbake i 1919 og bor paa Svenstad. (Ugift).

b. 12. Christian Harildstad, født paa Svenstad 12. mai 
1877. Kjøpmand paa Lillehammer i firmaet Thor 
Bergseng & Co. * 15. april 1905 med Ingeborg 
Kristiansen, f. 30. jan. 1883, datter av urmaker 
paa Lillehammer Johannes Kristiansen og h. Jo
hanne f. Lund. 6 barn, alle fødte paa Lillehammer.

a. 13.
b. 13.

Johan, f. 10. august 1906.
Leif, f. 3. oktober 1907.

c. 13.
d. 13.
e. 13.
f. 13.

Ivar, f. 11. mai 1909.
Astrid, f. 21. mai 1911.
Sigrid, f. 31. mai 1913.
Johanne, f. 18. deebr. 1915.

c. 12. Ole Johansen Harildstad, født paa Svenstad 19. 
januar 1880. Har gjennemgaat Landbruksskolen paa 
Haave. Var i 2 aar gaardsbestyrer hos Adolf Rogne- 
by paa Toten. Overtok gaarden Svenstad i juli 1911. 
* 11. juli 1912 med Thorbjørg Hofstad, født 26. 
septbr. 1888 av forældre lærer og kirkesanger i Ytre 
Rendalen Qunnar Hofstad og h. Kristine. 5 barn 
til 1922, alle fødte paa Svenstad.

a. 13.
b. 13.
c. 13.
d. 13.
e. 13.

Aasta, f. 21. april 1913.
Gunvor, f. 24. febr. 1915.
Johanne Kristine, f. 10. mars 1917.
Gudveig, f. 6. april 1919.
Ingrid, f. 15. april 1922.

d. 12. Berte Johansdatter Harildstad, f. paa Svenstad 
26. februar 1886. * 15. december 1916 med Paul 
Haugstad, gaardbruker paa Haugstad i Venebyg-
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den, f. 18. juni 1886 av forældre Qiillik Pedersen 
Haugstad og Rønnog Pedersdtr. (2 barn).

e. 12. Gudrun Johansdatter Harildstad, f. paa Svenstad
26. septbr. 1890. * 17. novbr. 1914 i Venebygden 
med Ped^r Gulbrandsen Sæther, f. paa Sæther 
i Venebygden 21. mai 1886 av forældre Gulbrand 
J. Sæther og hustru Kristine f. Svenstad. Kjøpte 
i 1913 Forrestad i Venebygden av sin far. (2 barn).

f. 12. Paul Johansen Harildstad, født paa Svenstad 26.
mai 1895. Agronom fra Haave landbruksskole. Se
kretær i Faavang Skog- og Landmandslag. Kjøpte 
i 1918 gaarden Løsnes i Ringebu. * 16. juni 1921 
med Kristine Svensdtr. Sylte, født 9. mars 1898 
av forældre Sven Jakobsen Sylte og Oline Paulsdtr. 
Randklev i Kvikne. (1 barn til 1922).

a. 13. Aagot, f. 7. april 1922.

h. 11. Iver Thorvald Johnsen Harildstad, f. paa Harildstad
9. april 1847, f 31. oktober 1903. Oaardbruker paa 
Faukstad i Heidal. * i Øyer 29. oktober 1874 med 
Karen Johannesdtr. Jevne, f. paa Jevne i Øyer 24. 
febr. 1849, f Paa Faukstad 3. decbr. 1875, datter av 
lensmand Johannes Eriksen Jevne og Guri Nilsdtr. 
Steig. 1 datter.

a. 12. Karen Iversdtr. Harildstad, f. paa Faukstad 23.
november 1875, f paa Faukstad 10. december 1905. 
* med Peter Iversen Sletteu, f. 6. mai 1873 av 
forældre gaardbr. Iver C. Sletten og Thora Peders
dtr. Mæhlam. Bor paa Faukstad. (3 barn).

b. 9. Marit Svensdaiter Isum, f. paa Isum 1755, f paa Kjor-
stad i Fron 1821 (begraven 7. juli s. a.). * paa Fron 1780 
med Knut Hanssen Kjorstad, født 1750, f paa Kjorstad 
1802 (begravet 18. juni s. a.). (Barn ?).

c. 9. - Rønnaug Svensdatter Isum, f. paa Isum 1757. * med
Jens Olsen Nørstegaarden i Fron, f. paa Nørstegaar- 
den 1743, søn av Ole Tjøstelsen Kongsli (f 1751) og
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Kari Jensdatter Nørstegaarden. Han blev anden gang 
gift med søsteren Anne. Se nedenfor. (U. b.).

d. 9. Eli Svensdaiter Isum, f. paa Isum 1759, f Paa Olstad i 
Gausdal 1785 (begr. 24. oktober 1785), 26 aar gl. Hun 
var en tid husholderske paa Vaalen. * i Gausdal 21. juli 
1784 med Ole Olsen Olstad, født paa nordre Olstad (nu 
kaldet Aulstad) i Vestre Gausdal 1761 (døpt Alle Helgens 
dag s. a.), f der 1786 (begravet 23. november s. a.), søn 
av Ole Pedersen Olstad og Rønnaug Svensdatter Opsal. 
(U. b.).

e. 9. Iver Svensen Isum, f. paa Isum 1761, f paa Vaalen 1793 
(begravet i Gausdal 12. juni s. a.). Han var paa en by- 
reise og var kommen til sin broder paa Vaalen, hvor han 
blev syk og døde. * med Rønnaug Nilsdtr. Graffer. 
(U. b.).

f. 9. Erland Svensen Isum, f. paa Isum 1763, f der 1802 (begr. 
6. juli s. a.). Han var gaardbruker paa Isum. * i Gaus
dal 5. deebr. 1791 med Sigrid Pedersdtr. Seielstad, f. 
paa Seielstad i Gausdal 1772 (døpt 11. mars s. a.), t paa 
Harildstad 1837, datter av Peder Johansen Seielstad og 
Marit Jakobsdtr. Myhre. Hun blev 2) * i Fron 1. april 
1806 med Tjøstel Paulsen Harildstad, født paa Harild
stad 18. mai 1770, f paa Harildstad 2. januar 1832, søn 
av Paul Tjøstelsen Harildstad og Quri Thorsdtr. Bjøl- 
stad. (5 barn).

a 10. Anne Erlandsdatter Isum, født paa Isum 1792, f der 
17. oktbr. 1864. * i Fron 26. mai 1807 med stedfarens 
bror Iver Paulsen Harildstad, f. paa Harildstad 1780, 
f paa Isum 20. mai 1859, søn av Paul Tjøtelsen Harild
stad og Quri Thorsdtr. Bjølstad. Han fik ved sit gifter- 
maal Isum hvor hans descendenter bor.

b. 10. Marthe Erlandsdatter Isum, f. paa Isum 1794, t paa 
Opgaarden i Gausdal. * i Juni 1825 med Jon Qul- 
brandsen Berg, født paa Lekvam i Gausdal 1796 (døpt 
11. septbr. s. a.), f paa Opgaarden (Myklebø) 16. august 
1866, søn av Qulbrand Pedersen Bø paa Lekvam og
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Ingeborg Johansdtr. Seielstad. Han fik Opgaarden i 
bruk 1826.

C. 10. Rønnaug Erlandsdatter Isum, født paa Isum 9. mai 
1796, f Paa Elstad i Ringebu 17. decbr. 1871. * i Fron 
14. novbr. 1815 med Ole Jørgensen Elstad, f. paa 
Elstad 30. juni 1789 (døpt 5. juli s. a.), f der 21. novbr. 
1834, søn av Jørgen Olsen Elstad og Randi Pedersdtr. 
Seielstad (7 barn). * 2) med Nils Iversen Mytting. 
(1 søn).

d. 10. Ingeborg Erlandsdatter Isum, f. paa Isum 1799 (døpt 
21. april s. a.), f der 1802 (begravet 11. mars s. a).

e. 10. Sven Erlandsen Isum, f. paa Isum (fødsels- og døds
dag mangler, begravet i Fron 11. januar 1802).

g- 9. Marit Svensdatter Isum, f. paa Isum 1767, f paa Føxen 
i Gausdal 20. januar 1823. * i Gausdal 12. oktober 1785 
med Iver Johansen Føxen, f. paa Føxen 1753 (døpt 28. 
septbr. s. a ), f ved at drukne i Mjøsen i mars 1800, søn 
av Johannes Iversen Bø paa Føxen og Mari Stenersdatter 
Li. Han fik Føxen i bruk 1787 og enken vedblev at bruke 
gaarden til 1821. (4 barn).

h 9. Anne Svensdattet Isum, f. paa Isum 1771, f paa Nørste- 
gaarden i Fron 15. august 1856. * 1) med Jens Nørste- 
gaarden, der tidligere hadde været gift med søsteren 
Rønnaug. * 2) i Fron 1788 med Ole Iversen Melby, 
f. paa Melby i Fron 1767, f paa Nørstegaarden 12. septbr. 
1842, søn av Iver Olsen Melby og Rønnaug TJøstelsdtr. 
Harildstad.

g. 8. Karen Johnsdatter Waalen, datter av lensmand John Ste
nersen Waalen, f. paa Vaalen 1728, f paa Søndre Fougner 
i Foliebu 1768, 40 aar gi., i barselseng (begr. 19. januar s. 
a.). * paa Vaalen 16. februar 1747 (trolovet 22. oktbr.) med 
Amund Simensen Søndre Fougner, f. paa Fougner 1725 
(døpt 3. sønd. efter paaske s. a.), f der 1802 (begr. 26. mars 
s. a.), søn av Simen Amundsen Fougner og Thore Ellejs-



126 Slegten Stenersen.

datter Føxen. (7 barn). Amund Simensen Fougner blev 
gift 2den gang med Mari Jensdtr. Frøsen. (U. b.).

h. 8. Sigrid Johnsdatter Waalen, f. paa Vaalen 1730 (døpt 28. 
novbr. s. a.), t paa Lunde i Torpen i Lands prestegjeld 19. 
oktober 1800, 69 aar gl. * 1) paa Vaalen 30. septbr. 1748 
(viet i huset efter kgl. bevilling) med Ole Hanssen Gaar- 
der (eller Lunde), f paa Lunde 1761 (begr. 29. oktbr. s. a.), 
39 aar gi. (2 barn). * 2) 11. juli 1763 med Stener Gul- 
brandsen Lunde, f. paa Strande i Ringebu 1730 (døpt 20. 
deebr. s. a.), f paa Lunde 31. deebr. 1803, 73 aar gi., søn 
av Gulbrand Arnesen Strande og Marit Stenersdatter Vaa
len. (3 barn).

i. 8. Erland Johnsen Waalen, født paa Vaalen 1732 (døpt 26. 
deebr. s. a.), f der 1733 (begr. 22. febr. s. a.), 5 uker gi.

k. 8. Erland Johnsen Waalen, f. paa Vaalen 1734 (døpt 1. jan. 
1735), f der 1735 (begr. 3. sønd. efter paaske s. a.), 3 uker gi.

e. 7. Svend Stenersen Waalen, søn av lensmand Stener Svendsen 
Waalen (se tabel 1), f. paa Vaalen 1694 (døpt 3. sønd. i faste 
s. a.), f der s. a. (begr. 2. paaskedag), 3 uker gi.

f. 7. Marit Stenersdatter Waalen, f. paa Vaalen 1695 (døpt i Faa- 
berg kirke 13. febr. s. a.), f paa Strande i Ringebu 1746 (begr. 
7. juli s. a.). * i Ringebu 1719 (trolovet i Gausdal 29. febr. 
s. a.) med Gulbrand Arnesen Strande, f. 1692, f paa Strande 
1737 (begr. 26. april s. a.), 45 aar gi., søn av Arne Jonssen 
Strande og Kari Iversdatter. (3 barn).

Slegtregister for disses talrige efterkommere findes i Hans 
Kraabøls Optegnelser s. 233 ff.

g- 7- Anne Stenersdatter Waalen, tvilling til foranstaaende, født 
og døpt samtidig med denne, f paa Elstad i Ringebu 1739 
(begr. 4. febr. s. a.). * i Ringebu 18. februar 1724 (trolovet 
i Gausdal 24. april 1722) med Jørgen Olsen Elstad, født 
1701, f 1743 (begravet 6. juni s. a.), 42 aar gi., søn av Ole 
Eriksen Elstad og Karen Christensdatter. (7 barn).



Foged Svend Stenersen og andre slegtgrene fra Vaalen.
h. 7. Svend Stener Stenersen, yngre bror av lensmand John

Stenersen Waalen, er født paa Vaalen 1697 (døpt 19. mars s. a,) 
død paa Rokvam i Gausdal 1737 (begr. 11. april s. a.), 40 aar 
gi. Han og broderen Erland var de første som optok navnet 
Stenersen som familienavn. Han var først fuldmægtig hos 
foged Christopher Brun i Gudbrandsdalen og fulgte i 1721 
denne som foged sammesteds. Han bodde paa Steig i Frori 
indtil han i 1729 kjøpte av sin farbroder Ole Svendsen gaar
den Rokvam i Gausdal hvor han bodde til sin død. * med 
Søster Cathrine Brun, der vistnok var en pleiedatter av 
foged Brun, av hvis hustru Cecilie Richardsdtr. Williamsen 
(der senere egtede oberst Peter Chr. Helm) hun siges at være 
søsterdatter. Hun har da vel antat pleiefarens navn. (3 barn).

a. 8. Peter Christopher Stenersen, født paa Steig i Fron 9.
april 1723, død paa Tølløse prestegaard paa Sjælland 17. april 
1776. Han blev student, privat dimitteret 31. juli 1738, De
kanus paa klosteret 1747, Magister 30. juli 1748 og cand. 
theol. 19. mai 1749. Den 6. aug. s. a. blev han sogneprest 
til Udby paa Sjælland, dertil ordineret 30. juli s. a., og 7. 
decbr. 1764 sogneprest til Tølløse og Aagerup paa Sjælland. 
Han var en i sin tid ikke ubekjendt digter, den første der 
paa dansk efterlignet Klopstocks dengang høit beundrede 
Odestil. Bekjendt er navnlig hans bryllupsdigt til salmedig
teren, presten Ivar Brinchs bryllup.1) „Hele Digtet aander en 
Renhed og Simpelhed, der tillige med det i det hele taget

') Det er ganske feilagtig naar det i læsebøker og antologier kaldes „Ved en Søsters 
Bryllup.®
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ædle Udtryk og flere Strofers ægte digteriske Skjønhed vidne 
om lyrisk Begeistring og Følelse hos Digteren.” Han har 
desuten ogsaa behandlet æstetiske spørsmaal. En vis interesse 
for hans fædrenebygd har hans humoristiske „Ode til Hr. 
Simson Fogner Esqv. med skjemtsomme Anmerkninger af 
Even Føxen”, der er rettet til bondeforfatteren Simen Amund- 
Fougner i Gausdal. (Trykt i Aalborg 1769). Den nyeste og 
bedste biografi av P. C. Stenersen findes i professor Francis 
Bulls „Fra Holberg til Nordahl Brun", Kr.a 1916, s. 72—106. 
* (mellem 9. juni og 15. aug.) 1749 med Anna Jensdatter 
Jessen, f. 17. januar 1729 (døpt 2. mars s. a.) i Udby paa 
Sjælland, f i Roskilde 1. mai 1796, datter av sogneprest til 
Udby Jens Pedersen Jessen og Anne Marie Rasmusdatter 
Hornemann. (2 barn).

a. 9. Jens Jessen Stenersen, født i Udby 26. januar 1756 
(døpt s. dj, f der s. a. (begr. 22. febr. s. a.), 4 uker gi.

b. 9. Jens Jessen Stenersen, f. i Udby 30. mars 1762 (døpt 
5. april s. a.), f i Kjøbenhavn 8. septbr. 1801. Han blev 
student fra Roskilde skole 1783. Sekretær i det danske 
Kancelli. (Ugift).

b. 8. Stener Stenersen, født formodentlig paa Steig ca. 1727.') 
Han blev privat dimitteret student ved Kjøbeuhavns Univer
sitet 30. juli 1749, 22 aar gl. f ugift paa reise fra Vestindien 
til Irland.

c. 8. Peter Christian Stenersen, født paa Rokvam 1732, t 
paa Seiersted i Fosnes prestegjeld i Namdalen 1775 (begr. 
16. febr. s. a.), 42 aar gi. Han blev fænrik ved Frostenske 
komp. av 1ste Trondhjemske nat. inf. regiment 4. febr. 1750, 
forsattes til Sparboeske komp. 13. novbr. 1751, blev premier- 
løitnant ved Inderøeske komp. 7. mars 1753, ved Skognske 
komp. 16. april 1755 og kaptein og chef for søndre Indherdske 
landevernskomp. 16. deebr. 1761. Det heter om ham i en 
konduiteliste: „Er af godt Begreb, god Conduite og Appli
cation; er en habil Skiløber og determinered om dertil be
høves." Han eiede gaarden Seierstad, som han 27. juli 1771

9 De ældre kirkebøker for Fron er brændte, hvorfor her som paa flere steder nøiere 
dato ikke kan leveres.
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kjøpte av svigerfaderen, der igjen 10. aug. 1775 kjøpte den 
tilbake paa auktion i svigersønnens bo.

* med Else Faich, f. paa Seierstad 16. mai 1751 (døpt 
Kristi himmelfartsdag s. a.), f i Skevinge prestegaard paa 
Sjælland 29. juni 1810, datter av Svend Faich paa Borgeleiet 
Seierstad i Fosnes (f der 1789, 70 aar gi.) og Martha Lund 
(f paa Seierstad 1787, 62 aar gi.). Ved mandens død flyttede 
hun til Trondhjem og senere til datteren i Danmark. (3 baru).

a. 9. Svend Christopher Stenersen, f. paa Seierstad 1771 
(døpt 31. oktober s. a.), f i Christiansborg i Guinea 24. 
novbr. 1804. (Ugift). Han blev student fra Trondhjems 
kathedralskole 1793, cand, theol. 1799 og vat senere skole
lærer paa kysten av Guinea.

b. 9. Søster Christiane Stenersen, f. paa Seierstad 28. ja
nuar 1773 (døpt 15. febr. s. a.), f paa Herslev prestegaard 
ved Fredericia 18. mai 1847. * i Kjøbenhavn 17. novbr. 
1794 med hr. Elieser Gad, f. paa Veiby i Sjælland 11. 
juli 1771, f i Roskilde 20. novbr. 1838, søn av provst og 
sogneprest til Veiby Jørgen Gad og 3dje hustru Elisabeth 
Hansdatter Hammer. Han blev student fra Nykjøbing 
skole paa Falster 1790, cand, theol. 8. mai 1793 og sogne
prest til Pederskjær paa Bornholm 31. oktober 1794, ordi
neret 24. s. m., sogneprest til Ro paa Bornholm 1. juni 
1798, slots- og sogneprest til Hirsholm 3. januar 1806, til 
Skjevinge til Gjerløse ved Fredriksborg 31. oktober 1809 
og 2den prest ved Roskilde domkirke 22. oktober 1823. 
(11 barn).

c. 9. Peter Christian^Helm Stenersen, født paa Seierstad 
1774 (døpt i Fosnes kirke 14. juni s. a., f der s. a., begr. 
2. aug. s. a.), 1 Vz maaned gi.

i. 7. Erland Stenersen, f. paa Vaalen 1700 (døpt 4. sønd. e. paaske 
s. a.), f der 1701 (begr. 26. mai s. a.), 1 aar gi.

k. 7. Erland Stenersen, f. paa Vaalen 1702 (døpt Maria renselses
dag s. a.) f 1732 (begr. 30. juni s. a.), „32 Aar gl.“ (!) Han var 
først skriverkarl hos broderen Svend Stenersen og har i 1732 
kjøpt gaarden Lunde i Faavang anneks til Ringebu, hvor der 

9
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holdtes skifte efter ham 3. oktober s. a. Han siges i general 
Birchs slegtregister at være ugift, hvad der maa være feilagtig, 
da han paa skiftet siges at være gift med Elisabeth Chri
stine Brun, der maa ha været en søster av broderens kone, 
da enkens laugværge var major (senere oberst) Peter Christian 
Helm, der var gift med „Enkens Moster. “ Boet eiede Lunde, 
ifølge skjøte av Jon Siversen av 1732, og gaarden Nustad i 
Gausdal, der var skjænket Erland i hjemmegave ifølge kontrakt 
av 28. mars 1730. Deune gaard blev paa auktion solgt til 
broderen lensmand John Stenersen Waalen for 225 rdl. Boets 
hele formue utgjorde rdl. 2091. 2—12. Ved skjøte av 1. juni 
1734, tingi 19. s. m. solgte Elisabeth Christine Brun, sal. Er
land Stenersens enke, og hendes søn Peter Erlandsen Brun 
(Stenersen) Nordhove i Faaborg, 10 Vi s skind, med bygsel til 
Lars Larsen for 382 rdl. 2 mrk. 12 s. Enken blev i 1737 i 
Vardal gift med pastor Henrik Schmidt, f. i Hole paa Ringe
rike 27. febr. 1711, f i Nysted paa Lolland 8. mars 1751, søn 
av sogneprest Henrik Schmidt og Maren Opdal, der senere 
blev gift med provst Jens Holmboe i Vardal.

h. 8. Peter Brun Stenersen, f. paa Lunde i Ringebu 25. febr.
1732. Han fulgte sin moder til Nysted, hvor han imidlertid 
forulykkede paa Isen paa Slotsdammen 2. februar 1752, 20 
aar gi. Han ver i forældrenes hus, hvor han studerte til 
artium.

c. 6. Ole Svendsen Rokvam, søn av Svend Stenersen Waalen og 
Anne Axlesdtr. Stene, født paa Vaalen ca 1660, f Paa Rokvam 
i Gausdal 1734 (begravet 2. s. efter paaske s. a.). Han fik Ro
kvam med sin kone og solgte det ved skjøte av 13. febr. 1734 
til brorsønnen foged Svend Stenersen. * i Gausdal ca. 1685 med 
Anne Harkildsdatter Rokvam, datter av Harkild Andersen Ro
kvam, f. ca. 1623 [„Harhild Langelaar, der holdt saa sent Kvels- 
maal“, se H. Kraabøls optegnelser s. 34], f paa Rokvam 1701, 
da der 9. oktober s. a. holdtes skifte efter hende. (6 barn).

a. 7. Svend Olsen Frøsen, født paa Rokvam 1687, f paa Frøsen
i Gausdal 1763. * i Gausdal 4. april 1721 med Anne Johns- 
datter Myhre, f. i Gausdal 1693, f paa Frøsen 1756 (begr.
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10. novbr. s. a.), datter av John Olsen Myhre og Marthe Mads- 
datter. (6 barn).

a. 8. Ole Svendsen Frøsen, født paa Frøsen 1721 (døpt Dom. 
misericordiæ s. a.), f der 1782 (begr. 12. aug. s. a.). * i 
Gausdal 21. juni 1745 (trolovet 10. april s. a.) med Inge
borg Haldorsdatter Bakke fra Ringebu. (U. b.).

b. 8. Lars Svendsen, født paa Frøsen 1723 (døpt 2. sønd. i faste), 
t der 1733 (begr. 14. sønd. e. tref. s. a.), IOV2 aar gi.

c. 8. Rasmus Ring Frøsen, født paa Frøsen 1724 (døpt 17. 
sønd. e. tref.), f der 1733 (begr. 25. april s. s.), 8V2 aar gi.

d. 8. Marthe Svendsdatter, født paa Frøsen 1729 (døpt palme
søndag s. a.), f ?

* i Gausdal 8. oktober 1748 (trolovet 1. jun s. a.) med 
Torsten Sjarsen Nergaarden, f. paa Nergaarden i Gaus
dal 1722 (døpt Dom. Sexag. s. a), søn av Sjur Torstensen 
Nergaarden og Kari Nilsdatter. (6 barn).

c. 8. Peder Svendsen, født paa Frøsen 1731 (døpt 6. sønd. e. 
tref.), f der s. a. (begravet 30. deebr.).

f. 8. Gulbrand Svendsen, født paa Frøsen 1732 (døpt 24. s. 
efter tref. s. a.), f der 1733 (begr. 11. s. efter tref.).

b. 7. Harkild Olsen Veum, f. paa Rokvam 1689, død som inderst 
paa Veum i Faaberg 26. juni 1771, 81 aar gi. Han er sand
synligvis gift i Faaberg med en enke (Kari Thomasdatter, f 
paa Veum 3. april 1770, 84 aar gi.) med hvis søn Erik Svend
sen han 12. april 1756 „gik i Folloug" (kgl. konf. 15. mai 
1756). Selv hadde han ingen barn.

c. 7. Lars Olsen Rokvam, f. paa Rokvam 1694 (døpt 4. s. efter 
h. 3 k.). Forøvrig ubekjendt.

d. 7. Anne Oldsdatter Rokvam, født paa Rokvam 1696 (døpt i 
Faaberg kirke 3. s. i faste s. a.), + ?

e. 7. Berthe Olsdatter Rokvam, født paa Rokvam 1698 (døpt 28. 
september s. a ), f som enke paa Gudbjørsrud i Gausdal 1782 
(begr. 10. november s. a.), 84 aar gi.
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* i Gausdal 20. april 1719 (trolovet 19. juli 1718) med 
Ole Olsen nordre Kalstad i Gausdal, født i Gausdal 1694 
(døpt 4. s. i adv. s. a.), f paa Gudbjørsrud?

Han solgte Kalstad til Erik Olsen Elstad fra Ringebu, men 
beholdt Gudbjørsrud, der hadde tilhørt Kalstad, som føderaad. 
(6 barn).

f. 7. Peder Olsen Rokvam, f. paa Rokvam 1700 (døpt 1. januar 
1701), f ?

d. 6. Rannei Svendsdatter Waalen, f. paa Vaalen 1663, f paa nedre 
Forset. * i Gausdal med Hans Iversen nedre Forset, søn av 
Iver Hansen nedre Forset og 2den hustru Sofie Christensdatter. 
Dennes far igjen, Hans Forset d æ., repræsenterte sammen med 
Erland Olstad Gausdal ved arvehyldingen 1661. (7 barn).



Slegten paa Stene.

Gaarden Stene i Gausdal.

Paa gaarden Søndre Stene i Foliebu har der fra meget gammel tid bod 
en gren av den familie vi her beskjæftigcr os med. Først kommer en søn fra 
Kraabøl til Stene, og en ætling av ham biir den første av slegten som erhver
ver Vaalen. Saa dør slegten paa Stene ut. Det barnløse egtepar tar til sig 
en yngre søn fra Vaalen og gjør ham til sin arving. Hans slegt er det som 
bor her indtil nu. Som foran, i begyndelsen av dette verk anført, finder vi 
paa Kraabøl som a. 1. Bjørn Olavsen Kraabøl, sønnesøn av Bjørn Gulbrand
sen Kraabøl, født ca. 1490. Av hans barn kom Mads Bjørnsen, f. ca. 1530, 
til Stene. Hans søn Ole Madssen Stene var født ca. 1560 og hadde sønnerne 
Mads Olsen Stene, Stener Olsen Vaalen og Jakob Olsen Stene. Stener Olsen 
er altsaa den første av slegten som kom til Vaalen, f. ca. 1590, stamfaderen 
for hvad vi maa betragte som hovedlinjen i slegten. Den yngre broder Jakob
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Olsen synes at ha været den der fortsatte slegten paa Stene. Hans søn Nils 
Jacobsen Stene var gift med Kirsten Harkildsdatter Reistad. Da dette egtepar 
var barnløst tok de til sig 2 unge av slegten, naturligvis med tanke paa at de skulde 
gifte sig med hverandre. Ved testamente av 12. januar 1703, kgl. konf. 13. 
mars s. a., overdrager de hvad de eier til hans „Søskendebarn“ (i virkeligheten 
søn av hans søskendebarn Svend Stenersen paa Vaalen) Axle Svendsen Waalen 
og Rønnaug Andersdatter, der var hans søsterdatter og konens broderdatter, 
datter av Anders Harkildsen Reistad. Fra disse nedstammer altsaa slegten paa 
Stene. Nils Jakobsen Stene døde i 1722 (begr. 27. novbr. s. a), 85 aar gl.

b. 6. Axle Svendsen Stene, født paa Vaalen 1670, f paa Søndre Stene 1753 
(begr. 3. deebr. s. a.), 83 aar gl. Adopteret av sin fars søskendebarn 
Nils Jacobsen Stene. * i Gausdal 25. søndag e. tref. 1706 (trolovet 14. 
oktober s. a.) med Rønnaug Andersdatter Reistad i Gausdal, f. paa 
nordre Reistad 1685, f paa søndre Stene 1715 (begr. 11. juli s. a.), 30 
aar gl., datter av Anders Harkildsen Reistad og ... . Jakobsdatter 
Stene (søster av Nils Jakobsen Stene). (3 barn).

a. 7. Kirsti Axlesdatter Stene, f. paa S. Stene 1707 (døpt 20. sønd. efter
tref. s. a.), f der 1708 (begr. 23. sønd. efter tref. s. a.), 1 aar gl.

b. 7. Kirsti Axlesdatter Stene, født paa Stene 1709 (døpt 19. sønd. efter
tref. s. a.), f paa nedre Kraabøl i Gausdal 21. mai 1779 (begr. 31. 
s. m.), 70 aar gl. * i Gausdal 28. april 1732 (trolovet 4. mars s. a.) 
med Hans Olsen Kraabøl, f. paa nedre Kraabøl 1696 (døpt 5. sønd. 
efter paaske s. a.), f der 1778 (begr. 3. mars s. a.), 82 aar gl., søn 
av Ole Hanssen Lindsø paa nedre Kraabøl og Sigrid Amundsdatter 
n. Kraabøl. (4 døtre).

c. 7. Nils Axlesen Stene, født paa S. Stene 1711 (døpt 1. novbr. s. a.), 
t der 1790 (begr. 23. april s. a.), 79'fa aar gl. * i Gausdal 9. juni 
1733 (trolovet 5. april s. a.) med Helene Sophie Larsdatter Føxen, 
født paa Føxen i Gausdal 1716 (døpt fastelavnsøndag s. a.), f paa s. 
Stene 1794, 78 aar gl., datter av Lars Torgersen Nørstevold og Maren 
Larsdatter Føxen. (10 barn).

a. 8. Axle Nilssen Stene, f. paa Søndre Stene 1736 (døpt 3. søndag i 
faste s. a.), f der ?

* i Gausdal 21. juni 1762 (trolovet 27. mai s. a.) med Anne 
Pedersdatter Olstad, f. paa nordre Olstad i Vestre Gausdal 1740 
(døpt 1. sønd. i advent s. a.), f paa Stene . . . , datter av Peder 
Erlandsen Olstad [søn av Erland Pedersen Olstad og Anne Steners- 
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datter Waalen] og Anne Olsdatter Opsal [enke efter Simen Tjø- 
stelsen Kongsli]. (5 barn).

a. 9. Anne Axlesdatter Stene, f. paa S. Stene 1762 (døpt 19. sønd. 
efter tref. s. a.), f der 1773 (begr. 24. april s. a.), IOV2 aar gi.

b. 9. Nils Axlesen Stene, f. paa S. Stene 1765 (døpt 5. sønd. e. paaske), 
f der 6. septbr. 1852 (begr. 17. s. m.), 88 aar gl. * i Gausdal 
21. oktober 1789 (trolovet 2. s. m.) med Karen Olsdtr. Aamot, 
f. i Gausdal 1772 (døpt 14. mars s. a.), f ? . . , uegte datter av 
kaptein Ole Stenersen') og Karen Johannesdtr. Frøsen. (7 barn).

a. 10. Anne Nilsdatter Stene, født paa S. Stene 1790 (døpt 4. juli
s. a.). * paa Stene 14. mars 1809 (viet i huset efter kgl. be
villing) med dragon Johannes Amundsen Traaset fra Faaberg.

b. 10. Ole Nielsen Stene, f. paa S. Stene 1792 (døpt 29. april s. a.),
t der 19. april 1866 (begr. 4. mai s. a), 74 aar gi Han fik 
Stene i bruk 1817. * i Gausdal 22. mars 1812 med Kari 
Pedersdatter Fjerdrum, født paa Fjerdrum i Gausdal 1787, 
t 18. mai 1829 (begr. 20. s. m), datter av Peder Østensen 
Fjerdrum og Rønnaug Simensdatter Kongsli. (4 barn).

a. 11. Nils Olsen Stene, f. paa S. Stene 14. oktober 1813 (døpt
24. s. m.), f der 6. november 1877 (begr. 20. s. m.), 64 aar 
gi. * med Anne Simensdatter Kalstad, f. 1818. (2 sønner).

a. 12. Anton Kasper Nilsen Stene, født paa Stene 22. oktober
1851, t paa Stene 25. august 1909. * i Kristiania 19. au
gust 1879 med Jørgine Amundsdatter Thallaug, f. 6. 
april 1852, f paa Stene 31. decbr. 1900, datter av Amund 
Olsen Thallaug og Eli Olsdatter Hage. (2 døtre).

a. 13. Anna Antonsdatter Stene, født 26. febr. 1880 (døpt 2.
paaskedag s. a.) Har gjennemgaat Hamar handelsskole. 
(Ugift).

i) Kaptein Ole Stenersen, f. 1734, f 1817, tilhørte ikke Stenersenfamilien paa Vaalen, 
med hvilken han dog var nær beslegtet, da hans far var kommen fra Kongsli paa Fron. 
Han brukte flere gaarde i Gausdal og deriblandt Aamot i flere aar. Døde paa Ovren hos 
sin svigersøn Østen O., der var gift med hans anden uegte datter. wEn gammel Mand, en 
god Mand" siger Hans Kraabøl om ham. Nævnes ogsaa av Hjorthøy i „Beskrivelse over 
Gulbrandsdalen." (1785),
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Anton Stene og frue f. Thallaug.

b. 13.

b. 12.

b. 11.

c. 11.

d. 11.

c. 10.

d. 10.

Karen Antonsdatter Stene, født 3. april 1883. Har 
gjennemgaat Frølichs husflidsskole i Kristiania. (Ugift). 

De to søstre driver sammen gaarden Søndre Stene.

Sigvard Nilssen Stene, født 28. oktober 1856. Var i 
længere tid i Amerika, men vendte tilbake til Gausdal, hvor 
han døde ugift 5. november 1922.

Peter Olsen Stene, f. paa Søndre Stene 9. mai 1818 (døpt 
11. s. m.), død der 1. juni 1860 (begr. 4. s. m.). Bodde paa 
Stene til sin død. Tok sig av dage ved at hænge sig. (Ugift).

Østen Olsen Stene, født paa S. Stene 14. februar 1820 
(døpt 27. s. m.). Død i Amerika.

Karl Olsen Stene, f. paa S. Stene 27. mars 1824. Reiste 
til Amerika og faldt i borgerkrigen.

Amund Nilssen Stene, født paa S. Stene 1794 (døpt 8. mai 
s. a.), død der 12. mai 1830 (begr. 24. s. tn.) som vaktmester. 
(Ugift).

Nils Nilssen Stene, f. paa S. Stene 1799 (døpt 30. juni s. a ),
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død der 2. april 1844 (begr. 3. mai s. a.) ved at hænge sig. 
* i Gausdal 7. juli 1840 med Kari Knudsdatter Houm, født 
1817. (3 barn).

a. 11. Annette Nilsdtr. Lunde, født 1841 paa Stene, død paa 
Lunde 1911. (Ugift).

b. 11. Karen Nilsdatter Lunde, f. 1842 paa Stene, død paa Holen 
i Foliebu 1867. * 14. juni 1866 med Simen Halvorsen 
Holen, f 12. december 1838. død 9. december 1921, søn 
av Halvor Holen og Rønnaug Søndre Toft. Han giftede 
sig senere paany. (1 barn).

c. 1 1. Kristian Nilssen Lunde, født 1844 paa Stene, død paa 
Lunde 1911. (Ugift).

Enken Kari Knudsdatter Stene blev * 2) 1846 med 
Engebret Olsen Lunde, født paa Lunde 1. april 1818, 
død sammesteds 15. mars 1903, søn av Ole Engebretsen 
Olstad og Eli Larsdatter Engeland. 7 barn, av hvilke 
Mathias Engebretsen Lunde nu er eier og bruker av Lunde.

e. 10. Simen Nilssen Stene, født paa S. Stene 1801 (døpt 14. juni 
s. a.). Andet vites ikke om ham.

f. 10. Peder Nilssen Stene, f. paa Stene 1803 (døpt 4 april s. a.). 
Han var malermester i Nesodden, iøvrig vites intet om ham.

g. 10. Kari Nilsdtr. Stene, f. paa Stene 1805 (døpt 28. mars s. a.), 
t der 19. april 1809 (begr. 23. s. m), 4 aar gi.

c. 9. Peder Axlesen Stene, f. paa Stene 1767 (døpt 2. sønd. i faste 
s. a.), f der 2. juni 1839 (begr. 14. s. m.), 75 aar gl. * i Gaus
dal 13. mai 1801 med Marthe Olsdatter Reton, f. paa Reton 
(Reiten) i Foliebu 1780 (døpt 16. sønd. e. tref. s. a.), datter av 
Ole Frantssen Reton og Mari Johnsdtr. Surnfløt. Naar der er 
angit en søn av disse ved navn Simen, født 1824, maa dette vel 
være feilagtig.

d. 9. Ole Axlesen Stene, f. paa Stene 1770 (døpt langfredag s. a.), 
f paa Finsrud i Vestre Gausdal 1827, 57 aar gi. Han eiede 
først Vaattestad i Faaberg, men kjøpte i 1808 Finsrud for 
2599 rdl. av Ole Ellingsen, men solgte igjen i 1815 gaarden 
til Amund Pedersen Hammersborg og Ole Gudmundsen Opjordet
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for 3031 rdl. og føderaad. * i Oausdal 6. juni 1803'med Randi 
Simensdatter søndre Forset, f. paa Forset i Gausdal 1782 (døpt 
7. jan. s. a.), datter av Simen Børresen Forset og Randi Hans
datter Bratland. (10 barn).

a. 10. Anne Olsdtr., f. paa Vaattestad 1803, f 14. april 1815 hos 
bedsteforældrene paa Forset.

b. 10. Amund Olsen Jonsrud, f. paa Vaattestad 1804 (døpt 1. søn
dag i advent s. a.), j 19. septbr. 1890. Var husmand under 
Forset. * 1) i Gausdal 10. mars 1831 med Tore Gunders- 
daiter Opjordseie, født 1803. De hadde 2 barn Marthe og 
Amund. Den sidste var husmand under Brendum, var gift 
med en Ingeborg, med hvem han hadde barn, men familien er 
flyttet fra Gausdal. * 2) med Karen Pedersdatter, f. 1804.

c. 10. Børre Walkendorph Olsen, f. paa Vaattestad 1806 (døpt 23. 
sønd. e. tref. s. a.), f 1. oktbr. 1870. Husmand paa Brobakken 
under Forset. * Berte Nilsdtr., f. 1822 i Faaberg. Deres barn

a. 11. Ole, f. 1852. Reist til Amerika hvor han har 2 barn.

b. 11. Marie, f. 1857. Reist til Amerika.

d. 10. Ole Olsen Skaarshagen (ogsaa kaldet Busen), f. paa Finsrud 
16. septbr. 1808 (døpt 19. s. m.). Husmand paa Skaarshagen. 
* Anne Johnsdatter fra Fron, f. 1818. De reiste til Amerika. 
(8 barn).

a. 11. Oline, døde som smaabarn.

b. 11. Oline, reist til Amerika.

c. 11. Johannes Olsen, født 15. mai 1847, husmand i Nysveen 
under Brendum, gift med Berte Simensdatter, født paa 
Ulsrudvolden 17. mars 1844. (4 barn).

a. 12. Anne Marie Johannesdatter, f. paa Skaarshagen 22. 
22. april 1879, * Karl Andreassen Wold, f. i Kristiania 
18. aug. 1880. (2 barn).

b. 12. Oline Johannesdatter, f. paa Skaarshagen 17. novbr. 
188Q.
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c. 12. Simen Johannessen, født paa Skaarshagen 25. februar 
1883. Siden 1922 eier og bruker av Nedre Granlien. * 
Syverine Kristiansdatter, f. paa Skatrud 22. juni 1897. 
(2 barn).

d. 11. Randi Olsdatter, f. 1850. Reist til Amerika.

e. 11. Amund Olsen, f. 1853. Likesaa.

f. 11. Ane Olsdatter, f. 1856, gift med Bernt Tøftumbakken. 
I Amerika.

g. ıı. Netta Olsdatter, f. 1860. Likesaa.

h. 11. Petter Olsen, f. 1863 Likesaa.

e. 10. Randi Olsdatter, f. paa Finsrud 31. oktober 1810 (døpt 11. 
novbr. s. a). Tjente al sin tid paa søndre Forset, hvor hun 
døde ugift 1880.

f. 10. Simen Olsen Kjernlie, født paa Finsrud 13. mai 1813 (døpt 
27. s. m.), f paa Brendum 18. mars 1894 (begr. 31. s. m.), 
81 aar gl. Bodde først paa Nedre Kjernlien, indtil han kjøpte 
Søndre Sønstel i i Auggedalen, som han brukte indtil hans søn 
hadde overtat Brendum, da han solgte Sønsteli og flyttede dit. 
Nogen aar derefter (ca. 1880) kom han og hans hustru til Lille- 
brendum (Brendumsindlægningen), som deres søn 0. S. Kjernlie 
netop hadde kjøpt og som han overlot sine forældre til føde- 
raadsbruk. Da denne gaard senere blev solgt igjen av enken 
Agnete Kjernlie, kom Simen Olsen og hustru atter til Brendum, 
hvor de fik føderaad. * Oline Mortensdtr. Kjernlien, f. 25. 
deebr. 1812, datter av Morten Mortensen Kjernlien og hustru 
Sofie. Hun døde paa Brendum 18. mars 1893 (aarsdagen før 
mandens død). (1 søn).

a. 11. Ole Simensen Kjernlie, født paa Nedre Kjernlien 11. juli 
1840, død paa Brendum 9. august 1882. Begyndte i 1859 
som omgangsskolelærer i Gausdal, blev i 1860 elev av Land 
lærerskole, hvorfra han 16. juli 1861 blev dimitteret med 
karakter Meget duelig. Fortsatte som konst, lærer og fra 
24. juni 1862 beskikket lærer i Nykirke sogn. I 1864 blev 
han konstitueret og fra 1871 beskikket som kirkesanger i 
Nykirke sogn (Vestre Gausdal). Var ved sin død herreds-
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kasserer i Vestre Gausdal. Bodde først paa Sønsteli. fra 1863 
i den nyopførte Nykirkers skole. Kjøpte i 1870 gaarden Søn
dre Brendum og flyttede dit, og i 1873 tillike Nordre Bren- 
dum. * 16. juni 1862 med Agnete Amundsdtr. Ulsrud, 
født paa Ulsrud 23. oktober 1839, f paa Brendum 31. mars 
1901, som indehaver av gaarden. Hun var i 1889 indtraadt 
i nyt cgteskap, uten barn. Hun var datter av Amuud Amuud- 
sen Ulsrud og Berthe Nilsdtr. Manstad. (10 barn).

a. 12. Severin Albert Kjernlie, f. paa Sønsteli 11. mars 1863, 
T paa Nykirke skole 1865.

b. 12. Berte Oline Kjernlie, f. paa Nykirkens skole 15. mai 
1865, f sammesteds 1869.

c 12. Anna Sofie Kjernlie, født sammesteds 23. febr. 1867. 
* i 1893 med nuværende landhandler Ludvig Olsen, fodt 
paa Holmbakken i Faaberg 4. januar 1867. Bor i sin gaard 
Skarpsno ved Faaberg station. 10 barn, der ved kgl. res. 
5/io 1911 erholdt ret til at anta navnet Kjernlie som fami
lienavn.

d. 12 Marie Elisabeth Kjernlie, født paa Nykirkens skole 3. 
juni 1869, * 1909 med gaardbruker Kristian Olsen Fin- 
sveen, f. paa Finsveen i Gausdal 11. decbr. 1866. Bor 
paa sin gaard Holevolden i Svadsum. (4 barn).

e. 12. Oline Borghild Kjernlie, født paa Brendum 28. april 
1871. * 1) i 1892 med stuert Olaus Amundsen, med 
hvem hun har 6 barn. * 2) med Michael Larsen fra 
Stenkjær, med hvem hun har 1 barn. Familien bor i 
Amerika.

f. 12. Olaf Albert Kjernlie, f. paa Brendum 13. februar 1875. 
Høiere lærerprøve ved Hamar seminar 1897, lærer i Brevik 
1897—98, kirkesanger og lærer ved Nykirken i V. Gaus
dal til 1907, lærer ved Lysaker skole i Bærum. * 1900 
med Sofie Mathilde Pettersen fra Porsgrund, født 21. 
juni 1878. (3 barn).

a. 13. Astrid Kjernlie, f. paa Nykirke skole i V. Gausdal 2. 
februar 1901. Har kontorpost i Kristiania,
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b. 13. Oddvar, født sammesteds, 30. mai 1904. Kontorist i 
Kristiania.

c. 13. Herdis, f. sammesteds 18. novbr. 1905. Elev av Kri
stiania handelsgymnasium.

g. 12. Sigurd Alfred Kristian Kjernlie, f. paa Brendum 26. 
januar 1877, død sammesteds 13. novbr. 1893.

h. 12. Harald Severin Kjernlie, født paa Brendum 3. mars 
1878. Eier og bruker av gaarden Brendum. * 1906 med 
Marthe Inga Johnsdatter, f. paa Kalstadrud 18. januar 
1884, datter av John Olsen K. og Rønnaug Iversdtr. s. 
Kalstad. (7 barn).

a. 13. Aagot Kjernlie, f. 6. januar 1907.

b. 13. Olav, f. 21. mars 1909.

c. 13. Rønnaug, f. 2. mai 1911.

d. 14. John, f. 14. mai 1913.

e. 14. Sigurd, f. 7. oktober 1915.

f. 14. Oddrun, f. 21. mai 1918.

g. 13. Haakon Martin, f. 29. august 1822.

i. 12. Magnus Ingvald Kjernlie, født 4. mai 1880, død 11. 
novbr. s. a.

k. 12. Agnes Ragna Kjernlie, f. 10. december 1881, død 8. 
januar 1883.

g. 10. Nils Olsen, f. paa Finsrud 6. oktober 1815 (døpt 22. oktbr. 
s. a.). Om ham kan kun oplyses at han bosatte sig paa en 
gaard straks utenfor Kristiania, hvor han kjøpte sig føderaad 
og døde ugift.

h. 10. Hans Olsen, født paa Finsrud 9. juli 1820 (døpt 16. s. m.). 
Han reiste til Østerdalen hvor han blev gift, men intet nærmere 
vites om ham.

i. 10. Peter Olsen, f. paa Finsrud 11. januar 1823 (døpt 26. s. m.).
Intet kan oplyses om ham. Antagelig død som barn.
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k. 10. Anders Olsen, tvilling til foregaaende, født og døpt som
denne, f paa Finsrud 11. marts 1823, 8 uker gi.

Naar slegten forarmes og synker i social henseende, svækkes 
slegtbevisstheten og traditionen; derfor biir opgaverne om sleg
ten paa Finsrud mangelfulde.

e. 9. Helene Sophie Ax.lesda.tter Stene, f.paa S. Stene 1772 (døpt 
3. sønd. i faste s. a.), f paa Stene 20. oktober 1836, 65 aar gi. 
* i Gausdal 2. januar 1800 med Svend Christophersen Øst- 
reng, f. paa Fonstad i Gausdal 1772 (døpt 3. sønd. i faste s. a.), 
f paa Østrcng 1818, søn av Christopher Svendsen der bodde paa 
Fonstad men senere kjøpte Østreng. Hans Kraabøl (Optegnelser 
s. 207) fortæller at Christopher Svendsen kjøpte Brendum i Augge- 
dalen i 1803, dog brukte han denne gaard kun i ka aar.

f. 9. Simen Axlesen Stene, født paa S. Stene 1775, hjemmedøpt og 
død 'A time gi. (begr. 3. sønd. efter h. 3. k. s. a.).

g. 9. Amund Axlesen Stene, f. paa S. Stene 1779 (døpt 2. paaske- 
dag s. a.). * i Gausdal 24. april 1821 med Rannei Olsdatter, 
f. 1796, datter av Ole Nilssen Stene. Dødsaarene for disse kjen- 
des ikke.

a. 10. Anna Amundsdatter, f. paa Stene 17. juni 1821 (døpt 29.
s. m.).

b. 10. Mathea Amundsdatter, født paa Staumstuen i Gausdal 1.
novbr. 1827 (døpt 18. s. m.).

Andet kan ikke oplyses om disse 2 søstre.

b. 8. Mari Nilsdatter Stene, f. paa S. Stene 1737 (døpt 27. december 
s. a.), f ?

* i Gausdal 11. juni 1761 (trolovet 23. febr. s. a.), med Enge- 
bret Olsen Fougner, født paa n. Fougner 1727 (døpt 1. søndag 
i faste s. a.), f ? > søn av Ole Engebretsen Fougner og Malene
Fougner. Han kjøpte Olstad (Aulestad) i Foliebu. (4 barn).

c. 8. Rønnaug Nilsdatter Stene, f. paa S. Stene 1739 (døpt 24. sønd. 
e. tref. s. a.), f paa Sønstevoldsmoen.

* i Gausdal 20. oktober 1761 (trolovet 25. septbr. s. a.) med 
Amund Ellingsen Sønstevold, f. paa Sønstevold, f ? paa Sønste
voldsmoen, søn av Elling Andersen Sønstevold og Kari Amunds
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datter Heggen [der 2den gang blev gift med Peder Hansen øvre 
Forset og 3dje gang med Morits Hansen Frøsen]. Amund Ellingsen 
solgte Sønstevold til Kristen Andersen Toft og flyttede selv til Sønste- 
voldsmoen. (5 barn).

d. 8. Kirsti Nilsdatter Stene, f. paa S. Stene 1741 (døpt 10. sønd. e.
tref. s. a.), f der 1743 (begr. 11. juni s. a ), l’A aar gi.

e. 8. Kirsti Nilsdatter Stene, født paa S. Stene 1743 (døpt 27. decbr.
s. a.), t ?

* i Gausdal 15. juni 1768 (trolovet 21. april s. a.) med Erik 
Andersen Toft, søn av Anders Eriksen Toft (f. i Megaarden Bø 
i Bødalen) og Ingeborg Eriksdatter Toft. (4 barn).

f. 8. Marthe Nilsdatter Stene, f. paa S. Stene 1746 (døpt 19. sønd. 
e. tref.), f paa S. Fougner.

* 1) i Gausdal 3. oktober 1770 (trolovet 6. juni s. a) med 
Gunder Olsen Skjeggestad, f. paa Skjeggestad i Gausdal 1753 
(døpt 23. sønd. efter paaske s. a.), f paa Skjeggestad 1785 (begr. 
7. mai s. a.), 32 aar gi., søn av Ole Hansen Skjeggestad og Inge
borg Svendsdatter Midtvold. Gunder Skjeggestad druknede i en 
kverndam. (3 barn).

* 2) 8. juni 1786 (trolovet 8. mai s. a.) med Gulbrand 
Amundsen Fougner, f. paa s. Fougner 1759 (døpt 3. sønd. e. h. 
3 k. s. a.), f paa s. Fougner 1852, 93 aar gi., søn av Amund Si
mensen s. Fougner og Karen Johnsdatter Waalen. Han bodde 
først paa Skjeggestad, men da broderen John gik fallit, overtok han 
slegtsgaarden s. Fougner i 1795 og avstod senere Skjeggestad til 
stedsønnen Ole Gundersen Skjeggestad. (1 søn).

g. 8. Lars Nilssen Stene, f. paa S. Stene 1749 (døpt fastelavensøndag 
s. a.y, f paa Nyhus (eller Toppen, under Lunde).

Han var smed og snekker. (Ugift).
h. 8. Svend Nilssen Stene, f. paa S. Stene 1751 (døpt 5. sønd. i tref. 

s. s.), * der 23 sept. 1818 (begr. 25. s. m.), 64 aar gi. (Ugift).
i. 8 Nils Nilssen Stene, f. paa S. Stene 1754 (døpt 12. sønd. e. tref. 

s. a.), f der 1756 (begr. 23. sønd. e. tref.), 2 aar gi.
k. 8. Helene Nilsdatter Stene, født paa S. Stene 1759 (døpt 5. sønd. 

e. paaske s. a.), f paa Nyhus (Toppen).
* i Gausdal 5. juni 1788 (trolovet 11. mai s. a.) med Ole Pe

dersen Hage, f. paa Hage i Gausdal 1763 (døpt 4. sønd. i advent 
s. B.), f der 17. septbr. 1845 (begr. 28. s. m.), 82 aar gi., søn av 
Peder Olsen Hage og Kari Pedersdatter s. Reistad. (8 barn).
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d. 7. Svend Axlesen Opsal, f. paa S. Stene 1715 (døpt fastelavnsøndag s. a.), 

f paa Opsal i Gausdal 1743 (begr. 20. mai s. a), 28 aar gl. * i Gaus
dal 9. juni 1739 (trolovet 12. mai s. a.) med Eli Torgersdatter Opsal, 
f. paa Nordrum i Gausdal 1714 (døpt 3. sønd. efter paaske s. aj, t ?, 
datter av Torger Ellingsen Opsal paa Nordrum og Kari Pedersdatter 
Hage. Eli Torgersdatter blev * 2) i Gausdal 11. juni 1761 med Enge- 
bret Olsen Nordre Fougner.

Svend Axlesen fik Opsal i 1743, da svigerfaderen overlot ham gaarden 
(4 huder 6 skind), som han ved skjøte av 17. novbr. 1735 hadde kjøpt 
av Peder Erlandsen Olstad og som Svend skulde indløse for 700 rdl. 
og føderaad til svigerforældrene. (3 barn).

a. 8. Rønnaug Svendsdatter, f. paa Opsal 1740 (døpt 5. sønd. i faste), 
t paa Kongsli i Fron 1773, hvor skifte efter hende holdtes 29. novbr. 
s. a.). * 1) i Gausdal 19. juni 1759 med Ole Pedersen nordre Ol
stad, født paa nordre Olstad 1733 (døpt 5. s. efter tref. s. a.), søn 
av Peder Erlandsen nordre Olstad og Anne Olsdatter Kraabøl. 2 
barn, ni. Ole Olsen Olstad og Peder Olsen Olstad, der i barnekop- 
perne mistede benet og som Hans Kraabøl derfor kalder „Peder med 
Træbenet*" (født 1759, f 1788), gift med Anne Olsdtr. nedre Olstad, 
der 2) blev gift med Johannes Johannessen Waalen. Se s. 102.

Rønnaug Svendsdatter blev * 2) med Simen Tjøstelsen Kongsli, 
f. paa Kongsli 1734, søn av Tjøstel Olsen Kongsli og Marit Simens
datter. (2 barn).

b. 8. En dødfødt søn (begr. i Gausdal 9. januar 1742).

c. 8. Torger Svendsen Opsal, f. paa Opsal 1743 (døpt sønd. Sexagesima
s. a.), f der før 1808. * i Gausdal 19. oktober 1767 (trol. 26. sept.
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s. m.) med Marit Johnsdatter Engeland, født paa Engeland i Gaus- 
dal 1750 (døpt Dom. Invoc. s. a.), f paa Opsal 9. decbr. 1828 (begr. 
18. s. m.), 78 aar gi., datter av John Torgersen Engeland og Marit 
Olsdtr. Avlund. (11 barn).

a. 9. Torger Torgersen Opsal, født paa Opsal 1764 (døpt 3. s. i faste). 
Qardist i Kjøbcnhavn, men vendte tilbake til Gausdal, „er nu hjem
me hos sin Moder“ siger H. Kraabøl i 1820. (Ugift). Utvilsomt 
død i Gausdal, men datum kan ikke meddeles.

b. 9. Kari Torgersdatter Opsal, f paa Opsal 9. januar 1769 (døpt første 
sønd. i faste s. a.), f paa Vaalen 5. mai 1848. * i Gausdal 3. januar 
1787 med John Svendsen Waalen d. æ. Se samme.

c. 9. Bent Christian Torgersen, født paa Opsal 1770 (døpt 23. mars 
s. a.). Død som barn.

d. 9. Svend Torgersen Opsahl, født paa Opsal 17. mai 1771 (døpt 21. 
s. m.'), f 16. novbr. 1857 (begr. 1. december s. a), 86’A aar gi. 
* i Gausdal 28. juni 1798 (trolov. 7. juni s. a.) med Kari Clemets- 
dtr. Fougner, f. paa nordre Fougner 1781 (døpt 5. sønd. e. tref. 
s. a.), f paa Solset i Gausdal 4. april 1866, datter av Clemet Tor
stensen Fougner og Kirsti Iversdatter Qlømmen.

a. 10. Torger Svendsen Opsahl, født paa Opsal juni 1800 (døpt 15. 
s. m.), f paa 6. juli 1874 (begr. 11. aug.). * i Biri 20. septbr. 1831 
med Kristine Haagensdatter Berg, født paa Berg i Ringsaker 
14. novbr. 1800, f 1875, datter av Haagen Christensen Berg paa 
Kræmmerodden i Biri og Marthe Jørgensdatter.

a. 11. Svend Torgersen Opsahl, født paa Opsal 22. mai 1833, f < Ame
rika 2. juli 1904. * i Øyer 26. august 1864 med Kirstine Johns
datter Li, født paa Li i Øyer 18. juni 1842, av forældre John 
Knudsen Lie og hustru Kari Jensdatter. Han brukte Opsal i 7 
aar, solgte da gaarden til Simen Olsen Bø fra V. Gausdal, kjøpte 
sig saa en gaard i Sande ved Drammen; om kort tid blev gaarden 
solgt og han bodde en tid i Drammen. Det gik ut med ham 
og han kom til Gausdal igjen, hvor han ernærte sig som smed; 
men da alle hans barn, med undtagelse av Kari og Kirstine, var 
reist til Amerika, reiste ogsaa Svend og hans kone 1901 til Ame
rika, hvor manden døde 2. juli 1904 og og hustruen 23. februar 
1916. (Il barn).

10
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a. 12. Kirstine Svendsdatter Opsahl, født paa Opsal 27. juli 1865, 
t 19. juli 1905. * paa Frosta 5. novbr. 1889 med toldbetjent 
Søren Rygg, f. paa Frosta 18. juni 1860, søn av Jens Jens
sen Island og Mette Olsdtr. Alstad, ansat ved toldstationcn 
Sul i Verdalen (9 barn).

b. 12. Kari Opsahl, født i Østre Gausdal 13. febr. 1867, * i Rings
aker 4. decbr. 1890 med gaardbruker og landhandler paa Biri 
Ludvig Stuve, født paa Stuve i Biri 26. mars 1852 av for
æld re gaardbr. Qulbrand Larssen Stuve og Johanne Antonette 
Risting. (8 barn).

c. 12. Thorvald Svendsen Opsahl, f. i 0. Gausdal 3. febr. 1869. 
Reiste i 1892 til Amerika, hvor han blev gift 7. juni 1906 med 
Minda Thue (svensk). (2 barn).

a. 13. Earl Jennings Opsahl, f. i Amerika 8. juli 1907.

b. 13. Carl, f. i Amerika 19. juni 1914.

a. 12. Haakon Svendsen Opsahl, født ? Reiste til Amerika, hvor 
han i 1915 blev gift med Mary Aamot fra Gudbrandsdalen.

e. 12. Sigurd Svendsen Opsahl, født ? Reiste i 1900 til Amerika.

f. 12. Svein. Død som barn.

g. 12. Helga. Død som barn.

h. 12. Jon Svendsen Opsahl, i Amerika. Er gift og har en datter 
Clara.

i. 12. Jens Svendsen Opsahl. Gift i Amerika med en tysk dame.

k. 12. Tidemand Svendsen Opsahl. Reiste i 1900 til Amerika hvor 
han blev gift 1. januar 1915 og døde s. a.

1. 12. Ingeborg Svendsdatter Opsahl, f. i Østre Gausdal 31. aug. 
1880. Reiste i 1900 til Amerika. * 4. decbr. 1907 i Grand 
Forks U. S. A. med Arne Stenshol. (5 barn).

De mangelfulde opgaver over mange av disse er begrundet 
i at det ikke vites hvor de er fødte. Det er ikke i Gausdal, 
hvis sogneprestarkiv heller ikke har oplysninger om deres ut
flytning til Amerika. De maa altsaa ha erholdt utflytnings- 
attester fra andre steder her i landet hvor de har opholdt sig.
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b. 11. Haagen Torgersen Opsahl, født paa Opsal 20. mars 1835 (døpt 
16. april s. a.). Reist til Amerika. (Ugift).

c. il. Martinus Torgersen Opsahl, født paa Opsal 22. septbr. 1837 
(døpt 22. oktober s. a ). Død i Amerika.

d. II. Caroline Birgitte Torgersdatter, født paa Opsal 30. mars 
1844 (døpt 5. mai s. a), f 25 august 1885.

* med gaardbrukcr Jens Linløkken i Øyer, født paa Lin
løkken i Øyer 18. januar 1842, f 29. septbr. 1913, son av gaard- 
br. Johannes Jensen Linløkken og Mari Audensdatter. (6 barn).

b. 10. Clemet Svendsen Opsahl, født paa Opsal 10. juni 1802 (døpt 18. 
s. m.), + paa Opsal 5. januar 1886, 84'A aar gl. Han kjøpte i 1828 
gaarden Klæva i Gausdal for 2700 spd., men overlot den i 1860 til 
sønnen Anders. * i Gausdal 24. oktober 1825 med sit søskende
barn Beret Andersdatter Sønstevold, f. paa Sønstevold i Gaus
dal 1805 (døpt 19. januar s. a.), f paa Klæva 11. mars 187), datter 
av Anders Christensen Sønstevold og Eli Torgersdatter Opsahl. 
(12 barn).

a. 11. Anders Clemetsen Klæva, født paa Opsal 25. februar 1826 
(døpt 24. mars s. a.), f paa Klæva 28. mai 1896. * i Gausdal 5. 
april 1861 med Anne Eriksdatter Midtvold, født paa Midtvold 
i Gausdal 5. juni 1828 av forældre Erik Erlandsen Midtvold og 
Anne Gulbrandsdatter. (5 barn).

a. 12. Birgitte Andersdatter, født paa Klæva 22. mars 1863 (døpt
12. april s. a.). Reist til Amerika hvor hun er gift med P. G. 
Trein og har 9 barn.

b. 12. Christian Andersen Klæva, fodt paa Klæva 21. oktbr. 1864,
gaardbr. paa nedre Klæva. (Ugift).

c. 12. Anne Andersdatter Klæva, f. paa Klæva 1. april 1868. Bor
paa Klæva. (Ugift).

d. 12. Erik Kleve, f. paa Klæva 27. novbr. 1871. Gartner i Bærum
paa Grøneng ved Sandviken. * 9. oktober 1896 med Lovise 
Larsen, født paa Fossum i Østre Bærum 12. september 1872 
av forældre gartner Kristian Larsen og Marie f. Anderson. 
(8 barn).
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a. 13. Arne Kleve, f. i Kr.a 5. aug. 1897.

b. 13. Marie, f. paa Grøneng i Bærum 1. septbr. 1899.

c. 13. Kolbjørn, f. sammesteds 1. febr. 1903.

d. 13. Aasmund, f. sammesteds 28. juli 1904.

e. 13. Leif, f. sammesteds 10. deebr. 1908.

f. 13. Erland, f. sammesteds 14. deebr. 1910.

g. 13. Jenny, f. sammesteds 20. septbr. 1912.

h. 13. Torstein, f. sammesteds 2. aug. 1920.

b. 11. Svend demetsen Klæva, f. paa Sønstevold 22. novbr. 1827 
(døpt 2. deebr. s. a.), f i Amerika. * i Gausdal 4. februar 1853 
med Karen Halvorsdtr. Midtlien, f. i Gausdal 5. deebr. 1829, 
datter av Halvor Olsen Midtlien og Ingerid Olsdatter.

Deres 6 barn, alle fødte paa Klceveløkken og alle utvandrede 
til Amerika, er

a. 12. Benedikte, f. 29. mars 1853.

b. 12. Anna, f. 11. oktober 1854.

c. 12. Ida, f. 27. mars 1856.

d. 12. Christine, f. 12. april 1858.

e. 12. Christian, f. 2. oktober 1860.

f. 12. Anton, i. 19. juli 1862.

Mere om disse kan ikke meddeles.

c. 11. Christian Clemetsen, f. paa Klæva 1. oktober 1829. Død i 
Amerika, hvor han blev gift.

d. 11. Elias Clemetsen, født paa Klæva 26. novbr. 1831, f paa øvre 
Klæve 6. mars 1884. Klæva blev i 1866 eller 1867 delt i 2 bruk, 
øvre og nedre Klæva. * med Karen Amundsdatter Kleiven, 
f. 30. juli 1844. (8 barn).

a. 12. Berte Eliasdatter Klæva, født 6. august 1871, gift med 
Olaus Eliassen frs Hedalen.

b. 12. Karl Eliassen Klæva, født 13. mars 1873, gaardbruker
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paa Øvre Klæva. * 10. april 1896 med Ida Jonsdatter Rud, 
f. 5. april 1872, datter av gaardbruker John Johansen Rud og 
Kristine Andersdatter søndre Tojt. 9 barn, alle fødte paa 
Klæva.

a. 13. Elitts i
> Tvillinger, f. 16. april 1897.

b. 13. Karen J

c. 13. John, f. 3. april 1900.

d. 13. Kristine, f. 9. januar 1902.

e. 13. Ingrid, født 13. septbr. 1904.

f. 13. Astrid, f. 23. mai 1907.

g. 13. Kolbjorn, f. 6. septbr. 1909.

h. 13. Borghild, f. 21. oktbr. 1911.

i. 13. Agnes, f. 6. febr. 1915.

c. 12. Ragnhild Eliasdatter, f. paa Klæva 8. septbr. 1874. * 1898 
med Ole Huskelhus i Biri. (U. b.).

d. 12. Amund Eliassen Klæva, f. 20. april 1876, f 23. s. m.

e. 12. Marit Eliasdatter, f. paa Klæva 27. juli 1877, reiste til Amerika.
Gift der med John Howay. (2 barn).

f. 12. Amund Eliassen Klæva, f. 17. oktbr. 1880, reist til Amerika 
i 1895. * der med Aslaug Eliasdatter Olstad fra Gausdal. 
(U. b.).

g. 12. Anne Eliasdatter Klæva, f. 1. febr. 1882, f 6. jan. 1888.

h. 12. Elise Kristine Eliasdatter Klæva, f. 31. mai 1885. Reist 
til Amerika hvor hun er gift med Birger Eliassen Olstad. 
(3 barn).

e. 11. Mathea Clemetsdtr. Klæva, født paa Klæva 28. septbr. 1833. 
Død paa sjøen under reise til Amerika. (Ugift).

f. 11. Karen Clemetsdtr., født paa Klæva 20. decbr. 1835, død paa 
Opsal 1. januar 1900. * med John Amundsen Barlund — kal
der sig nu John Opsahl, da han en tid eiede Opsal. — Bor
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paa Lillehammer. (U. b.). Han er gift 2den gang med Sigrid 
Torleifsdtr. Erstad fra Valdres.

g. 11. Christine Clemetsdatter, f. paa Klæva 4. deebr. 1837, f der 
29. septbr. 1841.

h. 11. Tobias demetsen, f. paa Klæva 25. febr. 1841, f i Amerika 
1915.

i. 11. Karl demetsen, f. paa Klæva 18. juni 1843. Døde paa reisen 
til Amerika.

k. 11. John demetsen, f. paa Klæva 18. april 1845. Reiste til Ame
rika hvor han blev gift.

1. 11. Christian demetsen, født paa Klæva 7. april 1848, f der 26. 
november s. a.

m. il. Martinus demetsen, f. paa Klæva 20. oktober 1852. Reist 
til Amerika.

c. 10. Ole Svendsen Opsahl, f. paa Opsal 29. januar 1804 (døpt 4. no
vember s. a.), f paa Forrestad i Gausdal 22. april 1893. Han kjøpte 
Hovde av Paul Erlandsen, men solgte efter nogle aar denne gaard 
igjen og levede siden ugift hos moderen og senere paa Forrestad.

d. 10. Marthe Svendsdatter Opsahl, f. paa Opsal 24. januar 1807 (døpt 
1. febr. s. a), f paa Kalstad i Gausdal 1888. * i Gausdal 22. deebr. 
1833 med Iver Amundsen Fjerdrum, f. paa Fjerdrum i Gausdal 
1805, f paa Kalstad 21. juli 1875, søn av Amund Iversen Tofte.

Han kjøpte i 1836 søndre Kalstad av Ole Eriksen. (5 barn).

e. 10. Iver Svendsen Opsahl, f. paa Opsal 17. mars 1809 (døpt 26. s. m.), 
t paa søndre Reistad 27. juni 1896. Han kjøpte i 1841 halvdelen 
i denne gaard.

* i Gausdal 8. mai 1838 med Marit Gundersdatter, f. paa 
0. Hole i Gausdal 1. juni 1814 (døpt 18. s m ), f paa Reistad 21. 
juli 1893, datter av Qunder Andersen Hole og Dorothea Anders- 
datter. (9 barn). /

a. II. Kari Iversdatter Reistad, født 1839, f paa søndre Reistad 16. 
mars 1848 (8 aar gi.).

b. 11. Svend Iversen Reistad, født paa s, Reistad 22. novbr. 1841,
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f som handelsbetjent hos konsul Johan Berger paa Hammerfest. 
(Ugift).

c. 11. Tobias Iversen, f. paa s. Reistad 18. oktober 1843, f der 24. 
septbr. 1847.

d. 11. Gunder Iversen, født paa s. Reistad 4. november 1845, f der 
12. november s. a.

e. 11. Gina Iversdatter, fodt paa s. Reistad 28 august 1847, f der 
30. juni 1848.

f. 11. Christian Iversen Reistad, f. paa s. Reistad 9. februar 1849. 
Gaardbruker paa Reistad, nu fodcraadsmand. * 11. novbr. 1886 
med Rønnaug Norshus, datter av gaardbr. Peder Torgersen 
Engeland og Sigrid Olsdatter Myre.

a. 12. Marit Christiansdatter Reistad, født paa s. Reistad 31. mars 
1887. * 18. november 1910 med gaardbr. Peder Simensen 
Branslien i Follebu, f. paa Holen (Follebu) 6. oktober 1877. 
(5 barn).

b. 12. Iver Christiansen Reistad, f. paa s. Reistad 18. august 1889, 
* 3 juli 1920 med Elise Simensdatter Vold, f. 1. mars 1890, 
datter av landhandler Simen Vold og hustru Agnete Iversdtr. 
Lekvam. Gaardbruker paa Reistad.

a. 13. Kristian, f. paa s. Reistad 1. juli 1922.

c. 12. Peder Christiansen Reistad, f. paa s. Reistad 18. april 1892. 
Reist til Amerika 1910. * 5 august 1917 med Anna Marie 
Johnson, Evansville, Minnesota. (2 barn).

d. 12. Sigurd Christiansen Reistad, f. der 18. novbr. 1896, f 16. 
april 1914.

e. 12. Sverre Christiansen Reistad, f. der 14. novbr. 1902. Bor 
hjemme. Ugift (1922).

g. 11. Tobias Iversen Reistad, f. paa s. Reistad 30. jan. 1851, f der 
16. jan. 1852, 1 aar gi.

h. 11. Martinius Iversen Reistad, f. paa s. Reistad 12. januar 1853, 
t 1870,
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i. 11. Gunder Iversen Reistad, f. paa s Reistad 7. juni 1855. * med 
Marit Vasrusten paa N Fron. Føderaadsmand paa Vasrusten. 
(U. b.).

f. 10. Christine Svendsdatter Opsahl, født paa Opsal 18. januar 1812, 
t i Midtlien 10. febr. 1892.

* i Gausdal 26. mars 1849 med enkemand Hans Iversen 
Midtlien, født paa Midtlien i Gausdal 2. august 1814, f der 28. 
august 1898, søn av Iver Haldorsen Midtlien og Mari Syversdtr. 
Han var * 1) med Anne Andersdtr. Voldslien, f. paa Voldslien 
i Gausdal 1804 (døpt 26. august s. a.), f paa Midtlicn 21. august 
1846, datter av Anders Olsen M. og Randi Hansdatter. (3 barn).

Toldkasserer John Opsahl.

g. 10. John Opsahl, f. paa Opsal 22. juni 1814 (døpt 3. juli s. a), f i 
Risør 22. septbr. 1877, 63 aar gi. Han tok præliminæreksamen og 
blev i 1837 exam. jur. Blev 22. oktober 1850 fuldmægtig i Revi
sionsdepartementet, 29. april 1854 toldkassercr i Hammerfest og 24. 
septbr. 1868 i Risør. * i Fron 21. oktbr. 1851 med Mathea Hov, 
født i Nordre Fron, datter av Peder Johannessen Hov og Marthe 
Johnsdatter W aalen. f paa Hammerfest 27. juli 1856. (2 sønner).

a. 11. Sven Opsahl, født i Kristiania 28. januar 1853, t der 10. april
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Advokat Sven Opsahl og frue f. Harboe.

1891. Han gik først paa skole i Hammerfest og blev 1864 elev 
av Lillehammer lærde skole, fra hvilken han i 1870 blev student 
med Laud, tok i juni 1871 andeneksamen med Laud præceteris, 
i juni 1876 juridisk embedseksamen med Laud. 1 1879 autori- 
sertes han som overretssagfører og tok 1881 advokaturen. Han 
autorisertes 13. jan. 1877 som edsv. fuldmægtig hos sorenskriver 
Stang i Arendal og var under dennes sygdom og efter hans død 
fra 15. mars 1878 til november 1878 konst, sorenskriver. Kon- 
stituertes derefter som byfoged i Arendal og fungerte som saadan 
til 17. april 1879. Var derefter ca. 'A aar fuldmægtig hos advo
kat Johannes Bergh, derefter fuldmægtig hos skifteforvalteren i 
Kristiania fra 1. oktober 1879 til 2. februar 1881, hvorefter han 
praktiserte som sagfører og senere som advokat i Kristiania til 
sin død, Han var i studenterdagene medlem av Studentersam
fundets bestyrelse og formentlig i 1875 dettes revisor. * i Stange 
1. august 1883 med Margrethe (Magga) Sophie Harboe, f. 
i Vaale 6. oktober 1855, datter av cand. jur. og overkontrollør i 
Oplandske distrikt Henrik Edvard Waldemar Harboe og Kathrine 
Elisabeth Dedekam. (3 barn).

John Opsahl, f. i Kristiania 5. januar 1885, f der 23. april s. a.
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b. 12.

c. 12.

b. 11.

h. 10.

i. 10.

k. 10.

1. 10.

Kathrine Elisabeth Opsahl, f. i Kristiania 17. oktbr. 1888, 
f der 23. juli 1889.

Henrik Edvard Waldemar Opsahl, f. i Kristiania 11. jan. 
1890. Forstkandidat. Sekretær i Landbruksdepartementets skog
avdeling. (Ugift).

Peder Theodor Opsahl, f. paa Hammerfest 11. oktober 1854, 
f paa His 23. mars 1911. Elev av Lillehammer latinskole 1864 
—67, gik 1870 tilsjøs, men begyndte vaaren 1872 at læse privat 
til artium, blev student 1873, privat dimittert av broderen, tok i 
juni 1874 ex. philos., begge dele med Laud, virkede under sin 
studietid som lærer ved flere private skoler, var fra 1880—81 
lærer ved Egersunds komm. middelskole, tok i december 1881 
sproglig-historisk eksamen med Haud, var fra januar til juli 1882 
huslærer hos lensmand Fjeld i Jevnaker og blev 1. august 1882 
lærer ved Arendals høiere almenskole, hvor han 1. juli 1898 blev 
adjunkt. Begravet i Risør 28. april 1911. (Ugift).

Karen Svendsdatter Opsahl, f. paa Opsal 13. august 1816 (døpt 
18. s. ni.), f paa Solset i Gausdal 26. mai 1894. * i Gausdal med 
Amund Pedersen Evenvoid, født paa Evenvoid i Gausdal 1807 
(døpt 9. decbr. s. a.), f paa Solset 27. mai 1873, søn av Peder Ol
sen Evenvoid (fra Søndre Kalstad) og Anne Amundsdatter Olstad. 
Han kjøpte i 1838 gaarden Solset. (9 barn).

Mathea Svendsdatter Opsahl, f. paa Opsal 9. oktober 1818 (døpt 
18. s. m.), f paa Forrestad i Gausdal 28. mars 1903. * i Gausdal 
2. oktober 1856 med Hans Ellefsen Forrestad, f. paa Forrestad 
14. decbr. 1829, f der 23. juni 1897, søn av Ellef Outtormsen F. 
og Beret Hansdtr. (2 barn).

Ingeborg Svendsdatter Opsahl, f. paa Opsal 3. januar 1821. Da 
broderen toldkasserer Opsahl i 1856 hadde mistet sin hustru, kom 
hun til ham og bestyrede hans hus saavel i Hammerfest som i Risør, 
hvor hun døde 20. septbr. 1876. (Ugift).

Rønnaug Svendsdatter Opsahl, f. paa Opsal 24. juni 1824, f paa 
Opsal 3. mars 1917. * i Gausdal 22. febr. 1855 med kommander-
sersjant Iver Johannessen Reistad, f. paa Reistad 22. april 1818, 
f paa Elstad i Øyer (Musdalen).
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c. 9. Marit Torgersdatter Opsahl, født paa Opsal 1774 (døpt der 2. mars
s. a.), t der s. a. (begravet 14. mai s. a.). „3/< aar gl.“

John Bleken.
Efter radering av Joh. Nordhagen.

f. 9. John Torgersen Bleken, f. paa Opsal 14. juni 1775 (døpt 3. sønd. 
e. tref. s. a.), f paa søndre Bleken i Faaberg 10. oktober 1860. Han 
kjøpte først nedre Forset i Gausdal, senere s. Bleken i Faaberg. Han 
var en av Hans Nielsen Hauges venner og høit anset inden Haugi
anerne, ogsaa som lægprædikant. Hans billede og biografi, bl. a. hvor
ledes han for sin tilslutning til Hauge under sit ophold som under
officerselev i Fredrikstad blev mishandlet av sine militære foresatte, 
se Heggtveit: „Den norske Kirke i det nittende Aarhundrede" s. 161 
ff. * paa Søberg (o: Søndre Berger) i Elverum 24. juni 1807 med 
Anne Olsdatter Søberg, f. paa Søberg 17. mai 1787, f paa Bleken 
23. januar 1853, datter av gaardbruker Ole Olsen søndre Berger og 
Marte Eriksdatter nordre Opsal i Elverum. (5 barn).

a. 10. Marthe Johnsdatter Bleken, født paa Bleken 25 deebr. 1809 
(døpt nytaarsdag 1810), f i Vardal 20. mai 1887. * 27. juni 1838 
med sit søskendebarn Peder Olsen Gjøvik, f. i Vardal 25. septbr. 
1807 (døpt 19. søndag efter trin, (c: 11. oktober s. a.), f i Vardal 
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19. oktober 1881, søn av Ole Monsen øvre Qjøvik og Marthe Ols
datter Søberg. (6 barn).

b. 10. Torger Johnsen Bleken, f. paa Blcken 22. novbr. 1811 (døpt 
24. sønd. e. tref. s. a.), f paa Bleken 29. juli 1890. Ogsaa han var 
likesom faderen en høit anset Haugianer og lægprædikant.

Torger Bleken.

* i Faaberg 27. mars 1813 med Mari Hansdatter Formo, 
født paa Formo i Sell 8. mars 1816, f Paa Bleken 22. december 
1907, datter av Hans Andersen Formo og Marit Hansdatter 
Hattrem. (10 barn).

a. 11. Anna Torgersdatter Bleken, født paa Bleken 22. januar 1844, 
f i Kristiania 22 febr. 1879. * i Faaberg 22. januar 1867 med 
Torsten Andersen Brandrud, født paa Brandrud i s. Fron 
31. oktober 1837, gaardbruker paa Solbjørg i Lynner paa Hade
land, søn av Anders Torstensen Dalsegg paa Brandrud og Anna 
Brandrud. Av deres 5 barn er professor i kirkehistorie Andreas 
Brandrud.

b. 11 Marie Torgersdatter Bleken, født paa Bleken 16. mai 1845.
* i Faaberg 12. juli 1882 med gbr. Christen Christoffersen 
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nordre Bleken, født paa Tollersrud 21. januar 1830, f 4. oktbr. 
1922, søn av Christopher Christensen og Sidsel Simensdatter 
Tollersrud, der i 1840 kjøpte nordre Bleken. (1 barn).

c. 11. Anne Mathea (Thea) Torsgersdatter Bleken, født paa Bleken 
2. april 1847. * i Faaberg 1. juli 1875 med bakermester og gaard- 
eier i Kristiania Hans Ratus Fadum, født paa gaarden Fyldpaa 
i Sems prestegjeld i Jarlsberg 28. mars 1848, søn av gaard- 
bruker Hans Mortensen Fadum og Elen Olea Apenes, datter av 
Eidsvoldsmanden Ole Rasmussen Apenes. Død 17. april 1920. 
(7 barn).

d. 11. Helene Torgersdatter Bleken, født paa Bleken 3. januar 1849, 
f paa Diserud i Faaberg 23. august 1895. * i Faaberg 14. sep
tember 1880 med Kristian Iversen Mæhlum, gaardbruker og 
stationsholder paa Diserud, født 24. novbr. 1851, søn av gaardbr. 
Iver Johannessen Jevne paa Mæhlum og Christine Christojers- 
dtr. Jørstad, (l barn). Han blev * 2) 23. juni 1897 med Marie 
Halvorsdtr. Lunke i Øycr, født 17. juli 1876, datter av gaardbr. 
Halvor Lunke.

e. 11. Johanne Bleken, født paa Bleken 5. april 1850, f der 23. mai 
s. a.

f. il. John Bleken, født paa Bleken 24. deebr. 1852, f der 1. juni 
1853.

g. 11. Ole Bleken, født 9. septbr. 1854, f der 3. januar 1855.

h. 11. Ole Bleken, født 27. august 1856, gaardbruker paa Bleken, f
der 18. oktober 1921 (begr. 29. s. m.). * i Kristiania 26. juni 
1898 (viet i Trefoldigheds kirke) med Johanne Moe, f. i Faa
berg 15. august 1868, datter av fanejunker Lars Moe og Tina 
Eriksdatter. (9 barn, alle fødte paa Bleken).

a. 12. Torger Bleken, f. 10. april 1899, gaardbr. paa S. Bleken. (Ugift).

b. 12. Thora Marie, f. 21. mai 1900.

c. 12. Marit, f. 24. oktober 1901.

d. 12. Lydia, f. 24. mars 1903.

e. 12. Alf, f. 19. marş 1904.
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f. 12. Helene, f. 15. decbr. 1906.

g. 12. Ragnhild, f. 20. septbr. 1907.

h. 12. Olga Johanne, f. 22. august 1909.

i. 12. Ingeborg, f. 24. fuli 1912.

i. 11. Mina Gustava Bleken, f. paa s. Bleken 2. decbr. 1859. * i 
Faaberg 11. oktober 1884 med enkemand klokker i Trefoldigheds- 
kirken i Kristiania Hallvard Gunleikson Heggtveit, født 22. 
juli 1850 i Brunkeberg anneks til Kviteseid av forældre gaardbr. 
Gunleik Halvorsen Heggtveit og hustru Dagny Torleijsdatter. 
Dimitteret fra Kviteseid lærerskole i april 1869 blev han om hø
sten s. a. konstitueret som lærer i Seljord; 1871—72 besøkte han 
i 10 maancder Holt skolelærerseminar, hvorfra han dimittertes 
med karakter Meget godt og blev i august 1872 lærer ved op
dragelsesanstalten „Hans Cappelens Minde" ved Skien. August 
1874 andenlærer ved Porsgrund almueskole, 1877 kirkesanger i 
Saude i Telemarken, 1878 lærer ved Kristiania almueskoler og 
10. juli klokker ved Trefoldighedskirken i Kristiania. I 1882 av- 
slog han et tilbud om en lærerpost i Nordisk literatür og kirke
historie ved Luther College i Dacota. Han har utfoldet en om
fangsrik virksomhet som forfatter og utgiver av skrifter av kirkelig 
og kristelig indhold, særlig for barn og ungdom. Han var i 1881 
—86 redaktør av „Hjemmet", fra 1882 eneredaktør av „Børne
biblioteket", medarbeider i „For Fattig og Rig." Hans betyd- 
ningsfuldeste literære arbeide er imidlertid hans verk paa henimot 
1000 sider „Den norske Kirke i det nittende Aarhundrede", der 
utkom fra 1905-1919, hvori han med særlig interesse behandler 
Haugianismen og dens fremragende mænd og kvinder over det 
hele land, til hvilke han har et enestaaende kjendskap (1 søn). 
Han var Iste gang gift i Hofs kirke i S. Land 12. juli 1876 med 
Karen Hansdatter Askim, født paa Dysteeiet i V. Toten 19. 
mai 1844, f i Kristiania 13. jan. 1883, datter av skomaker Hans 
Evensen Snekkerhaugen i V. Toten og Helene Olsdatter.

k. 11. Johanne Torgersdatter Bleken, f. paa Søndre Bleken 13. april 
1861. * 1. mai 1890 med enkemand, klokker ved Grønlands kirke 
i Kristiania Søren Nilsen, født paa gaarden Aanstad i Ibestad i 
Salten 18. august 1838, søn av gaardbruker og fisker Nils An
dreassen Aanstad og Susanne Johannesdtr., f i Kristiania 26. 
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januar 1910 (begr. 1. febr.). Efter sin konfirmation deltok han i 
flere aar i Lofotfisket. Allerede ved 12-aars alderen hadde han 
ofte ytret ønske om at bli lærer og i 1858 blev han elev av 
Tromsø seminar, hvorfra han uteksaminertes juli 1860. Omgangs
skolelærer i Ibestad, 1869 lærer og kirkesanger i Sørreisen i Len
vik prestegjeld og i 1872 i Melø paa Helgeland. I 1882 blev han 
lærer ved Drammens folkeskole og 1886 ved Bjølsens folkeskole 
i Kristiania. I 1903 klokker ved Grønlands kirke men vedblev 
tillike som lærer til 1907. Han var første gang gift med Re
bekka Margrethe Jørgensdatter, f. 27. april 1831, f i Kri
stiania 11. november 1889.

c. 10. Ole Johnsen Bleken, født paa S. Bleken 29. april 1819, t Paa 
Ringsaker 23. december 1853. * paa Ringsaker 13. april 1847 med 
Oline Rud, født paa Ringsaker 21. november 1818, f paa Rings
aker 20. februar 1892, datter av gaardbruker Nils Olsen Rud og 
Tonetta Gudbrandsdatter. Barnene kalder sig Rud.

a. 11. Nils Rud, f. paa Rud 19. mars 1848, f som lærer paa Lillehagen 
i Ringsaker 24. oktober 1909. * paa Ringsaker 23. decbr. 1869 
med Eline Monsdatter Lillehagen, f. paa Lillehagen i Rings
aker 14. april 1849, datter av gaardbruker Mons Larsen Lille
hagen og Eli Eriksdatter.

a. 12. Ole Rud, f. paa Ringsaker 7. juli 1870, gaardbr. paa Rings
aker. * i Ringsaker 10. mai 1907 med Mathea Johannes- 
datter, født 22. februar 1880, datter av arbeider Johannes 
Olsen Midtgaard fra Ringebu.

a. 13. Nils Johannes Rud, f. paa Ringsaker 14. jan. 1912.

b. 13. Sigrid Eline Rud, f. paa Ringsaker 28. decbr. 1913.

c. 13. Magnhild Olivia Rud, f. paa Ringsaker 8. januar 1917.

b. 12. Mons Rud, f. paa Ringsaker 9. februar 1873, agent paa Hamar.
* 22. december 1907 i Trondhjem med Emma Nergaard fra 
Trondhjem, født i Strinden 1. sepemtber 1882, datter av maler 
Johan Edvard Nergaard og Birgitte Gulbrandsen.

a. 13. Nils Johan Rud, f. i Ringsaker 19. juli 1908.

b. 13. Borghild Eline Rud, f. i Furnes 20. mars 1910.

ç. 13 Solveig Rud, f. i Furnes 13. febr. 1913.
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c. 12. Oline Rud, f. paa Ringsaker 25. april 1875, * med gaardbr.
Johannes Hagen i Kolbu (Vestre Toten).

d. 12. Einar Rud, f. paa Ringsaker 24. september 1877, f av tuber
kulose 20. august 1819. * paa Ringsaker 7. november 1907 
med Berte Larsdatter Dalen, f. 1882 i Nordre Fron, datter 
av husmand Lars Olsen Kvikstadhagen.

a. 13. Ester, f. 4. septbr. 1908.

b. 13. Nils, f. 12. mars 1910.

e. 12. Thora Rud, f. 23. oktober 1879, * 5. oktober 1914 i Hamar 
med gaardbruker Christian Evensen Rønningstad i Rings
aker, født i Løten 27. mars 1892, søn av gaardbruker Even 
Mikkelsen Rønningstad og Oline Kristiansdatter. (3 barn).

f. 12. Kristian Rud, født paa Ringsaker 14. decbr. 1881, maler og 
selveier i Ringsaker.

* 16. febr. 1904 med Karoline Sørensdatter (Pedersen) 
paa N. Fron, f i Ringsaker 15. mars 1917.

a. 13. Nils Sverre Rud, f. i Ringsaker 13. juni 1904.

b. 13. Erling Oscar, f. sammesteds 4. juli 1906.

c. 13. Emil Johan, f. sammesteds 17. oktober 1911.

d. 13. Magda, f. sammesteds 17. oktober 1915.

g. 12. John Trygve Rud, f. i Ringsaker 16. juli 1884. Var en tid 
gaardbruker i Ringsaker. Bor nu ved Sanner st., S. Odalen.

h. 12. Even Rud, f. i Ringsaker 25. oktbr. 1886. Kunstmaler, ugift. 
Bor i Kristiania.

i. 12. Nanna Rud, f. i Ringsaker 9. oktober 1888. * 15. april 1913 
med maler Johan Olsen Kraakerud, f. 11. juli 1886, søn 
av skomaker Ole Oudbrandsen Kraakerud og hustru Mathea 
Johannesdatter. (4 barn).

k. 12. Emil Rud, født paa Ringsaker 3. april 1891, f der 29. novbr. 
1892.

1. 12. Elen Rud, f. paa Ringsaker 24. oktober 1893. (Ugift).
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b. 11. Anna Rud, f. paa Rud 16. oktober 1849. (Ugift).

c. 11. Jon Rud, f. sammesteds 1. juni 1852. Lærer i Hamar. * 30. 
decbr. 1887 med Elen Marie Aasen, f. paa Nedre Eker, datter 
av gaardbruker Peder Aasen og Dina Nilsen.

a. 12. Ole Bleken Rud, f. 23. decbr. 1888, almcnningsbestyrer i Vang,
* 9. novbr. 1912 med Othilie Mortensen, født i Trondhjem. 
(2 barn).

a. 13. John Bleken Rud, f. 30. august 1913.

b. 13. Henrik Bleken Rnd, f. 28. december 1921.

b. 12. Peder Aasen Rud, f. 22. juni 1890, f 11. mars 1893.

c. 12. Dina Rud, f. 7. april. Kontordame.

d. 12. Haakon Rud, f. 11. mai 1896. Stud. ing.

e. 12. Ellen Marie Rud, født 25. juli 1898. * 17. september 1921
med redaktionssekretær Ole Himberg-Larsen, f. 25. novbr. 
1892, søn av sogneprest i Skedsmo Lauritz Anton Larsen og 
Qina Olsen.

f. 12. Borghild Rud, f. 25. juni 1903. Student.

d. 11. Tonette Rud, født 1. juni 1852, f 21. juni 1873. Tvilling til 
Jon Rud. (Ugift).

e. 11. Oline Rud, f. paa Rud 19. august 1854 Var i 37 '/z aar lærer
inde i Ringsaker. Nu pensionert. (Ugift).

d. 10. Mathea Johnsdatter Bleken, f. paa s. Bleken 11. oktbr. 1816, 
f paa n. Fougner 8. juni 1890. * i Faaberg 25. september 1847 
med Christian Torstensen Fougner, født paa nordre Fougner i 
Gausdal 24. septbr. 1810 (døpt 30. s. m), f der 21. mai 1886, søn 
av Torsten Clemetsen n. Fougner og Agnete Iversdatter Fliflet. 
Han fik n. Fougner i bruk i 1844. (6 barn).

e. 10. Oline Johnsdatter Bleken, født paa Bleken 24. febr. 1827, f paa 
Flugstadhaugen 26. juni 1899. * 1857 med Christian Amundsen 
midtre Bleken, f. 25. mars 1S16, t 30. mai 1900, søn av Amund 
og Beret Bleken. Gaardbruker paa Flugstadhaugen. (4 barn).



162 Slegten Stenersen.

g. 9. Ole Torgersen Opsahl, født paa Opsal 1778 (døpt 23. febr. s. a.), 
f der 1779 (begravet 30. juni s. a.), 1 aar 4 mndr. gi.

h. 9. Marthe Torgersdatter, født paa Opsal 1780 (døpt 15. juni s. a.). 
Død sotn barn.

i. 9. Eli Torgersdatter Opsahl, født paa Opsal 1783 (døpt 19. oktober 
s. a.), f paa Sønstevold 20. mårs 1854 (begravet 3. april s. a.). * i 
Gausdal 13 febr, med Anders Christensen Sønstevold, født paa 
Sønstevold i Gausdal 13. februar 1780, f der 26. april 1825, søn av 
Christen Andersen Sønstevold fra Toft og Beret Andersdatter Dalen 
fra Faaberg. Christen Toft hadde kjøpt Sønstevold av Amund Elling
sen S.

k. 9. Ole Torgersen Holte, født paa Opsal 29. mai 1787, f paa Holte 
20. februar 1867. * i Gausdal 31. mars 1815 med Anne Iversdatter 
Holte, født paa Holte 12. mai 1796, f paa Holte 11. juni 1880, datter 
av Iver Larsen Holte og Marthe Hansdatter. (8 barn).

a. 10. Anne Mathea Olsdatter, født paa Holte 5. deebr. 1815. * med 
Anders Høglien i Øyer. Reiste senere til Amerika. De hadde 
før avreisen til Amerika 2 døtre Mathea og Ingeborg. Senere vites 
intet om dem.

b. 10. Marthe Kristine Olsdatter, født paa Holte 8. juli 1817, f 1878. 
* med Simen Johnsen Braaten ved Li. (2 barn).

c. 10. Iver Olsen Holte, f. paa Holte 7. oktbr. 1821. f ung og ugift.

d. 10. Olia Olsdatter Holte, f. paa Holte 28. deebr. 1823, f 30. novbr.
1876, * med Hans Olsen Fautødegaarden, f. 3. mars 1816. (U. b.) 
Han var 2den gang gift med søsteren (se nedenfor).

e. 10. Torger Olsen Holte, født paa Holte 30. mai 1825, f i Amerika
7. august 1888. * i Gausdal 25. juni 1852 med Anne Gunders- 
datter Frøsen, født 1826, f før 1888, datter av Qunder Olsen 
Frøsen og Sigrid Jensdatter nedre Frøsen. Deres barn, der alle 
er i Amerika, alle fødte paa Holte:

a. 11. Ida, f. 19. septbr. 1853.

b. II. Sina, f. 29. januar 1857.

c. 11. Iver, f. 8. novbr. 1858.
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d. 11. Olaus, f. 18. aug. 1860.

e. 11. Gunda, f. 15. novbr. 1863.

Mere kan ikke oplyses om dem.

f. 10. Mari Olsdatter Holte, f. paa Holle 30. novbr. 1827, t 3. mars 
1885. * med svogeren Hans Olsen Fautødegaarden. (1 datter). 
(Se ovenfor).

g. 10. Mathea Olsdatter Holte, født paa Holte 1. febr. 1832, f^.aug. 
1891. * med Christian Amundsen Øst-Klæva, født 27. mars 
1823.

h. 10. Ole Olsen Holte, født paa Holte 11. juli 1834, f paa Hage i Østre 
Gausdal 31. juli 1899. Han var i nogen tid i Amerika, hvor han 
var gift med en pike Marit, der døde i barselseng.

I. 9. Torger Torgersen Opsahl, født paa Opsal 1791 (døpt 7. januar 
s. a.). Død som soldat ved Livgarden tilhest i Kjøbenhavn. (Ugift).-



Trykfeil, rettelser og tilløielser.
S 5, I. 7 f. o. Blandt Svend Stenersen Waalens barn skal tilføies: Ole Svendsen Rokvam. 

Han er behandlet S. 130.
S. 5, 1. 3 f. n.: edlste, læs ældste.
S. 23, 1. 6 f. o.: 11 barn, læs 12 barn.
S. 23, 1. 7 f. o.: 2. oktober, læs 20. oktober.
S. 25, 1. 6 f. n.: d. 11., læs c. 11.
S. 32, 1. 5 f. n.: c. 11.. læs d. 11.
S. 33, 1. 17 f. o.: Theodor Christopher Stenersen døde 9. oktbr. 1884.
S. 63, 1. 11 f. n.: Abgiael, læs Abigael.
S. 65. Om Even Andersen tiljøies: Efter 1813 stod han paa vartpenge i Kjøbenhavn,

men vendte i 1814 tilbake til sit fødeland. Her betjente han som kgl. konst,
sogneprest Norderhov sogneprestembede fra mai 1816 i 41/2 aar. derefter Hole 
paa Ringerike i 8 maaneder, Vang paa Hedemarken i ledigheten i 8 maaneder, 
hvorefter han i 1822 blev sogneprest til Næs.

S. 118. Til noten under teksten bemerkes, at naar Wergeland oplyser at Ole Haakenstad 
tilhører Tolstadslegten, saa er ogsaa dette feilagtig. De nævnte brødre tilhører 
Sandbuslegten.



Tabel 2. Stenersenfamilien paa Dvergsten.

Christopher Stenersen og Berthe Dvergsten.

1. 2.
Caroline Wil- Sophie Ul- 

helmine rikke Qustava 
Chr. St. ugift

(1834—1909)

1. 
Rønnaug St. 

g. m. klokker 
Eylertsen 

(1743—1812)
t •

2.
Torger St. 
(1744—48)

3. 
John St. 

(1746—48)

4.
Bent Chr. St. 
(1748 — 1828) 
g. m. M. B.

Aarøe

5. 
John St. 

(1750—51)

6. 
Svend St. 
(1752—84)

7. 
John St. 

f. og d. 1756

8.
Hans Emaus 
St. 1756— 
1827 g. m. 
Mari Olsen 

se B.

9.
John St. 
f. og d. 

1758

10.
Ceciline Marie 

f. og d.
1759

11.
Ceciline Marie 
(1769—1839) 
g. m. Major

Collin

12.
Jonas Henrik 
St. (1763— 
1831) g. m.

A. N. Hessel- 
berg. Se C.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
Bent Chri- Svend Chr. Erneste M. B. Anna Cathrine Benedicte Gudmund St. Christopher Carl Adolf Casper
stian St. f. og død St. (1789 — H. St. (1791 — Christiane (1795—1872) St. f. 1796 Wilhelm St. Stenersen

(1755—1791) 1888 1848) g. m. 
Statsraad

P. Motzfeldt

184o) g- m. 
General Birch

(1793—1858) g. m. Wilhel
mine Wartha

1

f. 1799 (1802—1874) 
g. m. Bene

dicte Hoff

1.
Adolf ine 
C. M. St. 

(1824—1908) 
g. m. Axel

Thortsen

2. 3.
Christian Herman

Ferdinand St. Oscar St.
(1826-27) (1828—34)

4.
Erneste Wil
helmine St.

(1831 — 1900) 
g. m. Henry 

Degetau

5. 6. 7.
Louise Alber- Carl Osvald Simonine

tine St. St. (1834— Petrine St.
(1832—1904) 1890)g. m. A. (1836-1874)
g. m. C. A. W. C. A. Erichsen g. m. Edv.

Schøn 1 Ringel

8.
Emma Ma
thilde St. 

(1843-1884) 
g. m. J. F. J.

Hansen

*• 1. 2.
Anne Marie Albert Chr.

AngeliqveSt. Adolph St.
(1867—1903) f. 1869

B. Proprietær paa Dvergsten Hans E. Stenersen og Mari 
1

Olsen.

1.
Oberst Chri- 
■stopher St. 

*(1789—1880) 
g. m. Anna

Dorothea 
Bøgh 

1

2. 
Berthe St. 

(1791 — 1873) 
g. m. T. J.

Mork

3. 
Thomas St. 

(1792 — 1807)

4. 5.
Rønnaug Sven St. f. og
Marie St. d. 1796

(1794—1825)

6. 7.
Johanne St. Anne
(1798—1878) Mathea St. 
g. m. klokker (1800-1878)

Pettersen

8. 
Sven St. 

(1800—1801)

9. 10. 11.
Sven Benedicte Nicoline

Stener St. Christiane St. Bentine
(1802—1846) (1804—1860) Randine St.

(1806—1894)

12.
Thomine 

Abigael St. 
(1809-1883)

1.
Hansine Nico
line S. J. J. St. 
(1816—1901) 
g. m. Prokura

tor J. P.
Bruun

2.
Maren Ludo- 
vika W. C. St. 
(1818—1877) 

g. m. Dr. 
Alb. Blehr

3.
Hans Jørgen 

St. Bøgh 
(1819—1866) 
g. m. Ludo- 
vika Schou

4. 5.
Nicolay Theodor Chri-
S. B. St. stopher St. 

(1821—55) (1824—1884)
g. m. Doro
thea Hanssen

1

6. 7.
Josephine Johanne Hen- 

Eugenie St. riette St. 
(1826—1970) (f. og d. 1836)

1. 2. 3. 4.
Hans Emaus Theodor Chri- Even Hanssen M. B. Doro- 
Stenersen, f. stopher Ste- Stenersen thea Stenersen 
1849, g. m. nersen, f. 1852, g. m. f. 1854, g. m.

Ragna f. 1850, g. m. Karen Holter Sogneprest
Hanssen Anne B. G. F. Gun-

1 Platou nersen
i 2 3.

H. Nicolai StRagnhild 
Dorothea St.

f. 1890

Aslaug Marie 
St. f. 1893 f. 1894 1. 2.

Dorothea E. Christian
St.. (1884— Nikolai St.
1924) g. m. f. 1888 g. m.

P. 0. A. Anna
Hermandsen Brænden

3. 4.
Lina St. f. Agnes St.
1890 g. m. f. 1899

G. M. Drols- 
hammer

1. 2. 3.
K. H. Doro- Johanne Elisabet St.
thea St., f. Marie St., f. f. 1899
1887, g. m. 1890, g. m.

H. Hammeren Redaktør
T. Lange

C. Provst Jonas Henrik Stenersen 
1

og Anna L. Hesselberg.

1.
Birgitte
Ulrikke 

Augusta St. 
(1799-1860) 
g. m. korps
læge J. W. 
Schelderup

Müller

2.
Alexander Prov

Christopher Ste
St. (1801— (1807

1822) g. m
Do
Lur

3.
st Sven 
nersen 
— 1887) 
. Marie 
rothea 
nholtz

4. 
Andreas N. 
Hesselberg 
Stenersen 

(1809—1850) 
g. m. Kathrine 

Elisabeth 
Borchsenius

1
1. 2.

1.
Kaja Sophie 
Nicolea St. 

(1834—1861) 
g. m. Sogne

prest C. A.
Guldberg

2.
Augusta 
Pauline

Andrea St. 
(1837—91) 

g. m. C. M.
H. Poppe

3.
Louise Hen

riette St.
f. 1840

4. 5.
Caroline Marie

Alexandra St. Dorothea 
f 1843 Lumhollz St.

f. 1851

Assessor Jo
nas Henrik 
Stenersen 

(1840—1905) 
g. m. Johanne 
N. B. Krohg

1

Professor L. 
B. Stenersen 
(1843 — 1921) 
g. m. Agnes

Hallager

1. 2.
Marinelæge Kaptein Fre-

Andr. N. drik K. K.
Hesselberg Stenersen, f.
Stenersen 1877, g. m.

(1874—1911) Regine
Johansen

1

3.
Byretsassessor 
Johannes Ste

nersen, f. 
1881, g. m.

Rigmor Hjorth

1.
Elise 

Cathrine 
Stenersen 

f. 1894

1. 2.
Johanne Jonas Hen-

Stenersen rik St.
f. 1902 f. 1904

3. 4.
Regine Inga
f, 1914 f. 1914

1.
Rigmor 

Stenersen 
(1910—11)



Tabel 3. Stenersenfamilien paa Mo. stener Stenersen (1721_1780 og) Abigae, Moe.
I______________ _

13.
Christopher 

St. f.
1771

1. 2. 3. 4.
Rønnaug Even St. John St. Abraham St.
Marie St. f. 1750 (1752—1807) (1753-1829)

(1748—72) g. m. Karen Postmester
g. m. Thomas Borch

Olsen

5 6 7. 8. 9. 10. H. 12.
Anne Marthe Abigael St. Abigael St. Catrine Johanne St. Kr .stiane St. Conradine

Mathea St St. g. m. ') C. (1758-59) (1759-1789) Sophie St. (1764-1793) (1 767-1822) WilhelmineSt.
(1755-1801) Fngelstad g. m. J. (1762-1843) g. m. Forval- g. m. H. (1769-1842)

g m P 2)C Døhlen Enger g. m. ter Hammer Rosing g. m. O. C.
Bang ' Se C._____________________________  C. Engelstad Brede

1.
Prokurator 
Christopher 
St. (1787— 
1842) g. m.
Henriette 
Kloumann

2.
Auditør
Abraham

Borch St.
(1788—1853)

3.
Stener Joh.s 

Stenersen 
Professor 

(1789—1835) 
g. m. Johanne 

Brede
1

4.
Karen 

Abigael St. 
(1791 — 1840) 
g. m. Provst 
Abr. Borch

5.
Anna 

Elisabeth St. 
(1783—1820)

6.
Ole Chr. St. 

f. og d.
1795

7. 
Johanne St. 
(1796—1848) 
g. m. Provst 
E. Andersen

8.
Gabriel Hof- 

gaard St. 
(1798—1850) 
g. m. Anne 

Birgitte Irgens 
Se B.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
Hans Jørgen Karen Wil- Caroline Eli- Oline Chr. Stener Joh.s John Chr. Minister Axel St.
St. (1822 — helmine Si- sabeth Jo- Wilhelmine Stenersen A. N. S. Oluf St. (1834—1840)

1832) bylla St.
f. og d. 1824

hanne St. 
(1826—34)

St. (1828— 
1898) g. m.

Johan 
Grundtvig

(1830—47) (1832—1875) 
g. m.

Fredrikke 
Thorsted

(1834—1875)

1.
Stener Joh.s 

Stenersen 
f. 1864 g. m. 
Clara Olsen

2. 3. 4. 5.
N.Edv. Th.St. Anna Sophie Johanne St. Johnny St.

Advokat St„ f.1870, (1871 — 1885) f. 1873, g. m.
f. 1865. g. m. g. m. Kay D. Svend

Marie Muus Spandet
Jakhelln

1.
Aage St., f.

2.
Magda Jo-

3.
Stener Joh.s

4.
Svend St.

5.
Karen M. St.

1894, g. m. hanne St., f. St. f. 1901 1903—1904
Greta 1895, g. m. (1899—1900)

Anderson Ole Jensen

1. 2. 3. 4. 5. 6.
John St. Brynjulf St. Stener Nils Edv. Chr. Alb. Karen St.

f. 1897 g. m. f. 1898 Joh.s St., f. Thorsted St. Jakhelln St. f. 1906
Helga Nerløf 1991 f. 1902. f. 1904

7. 8.
Haakon St. Gudmund St. 

f. 1908 f. 1912

Sogneprest Gabriel Hofgaard Stenersen og Anne Birgitte Irgens.

1. 2.
Karen T. A. Kontrollør

Stenersen John St. (18328 
(1826—1906) —1873) g. m.

Thorgerdla 
Melbye

3.
Ingeborg Al

berta I. St.
(1831 — 1910) 
g. m. Forst

mester 
Berbom

4.
Sophie Lager- 

tha R. St. 
(1833—1917) 
g. m. Chr. F.

Whller

5.
Statskonsu

lent St. Joh.s 
Stenersen 

(1853—1904) 
g. m. Helga 

Heltberg

6.
Abigael Elisa

beth J. St. 
(18.37 — 1872) 
g. m. Fredrik 

M. Tillisch

7.
Eveline Chri- 

stence St.
(1841 — 1911) 
g. m. Amt

mand Meinich

1.
Gudmund 
Gabr. St. 

(1858—1862)

2.
Thorbjørn 

Abr. Chr. St. 
(1861 — 1919) 
g. m. Ragn

hild Berg

3.
Valborg Bir
gitte St. f. 
1863, g. m. 

Provst 
J. C. Sørlie

4.
Gudrun 

Gabrielle St.
f. 1865

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
Landskabs- Obersll. Er- Anna Marie Stener Joh.s Nanna St. Birger Irgens John St. Helge St. Hans T. M. Stener Joh.s Jakob Roll
maler Gud- land St., f. Heltberg St. St. (1869— f. 1821, St. (1873— (1874—1901) f. 1877, g. m. St, f. 1879 E. St., f. St. (1883—
mund St. f. 1865, g. m. f. 1867 1880) g. m. Chr. G. 1893) Olga Ørbek g. m. Cathrine 1881, g. m. 1886)
1863, g. m. 
Karen Jakob-

Margit 
Gundersen

Gleditsch 4 Barn Greiner
4 Barn

Anna Haga 
3 Barn

sen. 4 Barn. 2 Barn

C. Marthe Stenersen (1757—1839) ') Vagtmester Chr. G. Engelstad *2J Chr. Døhlen paa Bjerke.
(Barnene kalder sig tildels Stenerserv, kun disses barn er anførte).

I.1 2.1 3.1 4.1
Gulbrand C. Anne Marie Even Bern- Christopher
Engelstad C. Engelstad hard Stener- Stenersen

sen (1780— (1783-1810)
1852) g. m.
Christence 

Eger

5.2 6.2 7.2 8.2
Abigael Ole Chr. Ste- Anne C. Johanne C.

Stenersen nersen (1789 Bjerke, Bjerke
(1786—1873) —1836) g. m. g. m. Ole H.
g. m. Paul Margrethe Erpestad

Eger Elisabeth
Raseh

1. 2
Carl Aug. Edvard

St. (1811— St. (1
1812) 75) g

Ma
Ande

3. 4.
C. E. Chr. Aug. St. Emilie Marie 

313— (1814—1822) St. 1816— 
. m. 1888) g. m.
rie Julius Hanson
rssen

5. 6. 7. 8. 9. 10. 1. 2. 3. 4. 5. 6.
Julius Marti- Stener Joh.s Eveline Christiane Sorenskriver Frantz Henr. Eveline C. M. Carl Fr. Julie C E. Christopher Oscar Julius Oluf Chr. St.
nus St (1817 St (1818— Christence Aug. St. Alexander M. Z. St. St. (1826— Leopold St. St. (1828— A. St. (1827 St. f. og d. f. 1834
—1886) g m 37) St. (1819- (1822-1899) St., (1823- (1832-1852) 1911) g. m. (1827-1831) 1917) g. m. -88) g. m. 1833

i Marie Rosalie 1895) 73), g. m. Ca- Andr. Ouren P-E. S. Martha Sande
Nickelsen roline M. Gulbrandson

Strengberg

Hakon Ste- 1. 2. 3.
nersen (Adop- Even N. H. Ragnhild St. Johan
tivsøn) g. m. St. (1856— f. 1861 Henrik St.
Marie Lovise 61) g. m. Soren- (1859—62)

Aarnes skriver
4 Barn Gabrielsen

4 5 6 7. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
Christiane Wilhelm St. Udøbt gut Edvard Alex- Kjeld Chri- Maren Elisa- Julie Eve- Marie Elida Julie Eveline Helga Val- Stener St. Helga Val- 

Christence St. f. 1861, 1865 ander St. stian St. beth St. line St. St., f. 1863 f.1866 g. m. borg St f. 1873 g. m. borg St., f.
(1860-61) g m. Sigrid f. 1869 f. 1855, g. m. f. 1858 (1862-65) g. m. S. Alex. Ouren (1869—1874) Berte 1875 g. m.

Young Antonie Knudsen Svinberg Chr. Chnsti-
1 Revers____________________________________________________________ !___________ansen

I

1

] 2 3 1. 2. 3. 4. 5. 6.
Wen Bern- Edvard Chr. Thorleif St. Sophie St. Marthe Sigrid Birgit Oddbjørg St. Rønnog St. Kristoffer St.
hard St f. E St. f f 1893 f 1913 f. 1915 St. f. 1917 f. 1918 f. 1920 f. 1822
889, g. m. 1891
Borghild 

Aabel



Tabel 4. Slegten paa Vaalen.
Sven Johnsen Isum (1725-1805) og Anne Iversdatter Tofte.

2) Karen 
Nørstevold

---------------------------------------------------------------7-------------------------------------5 6 7. 8.
pJogS. Eli S. .sum Iver Sisun. Br«S.

’ Z li Ivet'Pøxen nUX

stad 2 m. Ole O. Olstad Rønnaug g er 2) Ole I10 i m * Graffer Sigrid Seiel- S- *•Jens Nørste- uraner s Melby
gaarden ।

------------------------------------------------- --------------------- ;--------------------- 7 1 2. 3. 4. 5.

1. 2.
John Svensen Marit S. Is

Waalen (1755 — 18;
(1753—1805) g. m.

g. m. Knut Kjors
Kari Opsal

-i- .sé.s. s««“ s» 31 ;=“ = •....

(1788-1880) (1790-1867) ChFTund 1) Peder Hov Guri Harild- Iver Harild- Berg Ole J. Elstad
Olea Skjeg- N«elg

gestad _______________________ _________

1----------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------- -  7 " 8 9. 10. H. • *?• .(vatlen 4*™™ 0^) ‘SS’ (.So. (.S» ‘°”84'"455

0818—1S94) - for- T£ra”Lic ^lUd8' 2) Å''Lunke

Peteonelte JWthM Nu- OiUebo 2) Chn Phftet 2) A. Lunke

Nørstevold s^ac^ 1 ___________________

1________________________________________—--------------------~ 7 8 9- (Iver Svensen Waalens barn)
Sven. Ole Strande Oita, John Strande Thorvald Chr. Thora Mathilde, Stener 1 ^<2^ sten£3r w, Svein “iversen

t. 1850 (1852-76) t 1'836 «”> ' f. 1860.' g. m.' 11872 f. ,863. (1867-1919) 1 og d. 1808 Waalen, t
Jo&Øye °MaarS- Hant Pormo Kr&nKiUi Hanna «er

______________________________________________________ 1

1.
Karen Stran
de, f. 1849, 

g- m 
Halvor A.

Strande

Sina . 
dtr. 

(1842
t

2 3. 4. 5. 6. _ /■ 2. 3.
ohns- Sven Johnsen Starter Waa- Ole W Karen A. Simen W. Sına Waalen, Haakon Odd- Ivar W.. Thorbjørn
W. Waalen lenii, f. 1848, (1850-62) ^«den (1855 1856) ' ’ mund W. f. 1898 Magnus W.,
—58) (1845—1911) g. i m: Rønnog (1853 19-2) Torstein f- 1898 f‘ 1902

o* li Karen Kirkebø t g*g- drtI Frik Østli LeikvamMæhlum cnK

1.
Petronelle W., 

f. 1880, 
g. m.

Trygve N.
Bjørneng

2.
John 

(1882—1884) (1

3.
John 

4884—85)

4.
Kristian
Waalen, 

f. 1884, g. m. 
Ragna Lovise

Norli
1

1.
Hanna, 
f. 1884, 

g- m 
Ole Bergslien

2.
Jon Stenersen 
Hole, f. 1885, 

g m.
Agnes Halla

1

3.
Paal Stener
sen Waalen, 

f. 1887

4.
Sina, 

f. 1888, 
g- m. 

Thor Hougen

5 barn. 4 barn.

B. John Johnsen og Guri Tjøstelsdatter Harildstad.

------------------------------------ ----------------------------------------:------------------------------s 6 7. «.2. 3 4f 0. s Johan John_ lvcr Thorvald
han, Johan Søren Dødfødt ınh^dtr H JohmFdtr H. sen Harild- Harildstad,
•g d. Christian søn Johnsdtn H (1842-1880) stad, f. 1844, f. 1847, g. m.
535 (1837—38) ste- ’ g- m. g- m. Anna Karen Jevne

b‘erg Torger O. Mæhlum paa z (Faukstad)
(Nordrum) Taarud Svenstad

1. 2
Tjøstel J. Joh
Harildstad f. og

(1833—1903) 18f
g- m.

Sidsel G. Forr

1 ---------------------------------------------------- ----------------------T---------- i 2 3. 4. 5. 6. Karen
3- 4. 5- • , , ' H Christian H Ole H Berthe H, Gudrun H., Paul G. H., Harildstad,

(187^—1905) -T f 'g.'T 'g'T

Letsid SX HofW H.ugstad Kns.iue PeteU.

H. Haanshus 1 i

1. 2.
Jon Harild- Gustav (

stad, f. 1866, Adolf (lf
g. m, (1867—1887)
Guri M

Haakenstad

3 4. 5. 6. 7. 8.
Signe H Paul Paal H, Gunvor H„ Harald
f. 1900, Bernhard f. 1904 f. 1905 (1906—7) f. 1912

Lærerinde (1901—1903)

Aagot, 
f, 1822________________L 2.

Trygve H., Mari H.,
f. 1895 f. 1897,

g- m. 1
H. Graffer

1. 2. 3. 4. 5.
Aasta H, Gunvor, Johanne Gudveig, jng^;
f 1913 f 1915 Kristine, f. 1919 f. 1922

f. 19171 2. 3. 4. 5. 6.
Johan, Leif, Ivar, Astrid, Sigrid
f 1906 f. 1907 f. 1909 f- 1911 f- 1913 f. 191o



Tabel 5. Slegten paa Stene.
Axle Svendsen Waalen og Rønnaug Andersdatter Reistad

1. 2. 3. 4.
Kirsti Axles- Kirsti Axles- Nils Axlesen Svend Axle-
dtr. Stene dtr. Stene Stene (1711— sen Stene

(1707—1708) (1709—1778) 1790) g. m. (1715—1743)
g. m. Hans Helene Sophie g. m. Eli Op- 

Olsen Kraabøl Føxen sal. Se tabel 6.

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
Axle Nilssen Mari Nilsdtr. Rønnoug Kirsti Nilsdtr. Kirsti Nilsdtr. Marthe Nils- Lars Nilssen Svend Nilssen Nils Nilssen Helene Nils- 
Stene(1736 St. (1737—?) Nilsdtr. (1737 f. 1741 f. 1743, g. m. dtr., f. 1746, f. 1746 (1751 — 1818) (1754 — 56) dtr f 1759
—?) g. m. g. m. Enge- —?) g. m. Erik A. Toft g.1) med Gun- m. 'Peder’

Anne P. bret 0. Amund E. der Skjegge- 0 Hage
Olstad Fougner Sønstevold stad, 2) med

Gulbrand 
Fougner

1- 2. 3. 4. 5. 6. 7.
Anne Axles- Nils Axlesen Peder Axlesen Ole Axlesen Helene Sophie Simen Amund Axle-
dtr. 1762— Stene (1765— (1767—1839) Stene. Axlesdtr. f. og d. 1775 sen f 1779

1773) 1852) g. m. g. m. Marte Se B. (1772—1836) g. m. Rannei
Karen Olsdtr. Reton g. m. Svend Olsdtr.

Aamot Østreng |

1- 2, 3. 4. 5. 6. 7. 1. 2
Anne Nilsdtr. Ole Nilssen Amund Nils- Nils Nilsen Simen Nils- Peder Nilssen Kari Nilsdtr. Anne Mathea
St„ f. 1790, (1792—1866) (sen 1794 Stene (1799 sens f. 1801 f. 1803 (1805—1839) Amundsdtr. Amundsdtr
g. m. Johs. g. m. Kari —1830) —1844) g. m. St. f. 1821 f 1827

Traaset Fjerdrum Kari Houm

1.
Nils 0. Stene 
(1813—77), 
g. m. Anne 

Kalstad

2.
Peder Olsen 
(1818—60)

3.
Østen Olsen 

f. 1820

4.
Karl Olsen 

f. 1824
(

1. 2.
Annette N. Karen N.

Lunde Lunde (1842
1849—1911) —1867) g. m.

Ugift Simen Holen

3.
Kristian Nils

sen Lunde 
(1844—191 i) 

Ugift

1.
Anton Nilsen 
Stene, 1851

—1909) g. m. 
Jørgine Thal- 

laug

2.
Sigvard Nilsen 
Stene (1856 

1923) 
Ugift

1.
Anna Stene 

f. 1880

2.
Karen Stene 

f. 1883
B. Ole Axlesen Stene (1770—1827) og Randi 

1
Forset, paa Finsrud

1.
Anne Olsdtr. 
(1803-1815)

2.
Amund Olsen 

Jonsrud, f. 
1804, g. m.

Tore Opjordet

3.
Børre W. Ol
sen, f. 1806, 
g. m. Berte 

Nilsdtr.

4.
Ole Olsen 

Skaarshagen 
f. 1808, g. m. 
Anne Johns-

5.
Randi Olsdtr. 
(1810 -1880) 

Ugift

6.
Simen Olsen 
(1813—94) 
g. m. Oline 
Mortensdtr.

7.
Nils Olsen 

f. 1815

5.
Hans Olsen 

f. 1820

9.
Peter Olsen 

f. 1823

10.
Anders Olsen 
f. og d. 18-*3

2 barn i 
Amerika

2 barn i 
Amerika

dtr. I Ame- 
ka, 8 barn.

Klokker Ole 
Simensen

Kjernli (1840 
—82) g. m.

Agnete L’lsrud

1.
Severin Albert 

Kjern li 
(1863—65)

2.
Berte Oline 
Kj. (1865 

-69)

3.
Anna Sophie 
Kj. f. 1867, 

g. m. Ludvig 
Olsen

4.
Marie Elisa

bet Kj f.
1869, g. m. 
Kr. 0. Fin- 

sveen

5.
Oline Kjernli, 

f. 1872. 2 
gange gift i 

Amerika

6.
Olaf Albert 
Kjernli, f. 
1875 g. m. 

Mathilde So
phie Pettersen 

3 barn

7. 8.
Sigurd Alfred Harald Seve- 
Kristian Kj. rin Kjernlie, f. 

(1877 -93) 1878, g. m.
Marte Kalstad- 

rud 
7 barn

9.
Magnus Ing

vald Kj. 
f. og d. 

1880

10.
Agnes 

Ragna Kj. 
(1881—83)



Tabel 6. Slegten paa Opsal.
Svend Axlesen Stene og Eli Torgersdatter Opsal.

1. 2. 3.
Rønnoug Dødfødt søn Torger

Svendsdtr. 1742 Svendsen Op
Opsal, (1740 sal, f. 1743,

— 1773) g. m. g. m. Marit
‘)Ole P. Olstad J. Engeland

2)Simen T.
Kongsli

1.
Torger T. 0. 

f. 1764

2.
Kari 0. 

(1769—1848) 
g. m. John 
S. Waalen 

sen.

3.
Bent Christian 
0 , f. 1770

4.
Svend T.

Opsal (1771 
— 1857), g. m. 
Kari Fougner

1

5.
Marit f. og d.

1774

6.
John Torger
sen Bleken 

(1775—1865) 
g. m. Anne 

Søberg. Se B.

7.
Ole T.

(1778—1779)

8.
Marthe Tor- 
gersdtr. 0.

f. og d. 1780

9.
Eli Torgers- 
dtr. (1783 — 
1854), g. m.

A. C. Sønste
vold

10.
Ole Torgersen 
f. 1787, g. m. 
Anne Svens- 

dtr. Holte

11.
Torger Tor
gersen, f.

1791

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
Torger S. Clemet S. Ole S. Marte Op- Iver S. Opsahl Christine Op- John Opsahl Karen Opsahl Mathea Op- Ingeborg Op- Rønnaug Op-

Opsahl (1800 Opsahl (1802 Opsahl sahl (1807 (1809—1896) sahl (1812— (Toldkasserer) (1816—94) sahl (1818 — sahl (1821 sahl (1824—
—74) g. m. —1886) g. m. (1804—1883) —88) g. m. g. m. Marit 1877) g. m. (1814—1877) g. m. A. Even- 94) g. m. -76) 1855) g. m.

Kristine Berg Beret Sonste- Iver A. Hole Hans Iversen g. m. Mathea vold (Solset) Hans E. Iver Reistad
vold. Se C. Fjerdrum Midtlien Hov Forrestad

1. 2. 3. 4. Slegt paa 1. 2.
Svend T. Op- Haagen Op- Martinus Karoline Op- Reistad Sven Opsahl Peder Theo-
sahl (1833— sahl, f. Opsahl, f. sahl (1844 — (Advokat) dor Opsahl
1904) g. m. 
Kristine Li.

1835 1837 85) g. m. 
Jens Lin

løkken

(1853-91) g. 
Margrete 
Harboe

(Adjunkt) 
(1854—1911)

11 barn, mest 1. 2. 3.
i Amerika John 0. 

f. og d. 1885
Kathrine Eli

sabeth 0.
(1888—1889)

H. E. Walde
mar Opsahl, 

f. 1890, 
Forstkandidat

B. John Torgersen og Anne O. Søberg (Bleken). Sidste slegtled ikke medtat.

t t
1.

Martha Bleken 
f. 1809, g. m. 
Peder Gjøvik

2.
Torger John

sen Bleken 
(1811 — 1899) 
g. m. Mari

Formo

3.
Ole J. Bleken 

(1813—53) 
g. m. Oline 

Rud
1

4.
Mathea Bleken 

(1816—96) 
g. m. Chr. 
T. Fougner

5.
Oline Bleken 

(1827—99) 
g. m. Christian 

A. Bleken

f 1.
Nils Rud 

(1848—1909) 
g. m. Elias 
Lillehagen

2.
Anna Rud 

f. 1844

3.
Jon Rud, f. 
1852, g. m. 
Elen Marie

Aasen

4. 5.
Tonette Rud Oline Rud

f. 1852 f. 1854

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
Anna Bleken i Marie Bleken Anne Mathea Helene Bleken Johanne B. John B. Ole Bleken Ole Bleken Mina Gustava Johanne Ble-
(1844-1879) f 
g. m. Tor

sten Brandrud

f. 1845, g. m. 
Christen C. 

Bleken

Bleken, f.
1847, g. m.

Baker Fadum

(1849—1895) 
g. m. Kr. J. 

Mæhlum 
(Diserud)

f. og d. 1850 (1852—53) (1853-54) (1856—1921) 
g. m. Johanne 

Mo

Bleken, f. 
1856, g. m. 

klokker G. A.
Heggtveit

ken, f. 1861, 
g. m. klokker 
Søren Nilssen

C. Clemet Svendsen Opsahl (Klæva) og Beret Sønstevold. Sidste slegtsled ikke medtat.

Trein (8 barn) Eliassen (9 barn) Hnskelhus Olstad E. Olstad

1.
Anders Cle- 

metsen Klæva 
(1826—96) 

g. m. Anne
Midtvold

1

2.
Svend Clemet- 
sen Klæva, f.
1827, g. m.

Karen 
Midtlien

1______

3.
Christian A. 

Klæva, f.

4.
Elias C. Klæva 
(1831 — 1834) 
g. m. Karen 

Kleiven

5.
Mathea Kl 

f. 1833

6. 
Karen Kl. 

(1835—1900)

7. 
Christine Kl. 
(1837—41)

8. 
Tobias Kl. 

(1841 — 1915)

9.
Karl Kl. 
f. 1848

10.
John Kl. 
f. og d. 

1845

11.
Christian Kl. 

f. og d. 
1848

12.
Martinus Kl. 

f. 1852

1. 2. 3. 4. 6 barn, alle 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
Birgitte Kl. Christian A. Anne Kl. Erik Kle. c udvandrede Berte Klæva Karl Kl., f. Ragnhild Kl. Amund Kl. Marit Kl. Amund Kl. Anne Ki. Elise Kristine

f. 1863, 
g. m. P. G.

Kl., f. 1864 f. 1868 f. 1871, g. m. 
Lovise Larsen

til 
Amerika

f. 1871, g. m. 
Olaus

1873, g. m. 
Ida Rud

f. 1874, g. m. 
Ole

f og d. 
1876

f. 1877, g. m. 
John Howay

f. 1880, 
g. m. Aslaug

(1882—1888) KL, f. 1885, 
g. m. Birger

(9 barn)
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— J. M......................................... 86
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Ahlefelt, grevinde ........................... 9
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Armfeldt, B. L., major...................... 10
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— S. P., f. Munch ...................... 36
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Bang, Anne Mathea, f. Stenersen .. 78

— Peder .........................  78
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Berg, Jenş T., kjøbm...................... 67
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— Mette Marie, f. Karmack .... 78
— R. J........................................ 78

Bergh, Carl ...................................... 34
— H. C., f. Olavsen ................ 34
— H. T., lensmand ................... 33
— O. M., f. Stenersen ............ 33

Berger, H. 0...................................... 9
— Dorthe, f. Winsnes ............ 9
— Ole O .................................... 155
— Marthe 0................................ 155

Bergslien, Hanna, f. Hole ...............  110
— Ole E....................................... 110

Birch, Anne C. H., f. Stenersen .... 17
— P. H., generalmajor .... 1, 18

Bjørneng, P., f. Waalen .. ................ 109
— T. N....................................... 109

Blehr, Alb., amtsfysikus ................ 25
— J. O., f. Larsen ................... 25
— Maren L. W. C.( f. Stenersen 25
— Otto, statsminister............... 25
— Peter Smit ............................ 25

Bleken, Anne O.f f. Søberg........... .; 155
— Alf 0..................................... 157
— Christen C.............................  156
— Christian Amundsen...........  161
— Helene O...................   158
— Ingeborg .............................. 158
— Johanne, f. Moe ................. 157
— Johanne ...............................  157
— John ..................................... 157
— John T.................................... 153
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Bleken, Lydia .................................... 157
— Mari, f. Formo ...................  156
— Marie, f. Bleken................... 156
— Marit 0.................................. 157
— Olga Johanne ....................... 158
— Ole ....................................... 157
— Ole J....................................... 159
— Ole T...................................... 157
— Oline, f. Rud ....................... 159
— Oline, f. Bleken ................... 161
— Ragnhild ................................ 158
— Torger Johnsen ................... 156
— Torger Olsen ....................... 157
— Thora Marie ......................... 157

Borch, Abraham, provst ......... 52, 63
— Abraham Olsen, lensm......... 51
— E. A., godseier ................... 52
- H. R........................................ 52
— Inger Marie, f. Wirring .... 63
— Karen, f. Balke ................... 51
— Karen A., f. Stenersen ........ 63
— Thomas ................................ 63

Borchseniius, Fredrikke, f. Rafn .. 42
— L., kammerraad ................... 42

Braaten, M. K., f. Holte .................. 162
— Simen J.................................. 162

Brandrud, Anna, f. Bleken .............. 156
— Andreas, professor .............. 156
— Ole T...................................... 117
— Torsten A.............................. 156

Branslien, Marit, f. Rustad .............. 151
— P. S........................................  151

Bratland, O. H................................... 101
— Iver K. ..... ............................ 102

Brede, O. C., kjøbm............ 53, 81, 96
— C. W., f. Stenersen .. 53, 81 96

Breien, H. H., høiesteretsassessor .. 50
Brun, Cecilie, f. Williamsen........... 127
Brun, Chr., sorenskriver ................ 127
Bruun, Arnt .................................... 24

— Christopher A........................ 25
— Johan Petter, prokurator .. 24
— Johanne Lovise, f. Askildsen 24
— Nicoline, f. Stenersen ........ 24

Bull, A............................................... 40
— M. S., f. Smith ................... 40
— Francis, prof........................... 128

Bø, Gudbr. P...................................... 124

Bø, Ingeborg, f. Seielstad ............. 125
— Iver Pedersen ....................... 99
— Johannes Iversen ......... 49, 125
— Marthe, f. Waalen................. 99
— Mari, f. Strande .................... 99
— . Mari, f. Li ......................... 125
— Peder Iversen ................ 99, 101

Bøgh, Hans J. St., ritmester ......... 32
— Ludovika, f. Schou ............ 33
— N. S................................... 24
— Sybilla, f. Wittrog ................ 24

Bøhn, Hans 0............................... 100
— Thora L............................. 103

Christian August, prins ................ 18
Christiansen, Chr................................. 92

— Helga Valborg, f. Stenersen.. 92
— Nicoline ................................ 92
— Nils ........................................ 92

Collin, Alex. H........................... 36, 37
— Ceceline M., f. Stenersen .... 36
— H. M., major .......................... 36

Cramer, løitnant ............................. 101
Degetau, E. W., f. Stenersen ........... 21

— Henry ...................................... 21
Drolshammer, G. M............................. 29

— Lina, f. Stenersen ................... 29
Dvergsten, Bent N........................... 14

— Sidsel J............................. 14
Døhlen, Anne M., f. Stenersen .... 78

— Christopher ........................... 78
— H. A.................................. 78
— Lars H............................... 78
— Marthe .................................. 78

Eger, Abigael, f. Stenersen .... 79, 88
— Anne M., f. Løvestad .. 81, 88
— Ole 0............................... 81, 88
— Paul ................................. 78, 88

Eggertsen, H...................................... 14
Eliassen, B., f. Kleiva .................... 148

— 0.............................................. 148
Elstad, Anne, f. Waalen ................  126

— Jørgen Olsen ....................... 126
— Jørgen Olsen ....................... 125
— Karen C.................................. 126
— Ole Eriksen........................... 126
— Ole Jørgensen .....................  125
— Randi, f. Seielstad................ 125
— Rønnaug, f. Isum ................ 125
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Engeland, J. T.................................. 145 Fautødegaarden, Olia, f. Holte .... 162
— Marit, f. Avlund ................ 145 v. Fersen, C....................................... 10
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— Gulbrand C............................ 78 — Sigrid, f. Tromsnes .............. 5
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— Hans Paulsen ....................... 95 — Christopher S........................... 115
— Johanne A.............................. 95 — Eli, f. Waalen........................ 7

— Marthe, f. Stenersen............ 78 — Ole Christophersen ...............  114
— Paul L..................................... 93 — Paul Simensen ....................... 49
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Enger, Anne, f. Langerud ............. 94 Formo, Hans A......................... 113, 156
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- Ingeborg ............................... 93 Forrestad, Ellef G............................  154

— Jens E..................................... 93 — H. E.......................................... 154
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Erichsen, C. G.................................. 21 Forset, Hans 1................................... 132
— M., f. Raupach .................... 21 — Iver Hansen............................ 132
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Erpestad, Anna C.............................. 92 — Randi ..................................... 138

— Ole H...................................... 92 — Rannei, f. Waalen ......... 5, 132
Evenvoid, Amund P............................ 154 — Simen B................................... 138

— Anne, f. Olstad .....................  154 — Torger Svensen ..................... 99
— Brede A.................................. 96 Fougner, Agnete, f. Fliflet ............. 161
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— Karoline, f. Erlandsen ......... 96 — Christian G............................. 107
— Peder 0............................... 154 — Christian T............................. 161

Eylertsen, Hans .............................. 14 — Clemet T................................... 145
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Fadum, Anne Mathea, f. Bleken .. 157 — Gulbrand A............................. 143
— Elen, f. Apenes .................... 157 — Karen, f. Waalen ......... 125, 143
— Hans M................................... 157 — Kirsti, f. Glømmen .............. 145
— Hans R., baker .................... 157 — Malene ...................................  142
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— Martha ..................................  129 — Mari, f. Stene........................ 142

Fangen, A. W., sogneprest .... 81, 96 — Marthe, f. Stene..................... 143
— O. C., f. Brede ..................... 81 — Mathea, f. Bleken .................. 161

Fautødegaarden, H. 0....................... 162 — Ole Engebretsen..................... 142
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— Thore, f. Føxen ................... 125
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Freng, G. C. ............................. 118
— Anne ..................................... 118
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— GulbrandS............................. 131
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— Ingeborg, f. Bakke................ 131
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— Sigrid .................................... 162
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— Elisabet ................................ 129
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— Ingeborg 0................................ 104

Gillebo, Agnete, f. Waalen .............. 115
— Christian 0............................... 115
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— Johanne, f. Gran ................ 73
— L. A., provst ........................ 73
— Nanna, f. Stenersen ............ 73

Godlien, Anders................................ 112
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— Oline ..................................... 119
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— Helene, f. Fougner................ 31
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— Paul J..................................... 123
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— Signe .....................................  119
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— Olaf H..................................... 28
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